

جمهوری اسلامی

یکشنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۳ - ۲۷ رمضان ۱۴۴۵ - ۲۷ آوریل ۲۰۲۴ - شماره ۱۲۷۸۲ - سال چهارم و پنجم - ۱۲ صفحه - ۵۰۰۰ تومان
ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۲/۰۶ - اذان مغرب ۱۸/۵۰ - اذان صبح ۴/۱۶ - طلوع آفتاب ۵/۴۳

ابلاغ افزایش ضریب حقوق کارکنان دولت، اعضای هیئت علمی و قضات

روایت لوموند از دروغ «ذبح ۴۰ کودک اسرائیلی» به دست حماس

رکورد جدید خروج سرمایه از بورس و فرار نجومی سهام‌داران

دیروز برای چهارمین روز، خالص تغییر مالکیت حقوقی به حقیقی بازار منفی شد و هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان پول حقیقی از بازار سهام خارج شد که بیشترین رقم از خرداد سال گذشته به این سو است



تشییع و خاکسپاری پیکر سرلشکر زاهدی در اصفهان

صفحه ۲۴

در معاملات دیروز شاخص کل بورس تهران ۱۹ هزار و ۹۱۱ واحد نسبت به روز کاری گذشته پایین تر ایستاد و به سطح ۲ میلیون و ۲۳۰ هزار و ۹۶۶ واحد رسید. ریزش ۱۹ هزار واحدی بزرگترین افت شاخص در دو ماه اخیر است

صفحه ۱۱

بانک مرکزی تماشاجی افزایش لجام‌گسیخته قیمت ارز و طلا

اقتصاد ایران در حالی هفته سوم فروردین ماه ۱۴۰۳ را پشت سر می‌گذارد که نرخ ارز از کانال ۶۴ هزار تومان هم فراتر و در پی این افزایش، قیمت هر قطعه سکه امامی تا ۴۵ میلیون تومان بالا رفته است، در این شرایط بانک مرکزی به عنوان متولی حفظ ارزش پول ملی فقط تماشاجی این آشفته‌بازار بوده و هیچ اقدامی انجام نداده است

صفحه ۱۱

پاسخ وزارت اقتصاد به یک مطلب درباره صادرات غیرنفتی

صفحه ۱۱

فاصله ما با حکمرانی علوی

بسم الله الرحمن الرحيم ماه رمضان که ماه خداست، ماه علی ولی الله هم هست. شب‌های قدر را که با مناسبت‌های مرتبط با ضربت خوردن و شهادت مولی‌الموحدين همراه هستند، پشت سر گذاشته‌ایم ولی معلوم نیست به الزامات آداب مهمانی خدا و بهره بردن از مکتب ولی خدا عمل کرده باشیم.

مهم‌ترین الزام مهمانی خدا در ماه مبارک رمضان، پشت پا زدن به خواهش‌های نفسانی است که تفسیر مهمانی ترک است، همان که امام خمینی بر آن تأکید فراوان داشت. مهم‌ترین الزام پیروی از مکتب مولای متقیان نیز تقوا پیشه کردن است که اگر به آن ملتزم شده باشیم باید بتوانیم در سال جدید حاکمان را به «احسن‌الحال» برسانیم.

ما مردم این آمادگی را داریم که با ورود به مهمانی خدا و التزام به مکتب مولای متقیان به «احسن‌الحال» برسیم و جامعه و کشور را هم به «احسن‌الحال» برسانیم اگر مسئولین همراهی کنند. مردم همواره نشان داده‌اند که آماده فداکاری هستند و از همه چیز خود برای سربلندی کشور، حفاظت از استقلال و پاسداری از ارزش‌ها بگذرند. این مسئولین هستند که باید با عملکرد منطبق با قانون، تعلیم اسلامی و منافع ملی، راه را برای تحقق آرمان‌های مورد نظر مردم هموار نمایند.

در این مسیر، سیره عملی امیرالمؤمنین علیه‌السلام باید سرمشق حکمرانان ما باشد. در میان مطالبی که در روزهای گذشته از حضرت علی گفته و شنیده شد، درس‌آموزترین اقدام و توصیه آن حضرت، رفتاری است که با قاتل خود «ابن‌ملجم» کردند. حضرت به فرزندان خود فرمودند تا من زنده هستم درباره ابن‌ملجم تصمیمی جهت قصاص نگیرید و از او همچون یک مهمان از نظر جای غذا و سایر نیازهایش پذیرایی کنید. اگر من مانند خودم درباره او تصمیم خواهم گرفت و اگر از دنیا رفته شما فقط یک ضربه به او وارد کنید تا بیش از آنچه او انجام داده است کاری نکرده باشید.

این، عالی‌ترین شیوه حکمرانی، تعامل انسانی و درس اخلاقی است که قلب‌های انسان‌ها در تمام مکان‌ها و زمان‌ها را مجذوب خود می‌کند و پیروان ادیان و مکتب‌ها را به خضوع و انقیاد وامی‌دارد. حکمرانان ما که داعیه‌دار پیروی از مولای متقیان هستند باید اعمال و گفتار خود را با این سیره عملی منطبق کنند تا بتوانند از حکمرانی خویش کارنامه‌ای درخشان ارائه نمایند. با ادعای حکمرانی اسلامی نمی‌توان مردم را قانع کرد و از آنها انتظار همراهی داشت. مردم در طول تاریخ و در پهنه جغرافیای جهان با شعار مجذوب حضرت علی علیه‌السلام نشدند، آنها مجذوب عمل آن حضرت شدند و تا امروز پیروی از او را بزرگ‌ترین افتخار خود می‌دانند.

بقیه در صفحه ۲

وعده وزیر ارتباطات به افزایش سرعت اینترنت تا دو ماه دیگر

وزیر ارتباطات وعده داد سرعت اینترنت کشور تا دو ماه آینده افزایش می‌یابد. عیسی زارع‌پور در خصوص برنامه‌های افزایش سرعت اینترنت در سال جدید گفت: با افزایش تعرفه اپراتورها، تمهیدی از اپراتورها گرفتیم به این ترتیب که تا خرداد سال ۱۴۰۳، ۳۰ درصد و تا پایان سال، ۵۰ درصد به سرعت اینترنت اضافه شود. وی افزود: مشاهده داشبوردهای جهانی نشان داده که در اسفند ماه سال ۱۴۰۲، سرعت ثابت و سیار افزایش یافته و رتبه ما بهبود پیدا کرده است، به طوری که ارتباطات

پایانه جدید شرق تهران در مسیر تکمیل و آماده‌سازی

مسیر حل مشکلات کمک می‌کند پروژه فیبرنوری است که چهره ارتباطات ثابت ما را تغییر می‌دهد چرا که بیش از ۱۰ سال است در انتهای جدول هستیم که با اجرای این پروژه به یک سوم بالای جدول صعود پیدا می‌کنیم. موبایل ۵ پله و ارتباطات ثابت حدود ۳ پله بهبود پیدا کرده است. زارع‌پور با بیان اینکه مردم، شایسته بهترین‌ها هستند و وزارت ارتباطات تصمیم دارد مشکلات را به صورت ریشه‌ای حل کند، تصریح کرد: یکی از پروژه‌هایی که در

رئیس کل سازمان نظام پزشکی: مصوبه تعرفه‌های پزشکی ۱۴۰۳ هنوز ابلاغ نشده است

سلامت» افزود: این سند در ۱۴ بند با بیش از ۹۲ مفهوم در حوزه مباحث و سیاست‌گذاری حوزه سلامت گنجانده شده است. وی با بیان اینکه عمل به این سند می‌تواند راهکار خروج از چالش‌های نظام سلامت باشد، گفت: عمل به این سند می‌تواند منجر به ادامه پیشرفت‌ها شود، اگر به این سند عمل نشود منجر به بروز چالش‌هایی می‌شود و از روند

تظاهرات گسترده در ترکیه علیه تجارت دولت اردوغان با رژیم اسرائیل

انتقاد پزشک داوطلب ترکیه‌ای که از غزه بازگشته از مواضع ریکاران اردوغان

نگرانی دیپلمات‌های رژیم صهیونیستی در سراسر دنیا از بیم واکنش ایران

صفحه ۳۴

سازمان ملل: حوادث غزه انسانیت جمعی ما را زیر سؤال برده است

با تهمت «گوشت تلخی» به شیرین‌ترین‌های هستی، نمی‌توانید تلخ‌هایتان را شیرین کنید! هادی سروش

حزب کارگر اسکاتلند خواستار ممنوعیت فروش سلاح به رژیم صهیونیستی شد

صفحه ۱۲

کتاب «فرصت سوزی در مرزهای شرقی» منتشر شد



کتاب «فرصت سوزی در مرزهای شرقی» توسط انتشارات روزنامه جمهوری اسلامی چاپ و منتشر شد. این کتاب حاوی دهها سرمقاله روزنامه جمهوری اسلامی درباره نقد تعامل با گروه تکفیری-تروریستی طالبان در افغانستان است که در سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ در این روزنامه به چاپ رسیده‌اند. این کتاب می‌تواند نقش زنگ خطر را برای حساس کردن مسئولین و آحاد مردم ایران نسبت به آنچه در مرزهای شرقی کشورمان در حال وقوع است، داشته باشد. علاقه‌مندان می‌توانند این کتاب را از روابط عمومی دفتر مرکزی روزنامه جمهوری اسلامی واقع در میدان بهارستان، اول خیابان مجاهدین اسلام، روبروی مجلس شورای اسلامی تلفن ۷۷۶۴۴۲۰ تهیه نمایند و در سراسر کشور به دفاتر روزنامه جمهوری اسلامی در مراکز استان‌ها مراجعه نمایند.

با حذف غذا از مراسم ختم، به تدریج این قضیه عمومیت پیدا می‌کند و انگیزه تدارک غذای مراسم ترحم کاهش یافته و به مرور این رسم برجمده می‌شود و دعای خیر خانواده‌هایی که مشکل مالی دارند شامل حال خواهد بود.

فاصله ما با حکمرانی علوی

بقیه از صفحه اول

حضرت علی علیه‌السلام در **حکومت کوتاه‌مدت خود** با مشکلات و موانع زیادی مواجه بود که مزاحمت سه گروه قاسطین (ستمگران)، ناکثین (زباده‌خواهان) و مارقیین (خشکه مقدس‌های افراطی) جلوه‌های اصلی این مشکلات و موانع بود. برخورد حکیمان به این سه گروه که معاویه، بعضی از نزدیکان پیامبر اکرم و خوارج، نمادهای اصلی آنها بودند، یکی از درخشان‌ترین بخش‌های کارنامه حکمرانی امیرالمؤمنین علیه‌السلام است. علیرغم شیطنت‌ها، کارشکنی‌ها، تزویرها و اقدامات براندازانه این گروه‌ها، حضرت علی علیه‌السلام با هیچیک از آنها قبل از آنکه اتمام حجت کند، نصیحت نماید و فرمان عفو صادر کند وارد جنگ نشد. ورود به جنگ نیز با اقدام طرف مقابل بود و اقدام حضرت هواره جنبه دفاعی داشت. رسیدگی به مجروحین سپاه دشمن، جلوگیری از هر گونه پدرفتاری با اسرا، تلاش برای آشنا کردن مردم با خدا و معارف دینی، دستگیری فقرا، همراهی با ضعفا و تلاش مستمر برای برقراری عدالت، محورهای اصلی حکمرانی امام اول ما شیعیان را تشکیل می‌دادند. آیا حکمرانی ما شباهتی به حکمرانی علوی دارد؟

پرداخت افزایش حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی به تعویق افتاد

فیش حقوقی فروردین بازنشستگان تأمین اجتماعی در سامانه مربوطه بارگذاری شد. بازنشستگان می‌توانند با مراجعه به این سامانه فیش حقوقی خود را دریافت کنند.

به گزارش ایلنا، اما مسئله اینجاست که قرار است حقوق فروردین به اندازه حقوق اسفند باشد و هنوز هیچ گونه افزایشی در مستمری بازنشستگان سازمان اعمال نشده است.

پیش از این وزیر کار وعده داده بود افزایش حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی از فروردین اعمال می‌شود.

جراتشروع

«شیخ محمود الحسنات، جمعه اخیر (روز قدس) کوتاه‌ترین خطبه نماز جمعه تاریخ اسلام را خواند. وی که اصالتا اهل غزه است ولی در ترکیه زندگی می‌کند، در خطبه نمازجمعه فقط گفت: «اگر بیش از ۳۰ هزار شهید و ۷۰ هزار مجروح و ۲ میلیون آواره نتوانستند امت اسلام را بیدار کنند، حرف‌های من چه می‌تواند بکند؟! نماز را اقامه کنید.» شیخ الحسنات یکی از مشاهیر جهان عرب است که صفحاتی با چند میلیون مخاطب در یوتیوب، فیس‌بوک و اینستاگرام دارد.

«یک منبع آگاه در سازمان بنادر و دریانوردی استان خوزستان گفت: یک کارمند امور مالی این سازمان با اختلاس بیش از ۱۲۰ میلیاردی در روزهای پایانی سال گذشته از کشور گریخت. براساس این گزارش این شخص پول‌ها را به حساب خود منتقل کرد و با داشتن ویزای کانادا به این کشور رفت. یکی از کارشناسان اداره بنادر و دریانوردی استان خوزستان به خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی گفت: فساد اداری و اختلاس، به دلیل عدم نظارت در این اداره صورت می‌گیرد که لازم است مسئولین ذریربط به این امر رسیدگی نمایند.

«احمد علیرضاییگی نماینده تبریز در مجلس گفت: اگر بناسد در عرصه بین‌الملل تغییری رخ بدهد و حضور پیدا کنیم لازمه آن انسجام ملی است. پیروزی در رویارویی بدون انسجام ملی و همراهی مردم امکان‌پذیر نیست. آیا انتخابات اخیر ما نشان‌دهنده انسجام ملی است؟! ما باید از پیام صندوق انتخابات درس عبرت بگیریم. نتیجه‌ای که در انتخابات شاهد بودیم اصلا شباهتست انقلاب اسلامی نیست و این معلول بسیاری از موارد از جمله مسائل اقتصادی است. آیا ما منابع خود را در راستای منافع و خواست و اراده مردم هزینه می‌کنیم؟! این مایه شرمندگی و شرمساریست که میلیاردها دلار منابع مملکت به خاطر جای دبش هدر رفته است و از طرف دیگر برای پاسخگویی به بدیهی‌ترین نیازهای مردم عاجز مانده‌ایم. وقتی اساس اقتصاد بر مردم استوار نیست و هرچا دولت کم می‌آورد ۵۰ درصد روی مالیات اضافه می‌کند این تبعات بدیهی است. می‌گویند فوق فوقش دلار در این دولت می‌شود ۱۰۰ هزار تومان اگر ما نبودیم می‌شد ۲۵۰ هزار تومان. چنین سخنانی برای مملکتی که این همه امکانات دارد برزانه نیست.

«معاون سابق وزارت امور خارجه با انتقاد از اینکه بلوچستان اولویت امنیتی ایران نیست، گفت: در عراق و سوریه با داعش مبارزه کردیم اما همان توجه را به مرزهای شرقی نداشتیم. باید بحران محرومیت در سیستان و بلوچستان را ریشه‌ای حل کنیم. ابراهیم رحیم‌پور در گفتگو با چهاران به اوضاع افغانستان هم اشاره کرد و افزود: با رفتن آمریکایی‌ها از افغانستان این مردم نبودند که در این کشور حاکمیت پیدا کردند. طالبان گروهی که مختصات آن برای همه مشخص است، با بده و بستان با آمریکایی‌ها در افغانستان حاکم شدند.

«محمد مهاجرری فعال سیاسی اصولگرا دربارهٔ ایجاد احساس رها شدن امور توسط مجلس و دولت گفت: اگر مردم حس بی‌دولتی می‌کنند علت این است که دولت کنونی دولت پرستاره و فعالی نیست. دولت رئیسی خیلی کارها را در دست ندارد و احساس بی‌دولتی بخشی از جامعه به علت همین عدم کارایی و دسترسی دولت به خیلی از امور است. وی در گفتگو با سایت انتخاب گفت: با برگزاری انتخابات مجلس و عدم راهیابی برخی از نمایندگان به دور بعدی، شاهد کاهش شدید عملکرد مجلس نسبت به ماه‌های گذشته هستیم. این روند در مواجهه با بحران‌های امروز کشور ازجمله افزایش نرخ ارز، بیشتر به چشم می‌آید.دولتی‌ها نیز از این وضعیت جدا نیستند و ضعف عملکرد در حوزه اقتصاد را بیش از هر زمان در سال آخر رئیسی می‌بینیم. وی درباره نتیجه انفعال دولت گفت: هرچه دولت و مجلس متغزل باشند، متغزل به انفعال بیشتر مردم می‌شود. در انتخابات اسفندماه حدود ۶۰ درصد مردم شرکت نکردند. اگر این انفعال ادامه پیدا کند، آمار عدم مشارکت به ۷۰ درصد هم می‌رسد که خیلی خطرناک است. ما از کشورهای هستیم که مشارکت مردم سرمایه اصلی سیستم سیاسی‌ماست. هرچه مردم متغزل‌تر بشوند، به معنای باختن بازی است.

تشیع و خاکسپاری پیکر سرلشکر زاهدی در اصفهان

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: پیکر مطهر سردار شهید محمدرضا زاهدی صبح دیروز با حضور گسترده مردم و مسئولان در اصفهان تشییع شد.

مراسم تشییع پیکر پاک شهید والا مقام سردار محمدرضا زاهدی، دیروز(شنبه ۱۸ فروردین) با حضور پرشور و گسترده مردم شهیدپرو اصفهان از میدان بزرگمهر تا گلستان شهدای اصفهان برگزار و سپس پیکر شهید در جوار مزار شهید رزائی‌پور، شهید خرازی و شهید کاظمی به خاک سپرده شد.

سردار سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در مراسم تشییع پیکر سردار شهید محمد رضا زاهدی در اصفهان گفت: حمله به کنسولگری ایران در سوریه از دشمن را با کمک دلاورمردان خود پشیمان می‌کنیم و حتما انتقام خواهیم گرفت.

وی افزود: البته از فرماندهان بزرگ خود یاد گرفتیم‌ای که زمان، نوع و طرح عملیات را خودمان تعیین می‌کنیم و این کار در زمان مناسب و با حداکثر آسیب‌رسانی به دشمن و قطعا انجام خواهد شد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح افزود: رژیم صهیونیستی در صدد بود تا جهان اسلام را با نمایندگی تام خود در منطقه حیاتی و راهبری غرب آسیا به اختیار در بیاورد اما با تلاش رزمندگان نیروی قدس و یاران آنها، مردم فلسطین، لبنان، عراق، یمن، سوریه و سایر نقاط جهان اسلام و ملت بزرگ ایران، منحنی عملکردی تام خود در منطقه حیاتی و راهبری وی تکبید کرد: هر اقدامی که رژیم صهیونیستی انجام داده از سر استیصال و ناتوانی آن بوده است.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: رژیم صهیونیستی روز به روز در بحرانی فرو می‌رود که خروج از آن، بحران را شدیدتر می‌کند و قطعا اقدام رژیم صهیونیستی در حمله به کنسولگری ایران در دمشق بدون پاسخ باقی نخواهد ماند

و چنانکه رهبر انقلاب در سخنان اخیر خود فرمودند دشمن را پشیمان خواهیم کرد.

سرلشکر باقری با اشاره به اینکه آمریکا شریک صهیونیست است، تأکید کرد: آمریکا چه بی‌بیزد یا نبیزد و تکذیب کند، نقش آشکار آن در دست داشتن در جنایات رژیم صهیونیستی، مشخص و مسئولیت دانهٔ اخیر کنسولگری سوریه بر عهده آن است و باید پاسخگو باشد.

وی خاطرنشان کرد: مروری بر دوره ننگین ۷۵ ساله رژیم صهیونیستی نشان دهنده ۲ دوره مشخص «فراز و اوج‌گیری» و «فول و زوال» است، رژیم صهیونیستی سرزمین قبله مسلمانان را غصب کرد و سپس با کمک اروپای ریاکار قدرت گرفت. اگر انقلاب اسلامی نبود توطئه استکبار جهانی برای تغییر جهان اسلام با حضور صهیونیست‌های جایگزینار شکل می‌گرفت.

وی با بیان اینکه دوره افول صهیونیست‌ها با معاون اول رئیس‌جمهور تصویب نامه هیأت وزیران در خصوص حقوق کارمندان دولت و بازنشستگان کشوری، قضات، اعضای هیأت علمی دانشگاه‌ها، کارانه پزشکان و حقوق والدین شهدا را به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ کرد.

به گزارش ایرنا، محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور در ۱۴ فروردین امسال تصویبنامه ۸ فروردین سال جاری هیأت وزیران در خصوص افزایش حقوق کارمندان دولت و بازنشستگان کشوری (موضوع بندهای «الف» و «ب» تبصره ۱۵ و بند «ب» تبصره ۱۶» قانون بودجه سال جاری) در سال ۱۴۰۳ را به سازمان‌های برنامه و بودجه و اداری و استخدامی ابلاغ کرد. بر این اساس، ارقام پرداختی به کارکنان دولت در سال ۱۴۰۳ بدین شرح است:
ضرب حقوق اعضای هیأت علمی دانشگاه‌ها و قضات ۶۸ هزار و ۷۶۶ ریال

ضرب حقوق کارمندان دولت دستگا‌ه‌های مشمول قانون نظام هماهنگ پرداخت، وزارت اطلاعات و پست‌های سیاسی وزارت امور خارجه ۴ هزار و ۸۲۹ ریال
افزایش ضرب حقوق کارکنان مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت، نهاده‌ا و مؤسسات عمومی غیر دولتی و شرکت‌های دولتی، شرکت ملی نفت، سازمان انرژی اتمی، سازمان‌های مشمول ماده ۱۵ قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و بانک مرکزی معادل ۲۰ درصد سال گذشته
افزایش ۲۰ درصدی حداقل حقوق و مزایای مستمر شاغلان مشمول و غیر مشمول قانون خدمات مدیریت کشوری
افزایش ۲۰ درصدی حداقل حقوق شاغلان مشمول قانون نظام هماهنگ پرداخت؛ ولی نباید از حداقل حقوق و

خبر

تشیع و خاکسپاری پیکر سرلشکر زاهدی در اصفهان

اصفهان – خبرنگار ایران در دمشق نیز روز گذشته با حضور پرشور مردم شهرستان بروجرد تشییع و به خاک سپرده شد.

حجت‌الاسلام سید احمدرضا شاهرخی در مراسم تشییع پیکر شهید سید عباس صالحی روزپهانی که در شهرستان

اصفهان مهد شهادت، شجاعت، ایثار و ایستادگی است و این شهر یک شهید بزرگ دیگر را تقدیم راه اسلام کرد.

سردار زاهدی و دیگر هم‌زمان او عصر دوشنبه ۱۲ فروردین در حمله رژیم صهیونیستی به سفارت ایران در دمشق به شهادت رسیدند.



او از فرماندهان پاسخیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بود که کارنامه خود مسئولیت، فرماندهی لشکر ۱۴ امام حسین(ع) اصفهان، نیروی زمینی سپاه، فرماندهی نیروی هوایی سپاه و معاونت عملیات کل سپاه را بر عهده داشت.

سردار زاهدی متولد ۱۱ آبان ۱۳۳۹ در اصفهان، در سال ۱۳۵۹ به سپاه پاسداران پیوست و در طول جنگ تحمیلی از فرماندهان سپاه بود‌او همچنین در سال‌های اخیر در نیروی قدس فعالیت می‌کرد و فرمانده سپاه در سوریه و لبنان بود.رژیم صهیونیستی برخلاف عرف دیپلماتیک و قوانین بین‌المللی، کنسولگری کشورمان در دمشق سوریه را بوسیله هوایماری جنگنده‌های «اف۳۵» هدف موشک قرار داد که به شهادت چند تن از کارکنان این دتتر و مستشاران نظامی کشورمان منجر شد.

سردار محمدرضا زاهدی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شاخه سوریه و لبنان، سرتیپ حسین امین‌الله رئیس ستاد کل نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شاخه سوریه و لبنان و سرلشکر محمد حاج رحیمی جانشین سردار زاهدی در شمار این شهدا هستند.

تشییع پیکر شهید راه قدس در بروجرد

پیکر شهید سید علی صالحی روزپهانی از شهدای حمله رژیم‌صهیونیستی به دفتر

کنسول گری ایران در دمشق نیز روز گذشته با حضور پرشور مردم شهرستان بروجرد تشییع و به خاک سپرده شد.
حجت‌الاسلام سید احمدرضا شاهرخی در مراسم تشییع پیکر شهید سید عباس صالحی روزپهانی که در شهرستان بروجرد برگزار شد، با بیان اینکه جان انسان گران‌بهارترین سرمایه است و وقتی با خداوند جان خود را معامله می‌کند، این یک معامله قدسی است، گفت: خریدار این جان خداوند است و وعده داده که در قبال این معامله، بهشت را تقدیم می‌کند و سند آن در کتاب‌های آسمانی (تورات، انجیل و قرآن) وجود دارد. هر کسی با خداوند معامله کند بهشت رضوان بر او واجب می‌شود.

نماینده ولی فقیه در لرستان گفت: ماه مبارک رمضان و روز قدس برای کشور و استان‌مان و برای بروجرد، متفاوت‌تر از دیگر ماه‌ها بود چون شهید عزیز و بزرگ در راه آزادی قدس تقدیم کردیم و ان‌رجار استان ما از رژیم نکتی‌بار و ننگین اسرائیل و حامیانش بیش از گذشته است.

شاهرخی گفت: شهدای عزیز در راه دفاع از اسلام، آموزه‌ها و ارزش‌های اسلامی و حجاب، شفاف و حیا به شهادت رسیدند، کشته شدن برای حفظ آب و خاک، سرزمین و ارزش‌های انسانی و عقیدتی ارزشمند است.

وی گفت: حمله رژیم حیوان‌صفت اسرائیل به دفتر کنسولگری جمهوری اسلامی در دمشق، گرهه برای ما شهادت سرداران، افسران و پاسداران رشید اسلام را به دنبال داشت، اما این حاکی از مرگ اسرائیل است که شکست خورده و خود را به در و دیوار می‌زند تا نجات پیدا کند و مانند انسانی دیوانه که تلاش می‌کند ره‌های یابد. وی با بیان اینکه بروجرد شهر علما، فرهیختگان، دانشمندان است که شهرت ملی و بین‌المللی دارند، ادامه داد: علاوه بر مدافع حرم، شهیدی در راه قدس تقدیم کرده‌ایم- و برگ زرین دیگری بر تاریخ این شهر کهن و مهد تمدن افزوده شده است و مسئولیت ما را برای دفاع از ارزش‌ها و آرمان‌های اسلامی سنگین‌تر می‌کند.

نماینده ولی فقیه در لرستان افزود: به والدین خانواده شهید صالحی روزپهانی تبریک می‌گویم که فرزندشان به قله شهادت رسید و برای رسیدن به این قله باید اخلاص، فداکاری، عمل صالح و خدمت‌رسانی به مردم در راه خدا داشت.

همچنین مراسم تشییع پیکر شهید «سید مهدی جلال‌دی» که روز ۱۵ فروردین ۱۴۰۳ توسط رژیم صهیونیستی در سوریه به شهادت رسید، صبح دیروز در منطقه نبرد تهران برگزار و پیکر این شهید عزیز در جوار حرم شاه عبدالعظیم حسنی به خاک سپرده شد.

جمهوری اسلامی

نماز عید فطر به امامت رهبر انقلاب اقامه می‌شود

نماز عید فطر همزمان با پایان ماه مبارک رمضان به امامت رهبر معظم انقلاب اسلامی برگزار می‌شود.

همزمان با پایان ماه مبارک رمضان و حلول ماه شوال نماز عید سعید فطر، امسال نیز همچون سنوات گذشته به امامت حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی برگزار می‌شود.

به مناسبت سال نو و عید سعید فطر انجام شد: موافقت رهبر انقلاب با عفو یا تخفیف مجازات بیش از دو هزار نفر از محکومان محاکم

به مناسبت سال نو و عید سعید فطر، رهبر انقلاب اسلامی با درخواست رئیس قوه قضائیه برای عفو، تخفیف و تبدیل مجازات بیش از دو هزار نفر از محکومان محاکم موافقت کردند.
حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه در نامه‌ای به رهبر انقلاب اسلامی خواستار عفو، تخفیف و تبدیل مجازات دو هزار و یکصد و بیست و هفت (۲۱۲۷) نفر از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان تعزیرات حکومتی و سازمان قضایی نیروهای مسلح شده بود.

در همین رابطه معاون قضایی قوه قضاییه جزئیات عفو رهبری رؤس قوه عید سعید فطر را تشریح کرد.

حجت‌الاسلام رحیمی معاون قضایی قوه قضاییه درباره جزئیات عفو و تخفیف مجازات محکومان دادگاه‌های عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی ازسوی مقام معظم رهبری در به مناسبت سال نو و عید سعید فطر انجام شد، اظهار کرد: در این مرحله اسامی ۲ هزار و ۱۲۷ نفر که شرایط استحقاق عفو را داشتند و پرونده آن‌ها به کمیسیون عفو و بخشودگی بررسی شده بود با تأیید ریاست قوه قضاییه به محضر مقام معظم رهبری اعلام و در نهایت عفو آن‌ها مورد موافقت ایشان قرار گرفت.

وی افزود: از مجموع ۲ هزار و ۱۲۷ نفر مشمول عفو و تخفیف مجازات در این مرحله ۸۵۸ نفر مشمول عفو منتهی به آزادی و مختومه شدن پرونده و هزار و ۲۶۹ نفر باقیمانده مشمول تخفیف مجازات شدند.

رحیمی در رابطه با محکومان دادگستری‌ها که مشمول عفو رهبری شده‌اند، گفت: ۲۹ نفر از افرادی که در این دوره مشمول عفو شده‌اند، مجازات قطعی آن‌ها اعدام بود که با تخفیف، مجازات آن‌ها به حبس تغییر کرده است.

وی بیان کرد: ۵ نفر از افراد مشمول عفو نیز محکومان ماده ۲۰ هستند. محکومان ماده ۲۰ افرادی هستند که شرایط اولیه عفو را نداشته‌اند و رئیس قوه قضاییه راسا عفو آن‌ها را درخواست کرده است. هزار و ۹۹۱ مورد نیز سایر محکومان دادگستری‌ها بوده‌اند.

وی افزود: ۲ نفر از افراد مشمول عفو از محکومان سازمان قضایی نیروهای مسلح و ۱۰۰ نیز از محکومان سازمان تعزیرات حکومتی هستند.

معاون قضایی قوه قضاییه بیان کرد: در این مرحله ۱۵۶ نفر از محکومان مشمول عفو از محکومان زن، ۵ نفر اتباع بیگانه، ۱۱ نفر محکومان امنیتی و ۵ نفر زیر ۱۸ سال هستند.

امام جمعه اهل سنت چابهار حادثه اخیر پیش‌آمده در چابهار و راسک را محکوم کرد



زاهدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مولوی عبدالرحمن چابهاری، گفت: حادثه‌ای که پیش آمد بسیار دردناک بود، همه ما که در این کشور زندگی می‌کنیم؛ مانند اعضای یک‌خانه (خانواده) هستیم پس چقدر زشت است که در یک‌خانه همیشه جنگ و جدال باشد و گاهی وضعیت به قتل و کشتار برسد.روز افزود: ما این جنایت را محکوم می‌کنیم و خود آن‌ها نیز یک روز می‌فهمند که کارشان محکوم است.
وی همچنین گفت: آن کسانی که جهاد را کشتن مسلمان و قتل ناحق می‌دانند تا خود به نوابی برسند خوب توجه کنند که در حدیث آمده است اگر کسی یک ذمی یعنی کافر تحت‌الحمايه کتسور اسلامی یا یک مسلمان را بکشد، بهشت جای خود ختی، بوی بهشت هم به مشام قاتل نمی‌رسد.

تعداد شهدای حادثه سیستان و بلوچستان افزایش یافت

جزئیات جدید از حمله تروریستی راسک و چابهار

طراحی عملیات تروریستی اخیر چابهار و راسک به‌نحوی بوده که بدون شک از طریق سرویس‌های جاسوسی خارجی پشتیبانی می‌شده است.

به گزارش تسنیم، طراحی عملیات تروریستی اخیر به‌نحوی بوده که بدون شک از طریق سرویس‌های جاسوسی خارجی پشتیبانی می‌شده است. نوع تجهیزاتی که توسط تروریست‌ها به‌کار گرفته شده پیشرفته و به‌روز بوده است و بررسی میثانی حادثه و ابعاد آن به‌ویژه در شهرستان راسک نشان‌دهنده دفاع قابل تقدیر نیروهای امنیتی بوده است.

در جریان حمله به مقر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در راسک به‌جرت می‌توان گفت نیروهای مستقر در مقر ایثارگرانه و با تمام توان به مقابله پرداختند و همین امر موجب شد طراحی اصلی تروریست‌ها خنثی شود.

در شهرستان چابهار نیز استفاده از گروگان‌ها و به‌نوعی سپر قرار دادن مردم موجب زمانبر شدن خنثی‌سازی عملیات تروریست‌ها شد. همچنین تعداد شهدای حادثه تروریستی در شهرستان‌های چابهار و راسک در جنوب سیستان و بلوچستان به ۱۶ نفر رسید که از این تعداد هفت نفر بلوچ و اهل سنت هستند.

حقوق بازنشستگان صندوق‌های کشوری و لشکری از ۹ میلیون تومان کمتر نباید باشد

سقف خالص پرداختی متوسط ماهانه در طول سال جاری برای همه مشولان قانون مدیریت خدمات کشوری، نیروهای مسلح، وزارت اطلاعات، سازمان انرژی اتمی، کارکنان کشوری و لشکری، قضات و اعضای هیأت علمی دانشگاه‌ها و بازنشستگان و مستمری بگیران صندوق‌های بازنشستگی کشوری و لشکری ۷۰ میلیون تومان است؛ پرداخت مازاد بر این رقم تحت هر عنوان ممنوع است. کارانه گروه پزشکی و فوق‌العاده خاص پزشکان، شاغل در سازمان پزشکی قانونی، حق اشعه پرتوکاران سازمان انرژی اتمی، حق التالیف و حق دابری پایان نامه‌های اعضای هیأت علمی، حق مطب پزشکان تمام وقت و اعضای هیأت علمی بالینسی تمام وقت و بیمه بازنشستگی ایثارگران از سقف ۷۰ میلیون تومان مستثنی است.

همچنین مستمری والدین شهدا ماهانه ۱۵ میلیون تومان تعیین شد.
فرزند و بالاتر یک ملیون و ۱۱۷ هزار و ۴۳۰ تومان (برای بازنشستگان معادل ۲۳۱۴ امتیاز)
هیچ یک از حقوق بگیران اعم از شاغل و بازنشسته کشوری و لشکری در سال ۱۴۰۳ نباید کمتر از ۱۰ میلیون تومان دریافتی داشته باشند در غیر این صورت باید مابه تفاوت تا ۱۰ میلیون تومان با عنوان تفاوت تطبیق، در حقوق‌ها ترمیم شود.
افزایش ۲۰ درصدی حقوق بازنشستگان، وظیفه بگیران، مشترکان صندوق‌های بازنشستگی کشوری و لشکری و صندوق‌های بازنشستگی وابسته به دستگاه‌های اجرایی نسبت به آخرین حکم ۱۴۰۲.

میزان افزایش حقوق کارمندان دولت و بازنشستگان کشوری	۲۰ درصد
ضرب حقوق قضات و اعضای هیات علمی ضریب حقوق کارمندان دولت	۴ هزار و ۸۷۶ تومان
حق عائله مندی	یک میلیون و ۴۰۰ هزار و ۴۱۰ تومان
حق عائله مندی کارمندان دارای ۳ فرزند و بالاتر	یک میلیون و ۸۲۰ هزار و ۵۲۳ تومان
حق اولاد	۸۵۶ هزار و ۵۴۲ تومان
حق اولاد کارمندان دارای ۳ فرزند و بالاتر	یک میلیون و ۱۱۷ هزار و ۴۳۰ تومان
سقف حقوق حداقل حقوق شاغلان	۷۰ میلیون تومان
حداقل حقوق بازنشستگان کشوری و لشکری	۱۰ میلیون تومان
حقوق والدین شهدا	۹ میلیون تومان
	۱۵ میلیون تومان

مزایای مستمر شاغلان مشمول قانون خدمات مدیریت کشوری کمتر شود
حق عائله مندی کارکنان مشمولان قانون مدیریت خدمات کشوری یک میلیون و ۴۰۰ هزار و ۴۱۰ تومان (بسیار)
بازنشستگان معادل ۲۹۰۰ (امتیاز)
حق اولاد شاغلان مشمول قانون مدیریت خدمات کشوری ۸۵۶ هزار و ۵۶۲ تومان (برای بازنشستگان معادل ۱۷۸۰ امتیاز)
کمک هزینه عائله مندی برای کارمندان دارای ۳ فرزند و بالاتر یک میلیون و ۸۲۰ هزار و ۵۲۳ تومان (برای بازنشستگان معادل ۲۷۷۰ امتیاز)
حق اولاد برای کارمندان دارای ۳

استانداری تهران:

اتباع فاقد مجوز باید به کشور خودشان بازگردند

برخورد می‌شود.

مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری تهران افزود: تعدادی از این مهاجران سرشماری شدند و دارای کارت و برگ سبز هستند و عملاً با شهروندان ایرانی آمیخته شدند و ما موضعی نسبت به آنها نداریم.

وی با اشاره به اینکه تشکیل سازمان ملی مهاجرت و خدمات مختلفی که در حال ارائه است، افزود: اولین برنامه، صدور کارت هوشمند مهاجرین است.

این مسئول با اشاره به نابسامانی‌هایی که در مدارک اتباع وجود داشت گفت: نابسامانی‌هایی در مدارک بوده که در حال برطرف کردن آن هستیم تا همه مدارک اتباع تبدیل به یک مدرک شده و همگی دارای کد

تذکری به ستاد نماز جمعه تهران



بعد از ۴۵ سال از استقرار نظام جمهوری اسلامی و نهادهای ذیربط انتظار این است که شاهد رشد و بالندگی و کارایی در همه بخش‌ها از جمله برگزاری مراسم خاصه مراسم عبادی-سیاسی ملی گویا چنین اندیشه و همتی در ستاد نمازجمعه تهران نیست. مراسم نمازجمعه تهران در روز قدس در خیابان کشاورز درنهایت بی‌برنامگی و عدم نظارت قرار داشت و این واقعا در شأن مرکز کشور اسلامی نیست. بگذریم از اینکه هنوز یک مصلی در شأن این شهر به سرانجام نرسیده است ولی حداقل کمی دغدغه کامل انجام شدن نمازجمعه در ماه مبارک رمضان را داشته باشید اگر بخواهم اشکالات را ردیف کنم بذیل شرح است.

– خرابی بلندگو و نرسیدن صدا و بعضی مواقع دوصدایی شدن با صدای رادیو

– نبود راهنما جهت راهنمایی در خصوص صفوف نماز واتصال که بعض صقوف راشد بودم که متصل نبود.

– در زمان حضور انبوه جمعیت ادامه صف نمازگزاران از طریق بلوار کشاورز و پارک لاله امکان پذیر است ولی برای اقامه نماز شرایط پیش‌بینی نشده بود و تقدم خانم‌ها بر آقایان در بعضی مواضع مشکل دیگر بود.

– حتی پلیس راهنمایی هم توجهی نبود که خودرو را در وسط خیابان وسط صف جماعت پارک نکند.

– برای چنین مراسمی با شرایط خاص داخلی وخارجی نسبت به موضوع فلسطین وحضور جمعیت زیاد لازم بود برنامه‌ریزی ونظارت کامل پیش‌بینی شودتصور کنید اگر اشخاصی در سال یکبار در چنین روزی در نماز جمعه شرکت می‌کنند رفغ این مشکلات می‌تواند در نگاه ومنش آنها تأثیر گزار باشد. والاسلام.

– الف – ح

بررسی بخش دوم لایحه بودجه ۱۴۰۳ در دستور کار مجلس قرار می‌گیرد

گزارش کمیسیون تلفیق در مورد بخش دوم لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور در تلیق کار هفتگی مجلس قرار می‌گیرد. جلسات علنی این هفته مجلس امروز و فردا برگزار می‌شود.

در این هفته قرار است گزارش کمیسیون اجتماعی در مورد لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری، گزارش کمیسیون اجتماعی در مورد طرح دو فوریتی استسفاریه ماده ۵ قانون بیمه‌های اجتماعی کارگران ساختمانی و گزارش کمیسیون انرژی در مورد لایحه ارجاع اختلاف بین شرکت مادر تخصصی مدیریت تولید، انتقال و توزیع برق ایران و شرکت کنت ترکیه به داوری بررسی شود.

همچنین نمایندگان در هفته پیش رو گزارش کمیسیون قضایی در مورد طرح یک فوریتی اصلاح قانون مجازات قاچاق اسلحه و مهمات و دارندگان سلاح و مهمات غیر مجاز و ادامه رسیدگی به گزارش کمیسیون اجتماعی در مورد لایحه یک فوریتی پیشگیری از آسیب دیدگی زنان و ارتقای امنیت آنان در برابر سسو رفتار و طرح یک فوریتی استسفاریه ماده ۴۸ قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت را بررسی می‌کنند. نمایندگان در هفته جاری تقاضای یک فوریت در مورد لایحه نحوه برگزاری تجمعات و راهبیمایی‌ها و تقاضای دو فوریت در مورد طرح الحاق دو تبصره به بند "ب" سادۀ ۱ قانون هدفمند سازی بارانه‌ها و اصلاحات و الحاقات بعدی آن را بررسی می‌کنند.

گزارش کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی ایران اعاده شده از شورای نگهبان و گزارش کمیسیون تلفیق در مورد بخش دوم لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور از دیگر برنامه‌های هفته جاری صحن علنی مجلس خواهد بود.

وزارت خارجه آمریکا تبادل پیام با ایران را تأیید کرد



یک سخنگوی وزارت امورخارجه آمریکا تبادل پیام میان تهران و واشنگتن را در رابطه با حمله رژیم صهیونیستی به بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق تأیید کرد.

شبکه خبری "سی‌بی‌اس" به نقل از یک سخنگوی وزارت امورخارجه آمریکا تأیید کرد که واشنگتن یک پیام مکتوب از تهران در رابطه با حمله هفته گذشته رژیم صهیونیستی به بخش کنسولی سفارت ایران در پایتخت سوریه دریاقت کرده است. این سخنگوی وزارت امورخارجه آمریکا به "سی‌بی‌اس" گفت که واشنگتن نیز در پاسخ، پیامی مکتوب به تهران فرستاده و به ایران تأکید کرده است که از حملات اسرائیل به‌عنوان دلیلی برای حمله به پرسنل یا مواضع آمریکا در منطقه استفاده نکند.

شبکه "سی‌بی‌اس" همچنین گزارش داد، با این حال، مقامات آمریکایی می‌گویند که اسرائیل و آمریکا متقاعد شده‌اند تهران در آماده شدن برای یک اقدام تلافی‌جویانه است.

مقامات آمریکایی بیشتر مدعی شدند که هیچ اطلاعاتی از قصد رژیم صهیونیستی برای انجام این حمله نداشته‌اند.

"سابرینا سینگ" معاون سخنگوی پنتاگون سه‌شنبه گذشته در توضیح حمله هوایی رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق گفت که اسرائیل حمله به دمشق را به ایالات متحده اطلاع نداده بود.

دوشنبه هفته گذشته رژیم صهیونیستی ساختمان کنسولی سفارت ایران در جنوب غربی دمشق را مورد حمله هوایی قرار داد که در نتیجه آن، بخشی از ساختمان کنسولی سفارت‌خانه و اقامتگاه سفیر هدف قرار گرفت. افزون بر این، ۱۳ نفر از جمله سردار سرتیپ پاسدار محمدرضا زاهدی و سردار سرتیپ پاسدار محمدهادی حاجی رحیمی در این حمله به شهادت رسیدند.

رئیس جمهور، ضمن استقبال از اعلام آمادگی گروه‌های دانشجویی برای کمک به دولت، گفت: استفاده از ظرفیت دانشگاه‌ها و محافل دانشجویی به عنوان سرمایه‌های ارزشمند کشور در دستور کار است.

حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی در دیدار رضائی با جمعی از نمایندگان تشکل‌ها، جنبش‌ها و فعالین دانشجویی برگزاری نشست‌های مختلف ازسوی دولتمردان با جامعه دانشجویی کشور را حضور دولتمردان در دانشگاه‌ها در تاریخ پس از پیروزی انقلاب اسلامی مربوط به دولت است که نشان از اهمیت جایگاه دانشگاه و دانشجو در این دولت دارد.

در این دیدار وزرای علوم و تحقیقات، امور اقتصادی و دارایی، راه و شهرسازی و بهداشت، درام و آموزش پزشکی نیز حضور داشتند و ناظر به حوزه مسئولیت خود به سوآلات دانشجویان پاسخ دادند.

وی در این دیدار ابتدا ضمن قدردانی از حضور حماسه‌ساز و بی‌نظیر مردم به‌ویژه جوانان در راهبیمایی روز جهانی قدس در اقصی نقاط کشور به تشریح مواضع قاطعانه و مقتدرانه جمهوری اسلامی ایران در دفاع از آرمان فلسطین و قدس شریف پرداخت و گفت: مسئله فلسطین آنچنان‌که از آغازین روزهای پیروزی انقلاب اسلامی از جمله مسائل اصلی نظام مقدس ما بوده است امروز نیز در دولت منطبق قوی راهبرد حمایت از آرمان‌ها و حقوق مردم مظلوم فلسطین به‌ویژه مظلومین غزه با قوت پیگیری شده است. رئیسی گفت: موضع روشن و قاطع جمهوری اسلامی ایران برای حل مسئله فلسطین راهکار کاملاً منطقی و دموکراتیک مراجعه به آرای عمومی همه فلسطینیان و هر فلسطینی یک رای است که در همه محافل و نشست‌های بین‌المللی نیز بر آن تأکید شده است.

رئیس جمهور در ادامه برگزاری نشست‌های مختلف ازسوی دولتمردان با جامعه دانشجویی کشور را فرصتی مؤثر و منتقم مردم بهره‌گیری از ایده‌ها، ظرفیت‌ها، توانمندی‌ها و حتی نقدهای منصفانه دانشجویان دانست و افزود: بالاترین میزان حضور دولتمردان در دانشگاه‌ها در تاریخ پس از پیروزی انقلاب اسلامی مربوط به این

دولت است که نشان از اهمیت جایگاه دانشگاه و دانشجو در این دولت دارد.

رئیسی ضمن استقبال از اعلام آمادگی گروه‌های مختلف دانشجویی برای کمک به دولت، افزود: استفاده از ظرفیت دانشگاه‌ها و محافل دانشجویی به‌عنوان سرمایه‌های ارزشمند کشور در دستور کار دولت است و همانطور که اقدامات دولت در همه بخش‌ها مستند به اسناد علمی و پژوهشی است، دولت نهاد دانشگاه را اتاق فکر و پشتوانه علمی و پژوهشی خود می‌داند.

رئیس جمهور در ادامه با تأکید بر تلاش و اهتمام ویژه دولت به حفظ و ارتقای روزافزون جایگاه مردمی خود، تصریح کرد: آنچنان که رهبری معظم انقلاب اسلامی بر مردمی بودن این دولت تأکید داشته‌اند و این‌فصلیت برای دولت در باور مردم نیز شکل گرفته است. دولت به دنبال تقویت نقش و مشارکت مردم در امور اجرایی کشور در سازمان‌ها و وزارتخانه‌های دولتی است.

«تأکید بر نگاه ویژه دولت به تولید علم»، «تشریح اقدامات کم‌سابقه دولت در افزایش تولید انرژی»، «مدیریت مصرف و جبران ناترازی‌ها در این زمینه»، «برنامه‌ریزی برای متناسب‌سازی حقوق کارگران، کارمندان و دانش‌آموزان»، «تأکید بری استمرار روند کاهش تورم»، «افزایش تولید»، «کاهش شدید واردات بی‌رویه و غیرضروری در دولت»، «افزایش چشمگیر جذب نخبگان در دولت از نگاه آمارها» و «شفاف‌سازی وضعیت شرکت‌های دولت و ابریده‌کاران بانکی» از دیگر نکاتی بود که رئیس‌جمهور ناظر بر صحبت‌های برخی نمایندگان تشکل‌ها و جنبش‌های دانشجویی به آنها اشاره کرد.

رئیس جمهور در ادامه با تأکید بر اینکه دولت هیچ‌گاه رشد و پیشرفت کشور را به پنهان‌کاری، تهدیدها و فشارها متوقف نکرده است، تصریح کرد: امروز با توجه به تلاش دشمن برای نامیدسازی مردم به ویژه نسل جوان مملک و معیار وطن دوستی و انقلابی بودن، امیدآفرینی در مقابل یأس‌آفرینی است و ما یقین داریم با اتکا به مردم و جوانان پالنگیزه، کاراده و حاضر در صحنه خواهیم توانست بر بسیاری از مشکلات غلبه کنیم.

در ادامه وزیر امور اقتصادی و دارایی نیز در پاسخ به سوآلات برخی دانشجویان تورم و

نامه ایران به شورای امنیت در پی حمله تروریستی اخیر در سیستان و بلوچستان

سفیر ایران در سازمان ملل در پی حمله تروریستی موسوم به جیش العدل (جیش‌الظلم) در سیستان و بلوچستان ایران با محکوم کردن این «اقدام منفور و وحشیانه ترویستی» از شورای امنیت سازمان ملل خواست این اقدامات شنیع را به شدت محکوم و تدابیر مناسب در راستای تهدات خود در مبارزه با تروریسم اتخاذ کند. امیرسید ایرانی در نامه‌ای به شورای امنیت و دبیر کل سازمان ملل، نوشت: مکاتبه حاضر متعاقب حمله تروریستی مذموم و بزدلانه اخیر در خاک جمهوری اسلامی ایران تهیه شده است. این حمله هولناک تنها دو روز پس از حمله تروریستی مذموم و نفرت انگیز رژیم اسرائیل به اماکن دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران در سوریه رخ داد.

سفیر ایران در سازمان ملل، تصریح کرد: گروهک تروریستی جیش العدل که تحت حمایت بیگانگان است، در ساعات پایانی روز چهارشنبه ۳ آوریل ۲۰۲۴ مجموعه‌ای از حملات تروریستی هماهنگ را در شهرهای چابهار و راسک واقع در استان سیستان و بلوچستان انجام داد. مهاجمان در راستای برهم زدن صلح و ثبات، پنج مکان عمومی مهم، پایگاه‌های نظامی و مراکز کنترل امنیتی را هدف قرار دادند و تعداد زیادی غیرنظامی را به گروگان گرفتند. ایرانی تأکید کرد: اما با وجود انگیزه شوم آنها، واکنش سریع و شجاعانه نیروهای امنیتی و انتظامی ایران، تلاش آنها برای به

نماینده سابق مجلس گفت: مجلسی که روزهای پایانی‌اش را پشت سر می‌گذراند یکی از ضعیف‌ترین مجالس تاریخ ایران خواهد بود. دلیل این است که در زمان این است که در زمان این مجلس عملاً فشارهای متعددی به مردم وارد شد. ضعف‌های زیادی در عملکرد داخلی و خارجی در این مجلس وجود داشت. مجلس یک برگ سفید و چک سفیدی را در زمینه بودجه به دولت داده بود که نتیجه‌اش افزایش ۱۵۰ درصدی مالیات‌ها در طول سه سال، تورم کم‌رشد و به ویژه گران شدن ۱۲ هزار تومانی دلار به طور سالیانه بود. یعنی در زمان این مجلس هر ماه دلار گران شد. شستن ۱۲ هزار تومانی دلار به طور سالیانه بود. یعنی در زمان این مجلس هر ماه دلار گران شد. حشمت‌الله فلاحت‌پیشه در گفتگو با ایلنا، در خصوص ترکیب مجلس دوازدهم و اینکه به چه شکل باید مسائل معیشتی مردم را حل کنند تا در سال جاری کمتر دچار بحران شوند، گفت: اعتقادم بر این است که شاید انتظار زیادی نباید از مجلس آینده داشت. نوع انتخاباتی که شکل گرفت، نوع مواضع و رفتارهای کاندیداهای پیروز و به ویژه سوابق آنها، باعث می‌شود توقع زیادی از مجلس آینده شکل نگیرد.

وی افزود: اولا انتخابات برگزار شده، یک انتخابات تقریباً غیررقابتی بود. یک انتخابات در واقع رقابت بین برنامه و کارنامه افراد است. کارنامه کسانی که در مجلس حضور دارند و برنامه کسانی که معتقد هستند بهتر می‌توانند امور پارلمانی کشور را پیش ببرند که شامل نقد عملکرد پارلمان گذشته هم است. به هرحال مجلسی که روزهای پایانی‌اش را پشت سر می‌گذراند یکی از ضعیف‌ترین مجالس تاریخ ایران خواهد بود. دلیل این است که در زمان این مجلس عملاً فشارهای متعددی به مردم وارد شد. ضعف‌های زیادی در عملکرد داخلی و خارجی در این مجلس وجود داشت. مجلس یک برگ سفید بود که زمینه بودجه به دولت داده شد ۱۵۰ درصدی مالیات‌ها در طول سه سال، تورم کم‌رشد و به ویژه گران شدن ۱۲ هزار تومانی دلار به طور سالیانه بود. یعنی در زمان این مجلس هر ماه دلار گران شد. این موضوعات نشان داد این مجلس، به شدت ضعیف است و اگر یک انتخابات رقابتی جدی وجود داشت، قاطبه اعضای این مجلس رای نمی‌آوردند. فلاحت‌پیشه تصریح کرد: در حوزه سیاست خارجی هم مجلس در حاشیه سیاست خارجی کشور قرار داشت. با همه این شرایط ما دیدیم یک فضای غیرقابتی شکل گرفت و حتی در همان مجلس هم عملاً یکسری افراد کنار گذاشته شدند و افراد تندتروتری جایگزین آنان شدند و عملاً رقابت بین برنامه و کارنامه را نداشتیم. لذا بدون فضای انتقادی، بدون اینکه اصلا کاندیدها و جناحی برنامه‌ای برای اداره و رفع مشکلات کشور در زمینه تقنین و نظارت داشته باشد، عملاً انتخابات برگزار شد. وی افزود: دلیل دوم آنکه کاندیداهایی بودند که رای آوردند و ما رفتارهای آنها را دیدیم که بلافاصله دعوا بر سر ریاست مجلس شروع شد و شاید دلیل اصلی آن ضعف تدریجی مجالس

نخبر

در نشست رضائی رئیس جمهور با نمایندگان جنبش‌ها و تشکل‌های دانشجویی مطرح شد؛

استقبال از اعلام آمادگی گروه‌های دانشجویی برای کمک به دولت

مسائل اقتصادی کشور به اقدامات دولت در زمینه مردمی‌سازی اقتصاد، شکستن رکورد شانزده ساله جذب سرمایه‌گذاری خارجی به‌رغم تحریم‌ها، شکستن رکورد ۳۰ ساله و رسیدن به پایین‌ترین نرخ بیکاری، شفاف‌سازی وضعیت



ابریده‌کاران بانکی و خارج کردن صورتهای مالی شرکت‌های دولتی از تاریک‌خانه در راستای شعار مبارزه با فساد دولت، حذف امضاهای طلایی با راهاندازی سامانه ملی مجوزهای کسب و کار و همچنین شکستن رکورد صادرات غیرنفتی در کشور اشاره کرد.

وزیر راه و شهرسازی نیز طی سخنانی در این جلسه به اقدامات این وزارتخانه در حل مشکل مسکن و جبران عقب‌ماندگی‌ها در این حوزه اشاره کرد و گفت: در پروژه مسکن مهر که یکی از کلان‌پروژه‌های خوب کشور در حوزه مسکن بوده است ۸ هزار هکتار زمین به این پروژه اختصاص یافته بود این درحالی است که امروز در قالب نهفتش ملی مسکن ۵۵ هزار هکتار در حوزه شهری و ۴۰ هزار هکتار در حوزه روستایی، زمین، نظرات و دیدگاه‌های خود در زمینه مردمی‌سازی وارد فرایند ساخت مسکن شده که در طول تاریخ پس از انقلاب اقدامی کم‌سابقه است.

وزیر راه و شهرسازی همچنین به دو میلیون و ۴۹۵ هزار مسکن درحال ساخت، رشد تولید مسکن از منفی ۱۵ و منفی ۱۳ در سالهای ۹۸ و ۹۹ به مثبت ۴۸ در ۹ ماهه اول سال ۱۴۰۲، ۴۸۸ هزار مسکن روستایی درحال ساخت، واگذاری یک میلیون قطعه زمین روستایی به متقاضیان،

راهاندازی سامانه خودنویس برای حذف واسطه در قرارداد موجر و مستاجر، ساماندهی مشاورین املاک و همچنین عرضه ۱۸۲ هزار خانه خالی به بازار مسکن با جمع‌آوری اطلاعات به عنوان بخش دیگری از اقدامات دولت در حوزه مسکن



اشاره کرد.

در ابتدای این جلسه نمایندگان تشکل‌ها و جنبش‌های دانشجویی مجمع اسلامی دانشجویان دانشگاه آزاد، انجمن‌های علمی دانشجویی با راهاندازی سامانه ملی مجوزهای کسب و کار و همچنین شکستن رکورد صادرات غیرنفتی در کشور اشاره کرد. دانشجویی، بسیج دانشجویی، جامعه اسلامی دانشجویان، کانون‌های فرهنگی دانشگاه‌ها، گروه‌های جهادی دانشجویی، نشریات دانشجویی و مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه تهران به بیان نظرات و دیدگاه‌های خود در زمینه مردمی‌سازی اقتصاد و مشارکت مردم در جهش تولید، مشکلات حاشیه‌نشینی و آسیب‌های اجتماعی، ضرورت تخصص گرای در نظام اجرایی کشور، بهره‌گیری از دیپلماسی علمی با استفاده از ظرفیت اتحادیه‌های علمی- دانشجویی، ضرورت بازسازی انقلابی ساختار فرهنگی کشور، لزوم اجرای کامل سامانه جامع تجارت با هدف مقابله با قاچاق کالا، اصلاح فرایند جذب اعضای هیئات علمی، استفاده از ظرفیت هیئات مذهبی و دانشجویی در مردمی‌سازی اقتصاد، و همچنین اصلاح رویکردهای فرهنگی در دانشگاه‌ها و مدارس پرداختند.

مراقبت‌های پزشکی هستند. دیپلمات ارشد ایران در سازمان ملل، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران این‌گونه اقدامات منفور و وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم و بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای اطمینان از محاکمه و پاسخگو کردن مسئولان آن تأکید می‌کند.

وی افزود: با توجه به ید طولی اقدامات خشونت‌آمیز و تروریستی گروه تروریستی جیش العدل که تحت حمایت برخی کشورهای خارجی است، علیه غیرنظامیان و کارکنان بیگناه ایرانی، جمهوری اسلامی ایران از شورای امنیت می‌خواهد که این اقدامات شنیع تروریستی را به شدت محکوم کرده و تدابیر مناسب در راستای تهدات خود نسبت به مبارزه با تروریسم در تمامی اشکال و مظاهر آن که با وحدت قاطعانه و موضع شورای امنیت در بیانیه مطبوعاتی مورخ ۱۶ دسامبر ۲۰۲۳ (SC/۱۵۵۲۴) نشان داده شده است، اتخاذ کند.

ایروانی گفت: جمهوری اسلامی ایران که خود مستقیماً متحمل پیامدهای فاجعه بار تروریسم بوده بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای رهبری مبارزه با این بالای خانمان سوزو ثابت قدم است. ما مصمم هستیم که از مردم سرفراز و نجیب ایران محافظت کنیم و امنیت کشورهای همسایه را از خطرات این گروه‌های تروریستی حفظ کنیم.

نماینده سابق مجلس: دیپلمات ارشد ایران در سازمان ملل، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران این‌گونه اقدامات منفور و وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم و بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای اطمینان از محاکمه و پاسخگو کردن مسئولان آن تأکید می‌کند.

وی افزود: با توجه به ید طولی اقدامات خشونت‌آمیز و تروریستی گروه تروریستی جیش العدل که تحت حمایت برخی کشورهای خارجی است، علیه غیرنظامیان و کارکنان بیگناه ایرانی، جمهوری اسلامی ایران از شورای امنیت می‌خواهد که این اقدامات شنیع تروریستی را به شدت محکوم کرده و تدابیر مناسب در راستای تهدات خود نسبت به مبارزه با تروریسم در تمامی اشکال و مظاهر آن که با وحدت قاطعانه و موضع شورای امنیت در بیانیه مطبوعاتی مورخ ۱۶ دسامبر ۲۰۲۳ (SC/۱۵۵۲۴) نشان داده شده است، اتخاذ کند.

ایروانی گفت: جمهوری اسلامی ایران که خود مستقیماً متحمل پیامدهای فاجعه بار تروریسم بوده بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای رهبری مبارزه با این بالای خانمان سوزو ثابت قدم است. ما مصمم هستیم که از مردم سرفراز و نجیب ایران محافظت کنیم و امنیت کشورهای همسایه را از خطرات این گروه‌های تروریستی حفظ کنیم. دیپلمات ارشد ایران در سازمان ملل، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران این‌گونه اقدامات منفور و وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم و بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای اطمینان از محاکمه و پاسخگو کردن مسئولان آن تأکید می‌کند. سفیر ایران در سازمان ملل، اضافه کرد: متأسفانه، این اقدامات تروریستی نفرت‌انگیز جان ۱۰ افسر پلیس و پرسنل امنیتی شجاع را گرفت که خود را در راه دفاع از ملت ما فدا کردند. چند نفر دیگر در حین انجام وظیفه مجروح شدند. علاوه بر این، ۴۴ غیرنظامی در این حملات زخمی شدند. از این تعداد، ۲۹ نفر تحت درمان قرار گرفته و ترخیص شده‌اند و ۱۵ نفر در بیمارستان چابهار تحت مراقبت‌های پزشکی هستند. دیپلمات ارشد ایران در سازمان ملل، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران این‌گونه اقدامات منفور و وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم و بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای اطمینان از محاکمه و پاسخگو کردن مسئولان آن تأکید می‌کند. سفیر ایران در سازمان ملل، اضافه کرد: متأسفانه، این اقدامات تروریستی نفرت‌انگیز جان ۱۰ افسر پلیس و پرسنل امنیتی شجاع را گرفت که خود را در راه دفاع از ملت ما فدا کردند. چند نفر دیگر در حین انجام وظیفه مجروح شدند. علاوه بر این، ۴۴ غیرنظامی در این حملات زخمی شدند. از این تعداد، ۲۹ نفر تحت درمان قرار گرفته و ترخیص شده‌اند و ۱۵ نفر در بیمارستان چابهار تحت مراقبت‌های پزشکی هستند. دیپلمات ارشد ایران در سازمان ملل، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران این‌گونه اقدامات منفور و وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم و بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای اطمینان از محاکمه و پاسخگو کردن مسئولان آن تأکید می‌کند. سفیر ایران در سازمان ملل، اضافه کرد: متأسفانه، این اقدامات تروریستی نفرت‌انگیز جان ۱۰ افسر پلیس و پرسنل امنیتی شجاع را گرفت که خود را در راه دفاع از ملت ما فدا کردند. چند نفر دیگر در حین انجام وظیفه مجروح شدند. علاوه بر این، ۴۴ غیرنظامی در این حملات زخمی شدند. از این تعداد، ۲۹ نفر تحت درمان قرار گرفته و ترخیص شده‌اند و ۱۵ نفر در بیمارستان چابهار تحت مراقبت‌های پزشکی هستند. دیپلمات ارشد ایران در سازمان ملل، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران این‌گونه اقدامات منفور و وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم و بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای اطمینان از محاکمه و پاسخگو کردن مسئولان آن تأکید می‌کند. سفیر ایران در سازمان ملل، اضافه کرد: متأسفانه، این اقدامات تروریستی نفرت‌انگیز جان ۱۰ افسر پلیس و پرسنل امنیتی شجاع را گرفت که خود را در راه دفاع از ملت ما فدا کردند. چند نفر دیگر در حین انجام وظیفه مجروح شدند. علاوه بر این، ۴۴ غیرنظامی در این حملات زخمی شدند. از این تعداد، ۲۹ نفر تحت درمان قرار گرفته و ترخیص شده‌اند و ۱۵ نفر در بیمارستان چابهار تحت مراقبت‌های پزشکی هستند. دیپلمات ارشد ایران در سازمان ملل، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران این‌گونه اقدامات منفور و وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم و بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای اطمینان از محاکمه و پاسخگو کردن مسئولان آن تأکید می‌کند. سفیر ایران در سازمان ملل، اضافه کرد: متأسفانه، این اقدامات تروریستی نفرت‌انگیز جان ۱۰ افسر پلیس و پرسنل امنیتی شجاع را گرفت که خود را در راه دفاع از ملت ما فدا کردند. چند نفر دیگر در حین انجام وظیفه مجروح شدند. علاوه بر این، ۴۴ غیرنظامی در این حملات زخمی شدند. از این تعداد، ۲۹ نفر تحت درمان قرار گرفته و ترخیص شده‌اند و ۱۵ نفر در بیمارستان چابهار تحت مراقبت‌های پزشکی هستند. دیپلمات ارشد ایران در سازمان ملل، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران این‌گونه اقدامات منفور و وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم و بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای اطمینان از محاکمه و پاسخگو کردن مسئولان آن تأکید می‌کند. سفیر ایران در سازمان ملل، اضافه کرد: متأسفانه، این اقدامات تروریستی نفرت‌انگیز جان ۱۰ افسر پلیس و پرسنل امنیتی شجاع را گرفت که خود را در راه دفاع از ملت ما فدا کردند. چند نفر دیگر در حین انجام وظیفه مجروح شدند. علاوه بر این، ۴۴ غیرنظامی در این حملات زخمی شدند. از این تعداد، ۲۹ نفر تحت درمان قرار گرفته و ترخیص شده‌اند و ۱۵ نفر در بیمارستان چابهار تحت مراقبت‌های پزشکی هستند. دیپلمات ارشد ایران در سازمان ملل، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران این‌گونه اقدامات منفور و وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم و بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای اطمینان از محاکمه و پاسخگو کردن مسئولان آن تأکید می‌کند. سفیر ایران در سازمان ملل، اضافه کرد: متأسفانه، این اقدامات تروریستی نفرت‌انگیز جان ۱۰ افسر پلیس و پرسنل امنیتی شجاع را گرفت که خود را در راه دفاع از ملت ما فدا کردند. چند نفر دیگر در حین انجام وظیفه مجروح شدند. علاوه بر این، ۴۴ غیرنظامی در این حملات زخمی شدند. از این تعداد، ۲۹ نفر تحت درمان قرار گرفته و ترخیص شده‌اند و ۱۵ نفر در بیمارستان چابهار تحت مراقبت‌های پزشکی هستند. دیپلمات ارشد ایران در سازمان ملل، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران این‌گونه اقدامات منفور و وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم و بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای اطمینان از محاکمه و پاسخگو کردن مسئولان آن تأکید می‌کند. سفیر ایران در سازمان ملل، اضافه کرد: متأسفانه، این اقدامات تروریستی نفرت‌انگیز جان ۱۰ افسر پلیس و پرسنل امنیتی شجاع را گرفت که خود را در راه دفاع از ملت ما فدا کردند. چند نفر دیگر در حین انجام وظیفه مجروح شدند. علاوه بر این، ۴۴ غیرنظامی در این حملات زخمی شدند. از این تعداد، ۲۹ نفر تحت درمان قرار گرفته و ترخیص شده‌اند و ۱۵ نفر در بیمارستان چابهار تحت مراقبت‌های پزشکی هستند. دیپلمات ارشد ایران در سازمان ملل، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران این‌گونه اقدامات منفور و وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم و بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای اطمینان از محاکمه و پاسخگو کردن مسئولان آن تأکید می‌کند. سفیر ایران در سازمان ملل، اضافه کرد: متأسفانه، این اقدامات تروریستی نفرت‌انگیز جان ۱۰ افسر پلیس و پرسنل امنیتی شجاع را گرفت که خود را در راه دفاع از ملت ما فدا کردند. چند نفر دیگر در حین انجام وظیفه مجروح شدند. علاوه بر این، ۴۴ غیرنظامی در این حملات زخمی شدند. از این تعداد، ۲۹ نفر تحت درمان قرار گرفته و ترخیص شده‌اند و ۱۵ نفر در بیمارستان چابهار تحت مراقبت‌های پزشکی هستند. دیپلمات ارشد ایران در سازمان ملل، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران این‌گونه اقدامات منفور و وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم و بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای اطمینان از محاکمه و پاسخگو کردن مسئولان آن تأکید می‌کند. سفیر ایران در سازمان ملل، اضافه کرد: متأسفانه، این اقدامات تروریستی نفرت‌انگیز جان ۱۰ افسر پلیس و پرسنل امنیتی شجاع را گرفت که خود را در راه دفاع از ملت ما فدا کردند. چند نفر دیگر در حین انجام وظیفه مجروح شدند. علاوه بر این، ۴۴ غیرنظامی در این حملات زخمی شدند. از این تعداد، ۲۹ نفر تحت درمان قرار گرفته و ترخیص شده‌اند و ۱۵ نفر در بیمارستان چابهار تحت مراقبت‌های پزشکی هستند. دیپلمات ارشد ایران در سازمان ملل، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران این‌گونه اقدامات منفور و وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم و بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای اطمینان از محاکمه و پاسخگو کردن مسئولان آن تأکید می‌کند. سفیر ایران در سازمان ملل، اضافه کرد: متأسفانه، این اقدامات تروریستی نفرت‌انگیز جان ۱۰ افسر پلیس و پرسنل امنیتی شجاع را گرفت که خود را در راه دفاع از ملت ما فدا کردند. چند نفر دیگر در حین انجام وظیفه مجروح شدند. علاوه بر این، ۴۴ غیرنظامی در این حملات زخمی شدند. از این تعداد، ۲۹ نفر تحت درمان قرار گرفته و ترخیص شده‌اند و ۱۵ نفر در بیمارستان چابهار تحت مراقبت‌های پزشکی هستند. دیپلمات ارشد ایران در سازمان ملل، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران این‌گونه اقدامات منفور و وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم و بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای اطمینان از محاکمه و پاسخگو کردن مسئولان آن تأکید می‌کند. سفیر ایران در سازمان ملل، اضافه کرد: متأسفانه، این اقدامات تروریستی نفرت‌انگیز جان ۱۰ افسر پلیس و پرسنل امنیتی شجاع را گرفت که خود را در راه دفاع از ملت ما فدا کردند. چند نفر دیگر در حین انجام وظیفه مجروح شدند. علاوه بر این، ۴۴ غیرنظامی در این حملات زخمی شدند. از این تعداد، ۲۹ نفر تحت درمان قرار گرفته و ترخیص شده‌اند و ۱۵ نفر در بیمارستان چابهار تحت مراقبت‌های پزشکی هستند. دیپلمات ارشد ایران در سازمان ملل، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران این‌گونه اقدامات منفور و وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم و بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای اطمینان از محاکمه و پاسخگو کردن مسئولان آن تأکید می‌کند. سفیر ایران در سازمان ملل، اضافه کرد: متأسفانه، این اقدامات تروریستی نفرت‌انگیز جان ۱۰ افسر پلیس و پرسنل امنیتی شجاع را گرفت که خود را در راه دفاع از ملت ما فدا کردند. چند نفر دیگر در حین انجام وظیفه مجروح شدند. علاوه بر این، ۴۴ غیرنظامی در این حملات زخمی شدند. از این تعداد، ۲۹ نفر تحت درمان قرار گرفته و ترخیص شده‌اند و ۱۵ نفر در بیمارستان چابهار تحت مراقبت‌های پزشکی هستند. دیپلمات ارشد ایران در سازمان ملل، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران این‌گونه اقدامات منفور و وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم و بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای اطمینان از محاکمه و پاسخگو کردن مسئولان آن تأکید می‌کند. سفیر ایران در سازمان ملل، اضافه کرد: متأسفانه، این اقدامات تروریستی نفرت‌انگیز جان ۱۰ افسر پلیس و پرسنل امنیتی شجاع را گرفت که خود را در راه دفاع از ملت ما فدا کردند. چند نفر دیگر در حین انجام وظیفه مجروح شدند. علاوه بر این، ۴۴ غیرنظامی در این حملات زخمی شدند. از این تعداد، ۲۹ نفر تحت درمان قرار گرفته و ترخیص شده‌اند و ۱۵ نفر در بیمارستان چابهار تحت مراقبت‌های پزشکی هستند. دیپلمات ارشد ایران در سازمان ملل، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران این‌گونه اقدامات منفور و وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم و بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای اطمینان از محاکمه و پاسخگو کردن مسئولان آن تأکید می‌کند. سفیر ایران در سازمان ملل، اضافه کرد: متأسفانه، این اقدامات تروریستی نفرت‌انگیز جان ۱۰ افسر پلیس و پرسنل امنیتی شجاع را گرفت که خود را در راه دفاع از ملت ما فدا کردند. چند نفر دیگر در حین انجام وظیفه مجروح شدند. علاوه بر این، ۴۴ غیرنظامی در این حملات زخمی شدند. از این تعداد، ۲۹ نفر تحت درمان قرار گرفته و ترخیص شده‌اند و ۱۵ نفر در بیمارستان چابهار تحت مراقبت‌های پزشکی هستند. دیپلمات ارشد ایران در سازمان ملل، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران این‌گونه اقدامات منفور و وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم و بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای اطمینان از محاکمه و پاسخگو کردن مسئولان آن تأکید می‌کند. سفیر ایران در سازمان ملل، اضافه کرد: متأسفانه، این اقدامات تروریستی نفرت‌انگیز جان ۱۰ افسر پلیس و پرسنل امنیتی شجاع را گرفت که خود را در راه دفاع از ملت ما فدا کردند. چند نفر دیگر در حین انجام وظیفه مجروح شدند. علاوه بر این، ۴۴ غیرنظامی در این حملات زخمی شدند. از این تعداد، ۲۹ نفر تحت درمان قرار گرفته و ترخیص شده‌اند و ۱۵ نفر در بیمارستان چابهار تحت مراقبت‌های پزشکی هستند. دیپلمات ارشد ایران در سازمان ملل، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران این‌گونه اقدامات منفور و وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم و بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای اطمینان از محاکمه و پاسخگو کردن مسئولان آن تأکید می‌کند. سفیر ایران در سازمان ملل، اضافه کرد: متأسفانه، این اقدامات تروریستی نفرت‌انگیز جان ۱۰ افسر پلیس و پرسنل امنیتی شجاع را گرفت که خود را در راه دفاع از ملت ما فدا کردند. چند نفر دیگر در حین انجام وظیفه مجروح شدند. علاوه بر این، ۴۴ غیرنظامی در این حملات زخمی شدند. از این تعداد، ۲۹ نفر تحت درمان قرار گرفته و ترخیص شده‌اند و ۱۵ نفر در بیمارستان چابهار تحت مراقبت‌های پزشکی هستند. دیپلمات ارشد ایران در سازمان ملل، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران این‌گونه اقدامات منفور و وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم و بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای اطمینان از محاکمه و پاسخگو کردن مسئولان آن تأکید می‌کند. سفیر ایران در سازمان ملل، اضافه کرد: متأسفانه، این اقدامات تروریستی نفرت‌انگیز جان ۱۰ افسر پلیس و پرسنل امنیتی شجاع را گرفت که خود را در راه دفاع از ملت ما فدا کردند. چند نفر دیگر در حین انجام وظیفه مجروح شدند. علاوه بر این، ۴۴ غیرنظامی در این حملات زخمی شدند. از این تعداد، ۲۹ نفر تحت درمان قرار گرفته و ترخیص شده‌اند و ۱۵ نفر در بیمارستان چابهار تحت مراقبت‌های پزشکی هستند. دیپلمات ارشد ایران در سازمان ملل، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران این‌گونه اقدامات منفور و وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم و بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای اطمینان از محاکمه و پاسخگو کردن مسئولان آن تأکید می‌کند. سفیر ایران در سازمان ملل، اضافه کرد: متأسفانه، این اقدامات تروریستی نفرت‌انگیز جان ۱۰ افسر پلیس و پرسنل امنیتی شجاع را گرفت که خود را در راه دفاع از ملت ما فدا کردند. چند نفر دیگر در حین انجام وظیفه مجروح شدند. علاوه بر این، ۴۴ غیرنظامی در این حملات زخمی شدند. از این تعداد، ۲۹ نفر تحت درمان قرار گرفته و ترخیص شده‌اند و ۱۵ نفر در بیمارستان چابهار تحت مراقبت‌های پزشکی هستند. دیپلمات ارشد ایران در سازمان ملل، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران این‌گونه اقدامات منفور و وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم و بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای اطمینان از محاکمه و پاسخگو کردن مسئولان آن تأکید می‌کند. سفیر ایران در سازمان ملل، اضافه کرد: متأسفانه، این اقدامات تروریستی نفرت‌انگیز جان ۱۰ افسر پلیس و پرسنل امنیتی شجاع را گرفت که خود را در راه دفاع از ملت ما فدا کردند. چند نفر دیگر در حین انجام وظیفه مجروح شدند. علاوه بر این، ۴۴ غیرنظامی در این حملات زخمی شدند. از این تعداد، ۲۹ نفر تحت درمان قرار گرفته و ترخیص شده‌اند و ۱۵ نفر در بیمارستان چابهار تحت مراقبت‌های پزشکی هستند. دیپلمات ارشد ایران در سازمان ملل، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران این‌گونه اقدامات منفور و وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم و بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای اطمینان از محاکمه و پاسخگو کردن مسئولان آن تأکید می‌کند. سفیر ایران در سازمان ملل، اضافه کرد: متأسفانه، این اقدامات تروریستی نفرت‌انگیز جان ۱۰ افسر پلیس و پرسنل امنیتی شجاع را گرفت که خود را در راه دفاع از ملت ما فدا کردند. چند نفر دیگر در حین انجام وظیفه مجروح شدند. علاوه بر این، ۴۴ غیرنظامی در این حملات زخمی شدند. از این تعداد، ۲۹ نفر تحت درمان قرار گرفته و ترخیص شده‌اند و ۱۵ نفر در بیمارستان چابهار تحت مراقبت‌های پزشکی هستند. دیپلمات ارشد ایران در سازمان ملل، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران این‌گونه اقدامات منفور و وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم و بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای اطمینان از محاکمه و پاسخگو کردن مسئولان آن تأکید می‌کند. سفیر ایران در سازمان ملل، اضافه کرد: متأسفانه، این اقدامات تروریستی نفرت‌انگیز جان ۱۰ افسر پلیس و پرسنل امنیتی شجاع را گرفت که خود را در راه دفاع از ملت ما فدا کردند. چند نفر دیگر در حین انجام وظیفه مجروح شدند. علاوه بر این، ۴۴ غیرنظامی در این حملات زخمی شدند. از این تعداد، ۲۹ نفر تحت درمان قرار گرفته و ترخیص شده‌اند و ۱۵ نفر در بیمارستان چابهار تحت مراقبت‌های پزشکی هستند. دیپلمات ارشد ایران در سازمان ملل، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران این‌گونه اقدامات منفور و وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم و بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای اطمینان از محاکمه و پاسخگو کردن مسئولان آن تأکید می‌کند. سفیر ایران در سازمان ملل، اضافه کرد: متأسفانه، این اقدامات تروریستی نفرت‌انگیز جان ۱۰ افسر پلیس و پرسنل امنیتی شجاع را گرفت که خود را در راه دفاع از ملت ما فدا کردند. چند نفر دیگر در حین انجام وظیفه مجروح شدند. علاوه بر این، ۴۴ غیرنظامی در این حملات زخمی شدند. از این تعداد، ۲۹ نفر تحت درمان قرار گرفته و ترخیص شده‌اند و ۱۵ نفر در بیمارستان چابهار تحت مراقبت‌های پزشکی هستند. دیپلمات ارشد ایران در سازمان ملل، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران این‌گونه اقدامات منفور و وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم و بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای اطمینان از محاکمه و پاسخگو کردن مسئولان آن تأکید می‌کند. سفیر ایران در سازمان ملل، اضافه کرد: متأسفانه، این اقدامات تروریستی نفرت‌انگیز جان ۱۰ افسر پلیس و پرسنل امنیتی شجاع را گرفت که خود را در راه دفاع از ملت ما فدا کردند. چند نفر دیگر در حین انجام وظیفه مجروح شدند. علاوه بر این، ۴۴ غیرنظامی در این حملات زخمی شدند. از این تعداد، ۲۹ نفر تحت درمان قرار گرفته و ترخیص شده‌اند و ۱۵ نفر در بیمارستان چابهار تحت مراقبت‌های پزشکی هستند. دیپلمات ارشد ایران در سازمان ملل، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران این‌گونه اقدامات منفور و وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم و بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای اطمینان از محاکمه و پاسخگو کردن مسئولان آن تأکید می‌کند. سفیر ایران در سازمان ملل، اضافه کرد: متأسفانه، این اقدامات تروریستی نفرت‌انگیز جان ۱۰ افسر پلیس و پرسنل امنیتی شجاع را گرفت که خود را در راه دفاع از ملت ما فدا کردند. چند نفر دیگر در حین انجام وظیفه مجروح شدند. علاوه بر این، ۴۴ غیرنظامی در این حملات زخمی شدند. از این تعداد، ۲۹ نفر تحت درمان قرار گرفته و ترخیص شده‌اند و ۱۵ نفر در بیمارستان چابهار تحت مراقبت‌های پزشکی هستند. دیپلمات ارشد ایران در سازمان ملل، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران این‌گونه اقدامات منفور و وحشیانه تروریستی را به شدت محکوم و بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای اطمینان از محاکمه و پاسخگو کردن مسئولان آن تأکید می‌کند. سفیر ایران در سازمان مل

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان عنوان کرد:

تردد ۳٫۴ میلیون خودروی نوروژی در محورهای گیلان



رشت– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گیلان، از تردد سه میلیون و ۴۵۷ هزار و ۴۲ خودرو در محورهای استان در طرح نوروژی خبر داد و گفت: شاهد کاهش چهار درصدی ورود به استان بودیم.غلامعلی نیک فهم، با اشاره به آخرین وضعیت تردد در محورهای استان گیلان در طرح نوروژی، اظهار کرد: از ۲۴ اسفندماه ۱۴۰۲ لغایت ۱۷ فروردین ماه ۱۴۰۳، تعداد یک میلیون و ۷۳۴ هزار و ۹۱۸ وسیله نقلیه وارد استان گیلان شده است که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته چهار درصد کاهش در ورود را نشان می‌دهد.

وی همچنین از خروج تعداد یک میلیون و ۷۲۲ هزار و ۱۲۴ وسیله نقلیه از استان در بازه مذکور خبر داد و تصریح کرد: در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، سه درصد کاهش در خروج از استان داشته‌ایم.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گیلان با بیان اینکه از ابتدای طرح نوروژی، بیشترین میزان ورودی از طریق آزادراه قزوین – رشت با ۷۷۵ هزار و ۹۵۰ وسیله نقلیه بوده است، تصریح کرد: محور رامسر – چابکسر نیز با ۵۸۰ هزار و ۳۹۳ وسیله نقلیه، دومین محور ورودی پرتردد استان بوده است.

نیک فهم، بیشترین میزان خروجی استان را نیز محور آزادراه رشت – قزوین با تردد ۷۷۵ هزار و ۳۲ وسیله نقلیه دانست و بیان کرد: از ابتدای طرح نوروژی، متوسط تردد در محورهای مواصلاتی استان ۷۲۱ وسیله نقلیه در ساعت بوده؛ اوج تردد در محورهای استان نیز در روز یکشنبه، ۵ فروردین ماه با متوسط تردد ۸۴۷ وسیله نقلیه در ساعت به ثبت رسیده است.بوی با اشاره به خروج ۶۹ هزار و ۷۸۰ خودرو از گیلان طی ۲۴ ساعت گذشته، خاطرنشان کرد: بیشترین میزان تردد در محورهای ارتباطی داخلی استان مربوط به محور امامزاده هاشم – تقاطع سراوان با متوسط تردد روزانه ۴۹ هزار و ۳۳۴ خودرو و یش از آن محور لاهیجان – آستانه اشرفیه با متوسط تردد روزانه ۴۷ هزار و ۶۹۴ خودرو است.

شهردار گرگان در دیدار با فرمانده سپاه نیوا گلستان:

توانمندسازی، محورمیت‌زدایی و مشارکت حداکثری مردم، شعار امسال شهرداری گرگان

گرگان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار گرگان در دیدار عیانه با فرمانده سپاه نیوا استان گلستان با اشاره به همدلی و هم افزایی مدیران شهری برای خدمات دهی مطلوب و بهبود کیفیت زیست شهروندان اظهار کرد: شعار امسال مدیریت شهری را توانمندسازی، محورمیت‌زدایی و مشارکت حداکثری مردم تعیین کردیم و برای تحقق آن برنامه‌های مختلفی را هم در دستور کار داریم. سید محمدرضا سیدالنگی همچنین خاطرنشان کرد که برای نخستین بار با همراهی شورای اسلامی شهر، در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳، برای رفع محورمیت از این محلات بودجه ۱۰۰ میلیارد تومانی مصوب شده است.

شهردار گرگان یادآور شد: در سال گذشته نیز شهرداری گرگان در قالب قرارگاه جهادی محله، ۴۵ پروژه عمرانی، کالبدی، فضای سبز، ورزشی، فرهنگی و اجتماعی و… را در ۲۱ محله کم برخوردار شهر گرگان اجرا کرده است.

وی افزود: هرچند ۱۰۹ محله شهر گرگان نیاز به انجام کارهای توسعه‌ای، عمرانی، کالبدی و… دارد اما تلاش ما این است تا برخورداری این ۲۱ محله را به سطح قابل قبولی از شاخص‌ها برسانیم.

♦

مدیرکل ارشاد اسلامی استان خبر داد:
برپایی ۴۱ غرفه متنوع و معنوی در نمایشگاه قرآن و عترت کرمانشاه

کرمانشاه– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه از برپایی ۴۱ غرفه متنوع و معنوی در نمایشگاه قرآن و عترت کرمانشاه خبر داد.

پوریا جلالی اظهار کرد: برگزاری نمایشگاه قرآن و عترت کرمانشاه بزرگ‌ترین رخداد قرآنی این استان در طول سال است.

وی با اشاره به وجود ۴۱ غرفه از ادارات فعال در حوزه قرآنی، افزود: سمن‌ها، مردم و مؤسسه‌های غیردولتی هم حضور پررنگ در نمایشگاه دارند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه به تنوع و نشاط در این غرفه‌های معنوی اشاره و تصریح کرد: غرفه‌های ویژه کودکان در این نمایشگاه برپا است.

وی با اشاره به استقبال خوب بازدیدکنندگان از نمایشگاه قرآن و عترت، گفت: امیدواریم به جایی برسیم که قرآن و مفاهیم قرآنی در همه زندگی روزمره ما جاری و ساری باشد.

گفتنی است، چهاردهمین نمایشگاه قرآن و عترت از ۱۶ الی ۲۰ فروردین‌ماه سال جاری در نمایشگاه دائمی پارک شاهد شهر کرمانشاه برپا است.

زاهدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان سیستان و بلوچستان گفت: در راستای تحقق فرمایشات رهبری در راستای اصلاح ساختار بودجه، وابستگی دولت به درآمدهای نفتی در لایحه بودجه ۱۴۰۳ کاهش یافته است. مهرداد عرب اول در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان بیان کرد: لایحه بودجه ۱۴۰۳ در ۲ بخش تنظیم شد، قسمت اول مربوط به تبصره‌ها، جداول و اعداد کلان منابع و مصارف دولت هست که تا ۲۹ اسفند ماه ۱۴۰۲ تصویب و جهت اجرا ابلاغ شد، بخش دوم هم در دستور کار مجلس قرار دارد که پس از بررسی به دستگاه‌های اجرایی مربوط در سطح کلان و استان‌ها ابلاغ می‌شود.وی از ۱۴۰۳ به عنوان سال آغازین برنامه هفتم توسعه یاد و اضافه کرد: لایحه ۱۴۰۳ اولین لایحه بودجه برنامه هفتم توسعه هست که می‌تولید تبصره‌ها به گونه‌ای تدوین شود که اهداف مندرج در این برنامه را محقق کند. به گفته این مقام مسئول، یکی از الزاماتی که در برنامه هفتم توسعه به

آن اشاره شده و مقام معظم رهبری نیز در راستای اصلاح ساختار بودجه، بارها متذکر شده‌اند، کاهش وابستگی دولت به درآمدهای نفتی بوده که در اعداد و ارقام مشهود است. وی با بیان این که امسال تبصره‌ها مختصرتر تدوین شده است، گفت: ۱۶ تبصره داریم

مدیرعامل آبفشار از:

نوروز را در شیراز بدون مشکل آبی گذرانديم

شیراز–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: ایام خانه تکانی و عید نوروز از جمله پر مصرف‌ترین روزهای سال است که این ایام را بدون مشکل آبی پشت سر گذاشتیم. بهمن بهروزی افزود: با توجه به اینکه شیراز بعنوان سومین حرم اهل‌بیت(ع) و پایتخت فرهنگی ایران شناخته می‌شود، سالانه این کلانشهر در ایام نوروز مقصد



که جزئیات مشخص‌تری در ذیل آن آمده و کاربردی‌تر نیز است و خیلی هم منوط به تدوین آیین نامه‌های اجرایی نیست. عرب اول درباره عملکرد سال ۱۴۰۲ اظهار کرد: با اضافه شدن ۱۳۲ میلیارد تومان در بخش اعتبارات هزینه‌ای مشکل دستگاه‌های اجرایی تا حدود

زیادی در پایان سال گذشته برطرف شد، در بخش تملک نیز ۱۳ هزار میلیارد تومان اعتبار به جز منابعی که مستقیم در اختیار وزارتخانه‌ها بود و به صورت داخلی به استان تزریق شد، تا انتهای سال ۱۴۰۲ در ردیف‌های متفرقه و پروژه‌های ملی داشتیم.وی افزود: همچنین از این محل بالای ۶۷ درصد تخصیص اعتبار صورت گرفت، بخش عمده این تخصیص‌ها نقدی بود که برای دستگاه‌های اجرایی جهت اجرای پروژه‌های کوچک‌تر مهم است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی سیستان و بلوچستان ادامه داد: در بخش ۱۶ تبصره می‌توان از همه ظرفیت‌ها به نفع استان استفاده کرد که بخشی از تحقق آن مستلزم پیگیری دستگاه‌های اجرایی از طریق وزارتخانه‌های مربوطه هست که می‌تولید مدیران مسئول جهت مطالبه گری بیشتر، نسبت به آن آگاهی کامل داشته باشند.وی اظهار کرد: تعدادی از تبصره‌ها با عنوان سیستان و بلوچستان تدوین شده که از جمله آن می‌توان به انتقال آب از دریای عمان و آب‌های ژرف اشاره کرد.

♦

بروز هر نقصی در فرآیند آبرسانی سریعا وارد عمل شوند.

وی همچنین ادامه داد: در روزهای آغازین امسال به لطف خداندن متعال بازندگی‌های خوبی در شیراز داشتیم اما با این وجود به دلیل خشکسالی‌های پی در پی و افت سطح منابع زیرزمینی آب در طول سالیان، همراهی و احساس مسئولیت شهروندان در عمل به توصیه‌های مدیریت مصرف ضرورت دارد.

♦



شهردار:

سال گذشته، دوران رونق خدمات زیرساختی در شهر قرچک بود

♦

صورت گرفته و برگزاری جلسات متعدد فنی و بازدیدهای میدانی شناسایی و رفع تصرف گردید. معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی اسان سیستان و بلوچستان با قدردانی از دستگاه قضایی گفت: جلوگیری از هرگونه اخلال، تصرف، تجاوز، ایجاد مزاحمت، ممانعت از ساخت و ساز غیرمجاز در اراضی ملی و دولتی و برخورد با متخلفان و زمین خواران و معرفی آن‌ها به مراجع قضایی از وظایف مهم این یگان است.کرمی تصریح کرد: یگان حفاظت اراضی این اداره کل با حمایت دستگاه قضایی هیچ گونه مماشائی با زمین خواران نداشته و تصرف اراضی ملی و دولتی به هر پهنه‌ای، نتیجه‌ای غیر از تعقیب قضائی و محکومیت کیفری برای متصرفان به‌همراه ندارد.

♦

برای اولین بار در کشور

میز نهال، بذر و اندام‌های تکثیری در استان فارس راه‌اندازی شد

شیراز– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس گفت: پیرو درخواست تعدادی از فعالان بخش کشاورزی و ارائه موضوع در صحن شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان فارس، ایجاد میز نهال، بذر و اندام‌های تکثیری در استان در این شورا تصویب شد که هم‌اکنون این میز فعالیت خود را با حضور فعالان این بخش در استان آغاز کرده است. محمدصادق حمیدیان بیان کرد: فارس یکی از استان‌های مهم و پیشرو در امر تولید نهال در کشور می‌باشد در سال ۱۴۰۱ تولیدکنندگان نهال عضو انجمن تولید نهال استان فارس مبادرت به تولید بیش از دو میلیون اصله نهال لیل‌دار و استاندارد در نهالستان‌های خود نموده‌اند به طوریکه درحال حاضراستان فارس یکی

استاندار گیلان:

در ارائه خدمات به گردشگران و مسافران نوروژی کمبود و مشکل جدی نداشتیم

دستگاه خودرو وارد استان شد که نسبت به سال گذشته چهار درصد کاهش داردوی اظهار کرد: در این مدت یک میلیون و ۵۸۸ هزار و ۶۸۴ وسیله نقلیه از استان گیلان خارج شد که نسبت به مدت مشابه پارسل خروجی‌ها از استان نیز پنج درصد کاهش یافت.وی در ادامه با بیان اینکه به منظور افزایش ایمنی در محورهای مواصلاتی برون شهری و معابر درون شهری، کاهش تصادفات و تلفات ناشی از آنها، جلسات مختلفی در اجرای طرح نوروژی ۱۴۰۳ در

♦

شیراز

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی سیستان و بلوچستان اعلام کرد:

کاهش وابستگی دولت به درآمدهای نفتی در لایحه بودجه ۱۴۰۳

جمهوری اسلامی

دوازدهمین نمایشگاه قرآن و عترت سیستان وبلوچستان آغاز به کار کرد

زاهدان – خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: دوازدهمین نمایشگاه قرآنی سیستان و بلوچستان، به مدت غرور در محل مجتمع بزرگ فرهنگی وهنری زاهدان، برای بازدید عموم گشایش یافت.این نمایشگاه، در بخش کتاب و نرم افزارهای قرآنی، پوشاک حجاب و عفاف، کودک ونوجوان، آثار تجسمی وخوشنویسی قرآنی، بخش نمایشگاهی آزادی زن در دواندیشسه ونسخ خطی قرآنی در معرض عموم قرار گرفت، شایان ذکر است کارگاه‌های مختلف از جمله هنرهای تجسمی وخوشنویسی و آموزش و بخش کودک ونوجوان در این نمایشگاه دایر است.این نمایشگاه با همکاری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری وصنایع دستی ومركز اسناد وکتابخانه ملی استان برپا گردیده است.

♦

بهره مندی ۹۵ روستای مازندران از آب شرب سالم و پایدار طی سال گذشته

ساری–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران گفت: طی سال گذشته ۹۵روستای مازندران از آب شرب سالم و پایدار برخوردار شدند.

بهباد برارزاده با بیان اینکه این طرح‌ها در در روستاهای شهرستان بهشهر، نگا، ساری، قائمشهر، جویبار، سوادکوه شمالی، سوادکوه، بابل، محمودآباد، نور، نوشهر، کلاردشت، تکابن و رامسر به اجرا درآمده، افزود: ۱۲۲هزار و ۱۲۱ نفر با صرف یکپنژار و ۹۹۵ میلیارد ریال اعتبار از مزایای این طرح‌ها بهره‌مند شدند.

او ادامه داد: این طرح‌ها شامل حفر ۱۶ حلقه چاه، تجهیز ۱۲ حلقه چاه، بهسازی ۲ حلقه چاه و نیز اجرای ۶۳٫۲ کیلومتر خط انتقال و ۲۴ کیلومتر شبکه توزیع بوده است مدیرعامل آب وفاضلاب مازندران خاطرنشان کرد: در این مدت ۶۱۳۰ متر مکعب مخزن ذخیره و ۱۳ باب ایستگاه پمپاژ نیز احداث شد.

♦

امام جمعه قرچک:

غزه خط مقدم جبهه حق علیه باطل است

قرچک –خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: امام جمعه شهرستان قرچک در خطبه‌های نماز جمعه این شهر گفت: سپاه پاسداران بیش از همه نیروهای مسلح دنیا مورد حمله و تحریم قرار دارند، اما امروز جزو محبوب‌ترین و مسلح‌ترین نیروها محسوب می‌شوند و به همه دنیا تعلق دارد.

حجه الاسلام اسماعیلی خطیب نماز جمعه شهرستان قرچک ادامه داد: بعد از جنگ جهانی دوم سران صهیونیسم شاهد قدرت روز افزون آمریکا بودند و بدینال رژیمیی بودند که شدیدا مخالف اسلام و مسلمانان باشد، در آخر توانستند اقداماتی انجام دهند که تا قبل از پیروزی انقلاب اسلامی ایران، فلسطین به فراموشی سپرده شد. بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، روز قدس بعنوان دفاع از حق و اسلام به یاد ماند.

اسماعیلی بیان کرد: مسئله فلسطین بعنوان مرز حیثیت و آبروی دنیای اسلام است چرا که امروزه غزه خط مقدم جبهه حق علیه باطل است؛ هر ملت و دولتی در جهان که خواستار آزادی بشریت و مخالف رژیم صهیونیستی باشد بعنوان رزمنده جبهه مقاومت شناخته می‌شود.

اسماعیلی گفت: در شهرستان قرچک دو شهید والا مقام برای آزادی قدس جان خود را فدا کردند، سردار خداداد غفاری شهید جبهه مقاومت این زمان و مجاهد متخصص میلاد حیدری که تا پای جان در راه آزادی مردم جنگیدند. امام جمعه شهرستان قرچک در پایان اظهار کرد: با نزدیک شدن به ۲۰ فروردین و روز ملی انرژی هسته‌ای، تمامی دستاوردهای ما در این زمینه دسترنج شهدای مقاومت است چرا که با توجه به بیسان مقام معظم رهبری هیچ یک از دستاوردها قطعاً تعطیل نمی‌شوند و نیروهای متعصب ادامه می‌دهند و سختی‌ها را کنار می‌زنند.

♦

بازدید ۴۰ هزار نفری از موزه‌های شهرداری تبریز

تبریز– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز از حضور بیش از ۴۰ هزار نفر از گردشگران نوروژی و شهروندان از مجموعه موزه‌های شهرداری تبریز از روز ۲۹ اسفند تا ۴ فروردین خبر داد و گفت: موزه شهر در عمارت ساعت و نمایشگاه صنایع دستی این مجموعه میزبان بیش از ۱۸ هزار بازدیدکننده در این مدت بوده و بر رفت و آمدترین مجموعه خانواده شهرداری محسوب می‌شود. معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری تبریز با اشاره به فعالیت‌های صورت گرفته در جهت رفاه حال و رضایت گردشگران نوروژی و شهروندان محترم تبریزی، افزود: موزه شهر در عمارت ساعت، خانه موزه استاد شهباز، خانه موزه علی موسیو، موزه فوتبال، موزه میثاق در یخچال صادقیه و خانه تاریخی نیکدل همه روزه میزبان حضور بازدیدکنندگان محترم قرار دارند. به گفته وی، حضور مستمر اتوبوس‌های گردشگری برای جابجایی و عبور و مرور و راهنمایی همزمان در دو نوبت صبح و عصر موجب تسهیل این امر شده و از ۲۹ اسفند تا ۴ فروردین شاهد حضور گسترده بازدیدکنندگان از این اماکن و دیگر فضاهای تاریخی و فرهنگی شهرمان بودیم. شهرداری تبریز با در اختیار داشتن موزه‌های مختلف بخشی از جاذبه‌های گردشگری تبریز در حوزه موزه‌داری را به خود اختصاص داده‌اند.

پیرو آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۲ و در اجرای ماده ۱۴ قانون ثبت تحدید حدود قسمتی از املاک واقع در شهرستان میناب و توابع در تاریخ های معین شده در ذیل بعمل خواهد آمد.

قطعه ۱بخش ۴

۱- پلاک ۴فرعی از ۱۰۰۴ -اصلی خانم حنیفه بارانی ماشهرانی فرزند حسن شش‌دانگ ساختمان در حال احداث به مساحت ۰/۸۲/۳۰۸مترمربع واقع در میناب

قطعه ۲بخش ۴

۲- پلاک ۵۸۸ فرعی از ۱۰۵۰ -اصلی خانم مریم زارعی فرزند دوشنبه شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۴/۲۴۵مترمربع واقع در میناب محله ولی عصر کوچه ۲۰

۳- پلاک ۵۸۹ فرعی از ۱۰۵۰ -اصلی آقای امیر شه‌رخی فرزند رحیم شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۵۳/۱۸۰ مترمربع واقع در میناب

۴- پلاک ۹۴ فرعی از ۱۰۵۳ -اصلی خانم زهرا چرد فرزند غلام شش‌دانگ یک باب خانه مخروبه به مساحت ۱۱۰/۶ مترمربع واقع در میناب احمد آباد

۵- پلاک ۶۴۴ فرعی از ۱۰۵۷ -اصلی آقای حسن آجی پور فرزند آجی شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۴۳/۱۷ مترمربع واقع در میناب پشته علی آباد

۶- پلاک ۲۳۹۲ فرعی از ۱۰۶۳ -اصلی آقای حسن صادقی فرزند احمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰/۱۳/۱۹۷۳ متر مربع واقع در تیرور

۷- پلاک ۲۳۹۳ فرعی از ۱۰۶۳ -اصلی خانم معصومه صادقی فرزند احمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰/۲۶/۵۱۴۱۸ متر مربع واقع در تیرور

۸- پلاک ۲۳۹۴ فرعی از ۱۰۶۳ -اصلی آقای احمد حاتمی گوربندی فرزند علی شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰/۳۰/۲۷۳۰۶ متر مربع واقع در تیرور

۹- پلاک ۲۳۹۵ فرعی از ۱۰۶۳ -اصلی آقای مصیب قاسمی فرزند عبدالله شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰/۴۲/۴۴۰۷ متر مربع واقع در تیرور

۱۰- پلاک ۲۳۹۶ فرعی از ۱۰۶۳ -اصلی خانم زهرا حاتمی فرزند احمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰/۹۵/۳۷۶۸۸ متر مربع واقع در تیرور

چهارشنبه مورخه ۱۹/۰۲/۱۴۰۳

۱۱- پلاک ۲۳۹۷ فرعی از ۱۰۶۳ -اصلی خانم فاطمه داد فرزند احمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۴۷۸۸متر مربع واقع در تیرور

۱۲- پلاک ۲۳۹۸ فرعی از ۱۰۶۳ -اصلی آقای غلام یزدانی پور فرزند علی شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰/۴۳/۶۸۲مترمربع واقع در تیرور

۱۳- پلاک ۲۳۹۹ فرعی از ۱۰۶۳ -اصلی آقای احمد قاسمی گوربندی فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰/۱۲۶/۵۷۱۲۶متر مربع واقع در گوربند

۱۴- پلاک ۲۴۰۰ فرعی از ۱۰۶۳ -اصلی آقای حسین قاسمی گوربندی فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰/۴۱/۱۰۲۱۵متر مربع واقع در گوربند

۱۵- پلاک ۲۴۰۱ فرعی از ۱۰۶۳ -اصلی آقای حسین قاسمی گوربندی فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰/۱۲/۱۴۳۶۳متر مربع واقع در گوربند

۱۶- پلاک ۲۴۰۲ فرعی از ۱۰۶۳ -اصلی آقای حسین قاسمی گوربندی فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰/۸/۳۶۴۷۳مترمربع واقع در گوربند

۱۷- پلاک ۲۴۰۳ فرعی از ۱۰۶۳ -اصلی آقای حسین قاسمی گوربندی فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی وباغی به مساحت ۰۰/۱۵۰۰ مترمربع واقع در گوربند

۱۸- پلاک ۲۴۰۴ فرعی از ۱۰۶۳ -اصلی آقای حسین قاسمی گوربندی فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی وباغی به مساحت ۰/۶۶۷۹ مترمربع واقع در گوربند

شنبه مورخه ۲۲/۰۲/۱۴۰۳

قطعه ۳بخش ۴:

۱۹- پلاک ۷۶ فرعی از ۱۰۸۰ -اصلی آقای احمد واحدی سرریگانی فرزند علی شش‌دانگ یک قطعه باغ ونخیلات وزمین به مساحت ۰/۴۳/۳۵۲۱۳مترمربع واقع در قریه جوزان

قطعه ۴بخش ۴:

۲۰- پلاک ۱۹ فرعی از ۱۰۹۲ -اصلی آقای محمد دیانت فرزند عبدالمجید شش‌دانگ یک قطعه باغ جدید الغرس به مساحت۰/۷۸/۱۱۰۱۶مترمربع مجزا شده از ۲ فرعی از اصلی مذکور واقع در میناب قریه فخرآباد

۲۱- پلاک ۲۸ فرعی از ۱۱۰۶ -اصلی آقای علی آبادی زاده فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور مشهور به پارویز محمد حسنی به مساحت ۰/۶۹/۴۸۲۷۹متر مربع واقع در قریه میرآباد

۲۲- پلاک ۲۹ فرعی از ۱۱۰۶ -اصلی آقای علی آبادی زاده فرزند محمد شش‌دانگ یک واحد کارگاه بلوک زنی به مساحت۰/۹۳/۲۷۸۷مترمربع واقع در قریه میرآباد

۲۳- پلاک ۵۱۳ فرعی از ۱۱۱۰ -اصلی خانم سیده زینب وحدانی موسوی فرزند سید محمد و آقای سید مطلب وحدانی موسوی فرزند سید محمد و آقای سید حسین وحدانی موسوی فرزند سید محمد وخانم سیده مریم وحدانی موسوی فرزند سید محمد و آقای سید حسن وحدانی موسوی فرزند سید محمد وخانم سیده مرزبیه وحدانی موسوی فرزند سید محمد و خانم سیده زبیده وحدانی موسوی فرزند سید محمد کما فرض اله مشاسعا بالسنویه شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۶متر

مربع مجزا از پلاک ۷۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در قریه گورزانگ

۲۴- پلاک ۵۱۴ فرعی از ۱۱۱۰ -اصلی خانم بی بی احمدی زاده فرزند عبدالله شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۳/۱۹۲مربع متر مربع واقع در قریه گورزانگ

یکشنبه مورخه ۲۳/۰۲/۱۴۰۳

- قطعه ۱ بخش ۵

۲۵- پلاک ۲۷ -اصلی آقای حسن ذاکری بلیلی فرزند غلام شش‌دانگ یک باب خانه بمساحت ۰/۲۳/۴۰۶متر مربع کل پلاک ۲۷ -اصلی واقع در محله حلوان

۲۶- پلاک ۳۰۱۱ -اصلی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت۰/۸۸/۳۲۰مترمربع واقع در میناب محله شنبه چالاک

۲۷- پلاک ۳۰۱۲ -اصلی آقای کیدی سالاری فرزند کرم شش‌دانگ یک باب خانه بمساحت ۰/۲۳/۳۴۶متر مربع واقع درگرو صالحی

۲۸- پلاک ۳۰۱۴ -اصلی آقای حسین شهدادی فرزند احمد شش‌دانگ یک قطعه زمین بمساحت ۰/۵۸/۲۷۶ متر مربع واقع درمیناب محله مغبری

۲۹- پلاک ۳۰۱۵ -اصلی خانم سکینه حسن زاده فرزند جعفر شش‌دانگ یک قطعه زمین بمساحت ۰/۶۷/۲۰۰متر مربع واقع درمیناب محله مغبری

۳۰- پلاک ۳۰۱۶ -اصلی خانم فاطمه رنجبر فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین بمساحت ۰/۵۵/۲۶۹ متر مربع واقع درمیناب محله مغبری

۳۱- پلاک ۳۰۱۷ -اصلی آقای حسن شهدادی فرزند احمد شش‌دانگ یک قطعه زمین بمساحت ۰/۹۲/۲۶۹متر مربع واقع درمیناب محله مغبری

دوشنبه مورخه ۲۴/۰۲/۱۴۰۳

قطعه ۲بخش ۵

۳۲- پلاک ۹۷۳ فرعی از ۵۷۰ -اصلی آقای منصور نجفی فرزند غلام شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۲۶/۱۴۶ متر مربع واقع در بندرک

۳۳- پلاک ۵۲ فرعی از ۵۸۰ -اصلی آقای گل محمد موسائی طالوار فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰/۱۰۰/۸۲متر مربع واقع در قریه طالوار

مجزا از پلاک ۷ فرعی از ۵۸۰ -اصلی

۳۴- پلاک ۲۷ فرعی از ۵۸۲ -اصلی آقای امان اله افسری فرزند حسن شش‌دانگ

کسب

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۵۱۴۹متر مربع واقع در حلوابی

۳۵- پلاک ۲۲۴۷ فرعی از ۵۸۴ -اصلی آقای قاسم شهدادی فرزند عیسی شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۰/۴۳/۱۷۲متر مربع واقع در زهوی

۳۶- پلاک ۲۲۵۶ فرعی از ۵۸۴ -اصلی آقای حامد سلطانی فرزند اصغر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی مفروز و مجزا از پلاک ۱۶۰ فرعی از اصلی مذکور به مساحت ۰/۷۵/۴۳۷۷۵متر مربع واقع در قریه اسلام آباد زهوی

-قطعه ۳ بخش ۵

۳۷- پلاک ۱۷۷۸ فرعی از ۵۹۰ -اصلی آقای محمد کمالی فرزند نجف شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰/۸۸/۵۴۳۲۵متر مربع واقع در هشتبندی روستای هامین

۳۸- پلاک ۱۸۳۷ فرعی از ۵۹۰ -اصلی آقای محمد سالاری فرزند شنبه شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰/۰۶/۳۸۷متر مربع واقع در هشتبندی چاه شریف

۳۹- پلاک ۱۸۵۳ فرعی از ۵۹۰ -اصلی خانم عالیبه بهرامی فرزند محمدعلی شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۱۲/۴۲۱ متر مربع واقع در هشتبندی

۴۰- پلاک ۱۸۵۴ فرعی از ۵۹۰ -اصلی آقای اسلام سعیدی فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰/۹۸/۷۴۸۶۶متر مربع واقع در چاه شریف هشتبندی

سه شنبه مورخه ۲۵/۰۲/۱۴۰۳

۴۱- پلاک ۱۸۵۵ فرعی از ۵۹۰ -اصلی آقای عیسی مشایخی فرزند محمد شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۰/۸۸/۵۹متر مربع واقع در هشتبندی

۴۲- پلاک ۱۸۵۶ فرعی از ۵۹۰ -اصلی آقای عیسی مشایخی فرزند محمد شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت۰/۸۷/۲۰۰متر مربع واقع در هشتبندی

۴۳- پلاک ۱۸۵۷ فرعی از ۵۹۰ -اصلی آقای حسن کمالی فرزند غلام شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۹۱/۶۸۴متر مربع واقع در هشتبندی

۴۴- پلاک ۱۸۵۸ فرعی از ۵۹۰ -اصلی آقای حسن کمالی فرزند غلام شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۰/۷۰/۲۹مترمربع واقع در هشتبندی

۴۵- پلاک ۱۸۵۹ فرعی از ۵۹۰ -اصلی آقای محمد رئیسی فرزند قنبر شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰/۳۴/۴۰۰۴مترمربع واقع در بخش توکهور روستای پابنان

۴۶- پلاک ۱۸۶۰ فرعی از ۵۹۰ -اصلی آقای غلام زارعی فرزند نوگ آمد شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰/۵/۱۲۴۶۵مترمربع واقع در بخش توکهور روستای پابنان

۴۷- پلاک ۱۸۶۱ فرعی از ۵۹۰ -اصلی آقای جواد سالارحیدری فرزند حسن شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰/۶۳/۱۷۶۹مترمربع واقع در بخش توکهور روستای پابنان

۴۸- پلاک ۱۸۶۲ فرعی از ۵۹۰ -اصلی آقای میثم عباس زاده فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰/۶۶/۶۰۴۳مترمربع واقع در بخش توکهور روستای پابنان

چهارشنبه مورخه ۲۶/۰۲/۱۴۰۳

۴۹- پلاک ۱۸۶۳ فرعی از ۵۹۰ -اصلی خانم کبری رئیسی فرزند کیدی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰/۴۱/۵۴۷۱مترمربع واقع در بخش توکهور روستای پابنان

۵۰- پلاک ۱۸۶۴ فرعی از ۵۹۰ -اصلی آقای نعمت اله سالاری فرزند غلامی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰/۹۰/۱۱۱۹مترمربع واقع در بخش توکهور روستای پابنان

۵۱- پلاک ۱۸۶۵ فرعی از ۵۹۰ -اصلی آقای علی زارعی فرزند کلی یک شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰/۱۴/۱۱۶۹مترمربع واقع در بخش توکهور روستای پابنان

۵۲- پلاک ۱۸۶۶ فرعی از ۵۹۰ -اصلی آقای جواد سالارحیدری فرزند حسن شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰/۱۲/۶۷۹۳مترمربع واقع در بخش توکهور روستای پابنان

۵۳- پلاک ۱۸۶۷ فرعی از ۵۹۰ -اصلی خانم مریم ذاکری فرزند اسداله شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰/۴۷/۱۰۰۳۹مترمربع واقع در بخش توکهور روستای پابنان

۵۴- پلاک ۱۸۶۸ فرعی از ۵۹۰ -اصلی آقای محمد رنجبر فرزند غلامشاه شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰/۳۱/۸۷۸۵مترمربع واقع در بخش توکهور روستای پابنان

۵۵- پلاک ۱۸۶۹ فرعی از ۵۹۰ -اصلی آقای مصطفی آزادی فرزند اسحق شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰/۳۷/۱۵۸۸۱مترمربع واقع در بخش توکهور روستای پابنان

۵۶- پلاک ۱۸۷۱ فرعی از ۵۹۰ -اصلی خانم کبری رئیسی فرزند کیدی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰/۳۸/۱۲۷۲۳مترمربع واقع در بخش توکهور روستای پابنان

شنبه مورخه ۲۹/۰۲/۱۴۰۳

۵۷- پلاک ۱۸۷۲ فرعی از ۵۹۰ -اصلی آقای عیسی مشایخی فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰/۹۴/۲۷۹۳۴مترمربع واقع در هشتبندی

۵۸- پلاک ۱۸۷۳ فرعی از ۵۹۰ -اصلی آقای کیدی رئیسی فرزند ابراهیم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰/۱۵/۳۹۶۳۳مترمربع واقع در بخش توکهور روستای پابنان

۵۹- پلاک ۱۸۷۵ فرعی از ۵۹۰ -اصلی آقای سید حسن وحدانی موسوی فرزند سید سلیمان شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۰/۸۴/۲۹۱۳۴متر مربع واقع در بخش توکهور روستای پابنان

۶۰- پلاک ۵۹۴ فرعی از ۵۹۲ -اصلی آقای ابراهیم حسینی فرزند حیدر شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۴۵/۵۴۱متر مربع واقع در گرو سندرک

۶۱- پلاک ۵۹۵ فرعی از ۵۹۲ -اصلی آقای اصغر رئیسیان فرزند محمد شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۲۸/۷۸۲متر مربع واقع در گرو سندرک

۶۲- پلاک ۱۹۰ فرعی از ۵۹۴ -اصلی آقای قدرت دلیری فرزند عیسی شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی وباغی به مساحت۰/۸۶/۷۱۹۰۲متر مربع واقع در پشته تلنگ

۶۳- پلاک ۱۹۱ فرعی از ۵۹۴ -اصلی آقای قدرت دلیری فرزند عیسی شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی وباغی به مساحت ۰/۰۵/۳۵۳۰متر مربع واقع در پشته تلنگ

۶۴- پلاک ۱۹۲ فرعی از ۵۹۴ -اصلی آقای غلام سالاری فرزند زنگی شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت۰/۹۸/۲۴۶۰مترمربع واقع در قریه تلنگ سراتک

یکشنبه مورخه ۳۰/۰۲/۱۴۰۳

۶۵- پلاک ۱۹۳ فرعی از ۵۹۴ -اصلی آقای غلام سالاری فرزند زنگی شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت۰/۵۶/۴۴۶۹۷متر مربع واقع در قریه تلنگ سراتک

۶۶- پلاک ۱۰۴۱ فرعی از ۶۰۷ -اصلی آقای فرهاد زمانی فرزند حسین شش‌دانگ یک باب چهار دیواری به مساحت ۰/۲۷/۱۱۷۷متر مربع واقع در سبیریک کناردان

۶۷- پلاک ۱۰۴۲ فرعی از ۶۰۷ -اصلی آقای فریدون نساجی گروگی فرزند حسین

شش‌دانگ یک باب چهار دیواری به مساحت ۲۰۴۱/۳۱مربع واقع در شهر گروگ

۶۸- پلاک ۱۰۴۳ فرعی از ۶۰۷ -اصلی آقای فریدون نساجی گروگی فرزند حسین شش‌دانگ یک باب چهار دیواری به مساحت ۰/۲۹/۲۱۱۴متر مربع واقع در شهرگروگ

۶۹- پلاک ۱۰۴۴ فرعی از ۶۰۷ -اصلی آقای هومان نساجی گروگی فرزند ابراهیم شش‌دانگ یک باب چهار دیواری به مساحت ۰/۷۲/۱۰۱۶متر مربع واقع در شسهر گروگ

۷۰- پلاک ۱۰۴۵ فرعی از ۶۰۷ -اصلی آقای هومان نساجی گروگی فرزند ابراهیم شش‌دانگ یک باب چهار دیواری به مساحت ۰/۲۹/۱۷۷۰متر مربع واقع در شهرگروگ

۷۱- پلاک ۱۰۴۶ فرعی از ۶۰۷ -اصلی آقای تقی جهانگیری فرزند کریم شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۰/۳۴/۶۵متر مربع واقع در شهرگروگ

۷۲- پلاک۱۰۴۷ فرعی از ۶۰۷ -اصلی آقای ابراهیم نساجی گروگی فرزند حسین شش‌دانگ یک قطعه چهاردیواری به مساحت ۰/۵۳/۹۵۴متر مربع واقع در شهرگروگ

دوشنبه مورخه ۳۱/۰۲/۱۴۰۳

۷۳- پلاک ۳۲۰ فرعی از ۶۰۸ -اصلی آقای امان الله افسری فرزند حسن شش‌دانگ یک باب خانه بمساحت ۰/۸۷/۲۲۶۶مترمربع واقع در سبیریک طاهروئی

۷۴- پلاک ۳۲۱ فرعی از ۶۰۸ -اصلی آقای امان الله افسری فرزند حسن شش‌دانگ یک باب خانه بمساحت ۰/۵۴/۵۲۲مترمربع واقع در سبیریک طاهروئی

۷۵- پلاک ۳۱۶۴ فرعی از ۶۰۹ -اصلی آقای بابک آباد فرزند احمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰/۱۹/۲۲۸۸متر مربع واقع در سبیریک چالاکو

۷۶- پلاک ۳۲۲۲ فرعی از ۶۰۹ -اصلی آقای طیب حیدری فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰/۱۲/۶۵۰۵مترمربع واقع در سبیریک

۷۷- پلاک ۳۲۲۳ فرعی از ۶۰۹ -اصلی آقای حسن حاجی حسینی فرزند احمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰/۵۰/۴۵۲متر مربع واقع در سبیریک کهنه

۷۸- پلاک ۳۲۲۴ فرعی از ۶۰۹ -اصلی آقای یوسف صالحی فرزند احمد شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۶۸/۱۷۴۴مترمربع مجزا از ۱۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در سبیریک محله چالاکو

۷۹- پلاک ۳۲۲۵ فرعی از ۶۰۹ -اصلی آقای علی آباد فرزند عباس شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰/۰۷/۱۶۹۵۴مترمربع مجزا از ۲۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در سبیریک محله چالاکو

۸۰- پلاک ۳۲۲۶ فرعی از ۶۰۹ -اصلی آقای بابک آباد فرزند احمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰/۵۲/۲۱۶۷متر مربع واقع در سبیریک محله چالاکو

سه شنبه مورخه ۰۱/۰۳/۱۴۰۳

۸۱- پلاک ۷۲۵ فرعی از ۶۱۰ -اصلی آقای نادر فولادی فرزند موسی شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۰۲/۱۵۴۸مترمربع واقع در کرد کلنگی

۸۲- پلاک ۸۹ فرعی از ۶۱۱ -اصلی آقای اسماعیل فولادی فرزند غلام شش‌دانگ یک قطعه نخلستان وبیکاب خانه به مساحت ۰/۶۹/۶۵۴۷متر مربع واقع در روستای گز

۸۳- پلاک ۶۷ فرعی از ۶۱۳ -اصلی خانم آمنه دوستعلی زاده فرزند عبدالرحمن شش‌دانگ یک قطعه زمین ونخیلات به مساحت ۰/۷۵/۱۳۴۶متر مربع واقع در روستای سرزه سبیریک

۸۴- پلاک ۶۸ فرعی از ۶۱۳ -اصلی خانم آمنه دوستعلی زاده فرزند عبدالرحمن شش‌دانگ یک قطعه چهاردیواری به مساحت ۰/۶۷/۳۸۶۸متر مربع واقع در روستای سرزه سبیریک

۸۵- پلاک ۶۹ فرعی از ۶۱۳ -اصلی خانم آمنه دوستعلی زاده فرزند عبدالرحمن شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۳۸/۲۷۱۰متر مربع واقع در روستای سرزه سبیریک

۸۶- پلاک ۳۸ فرعی از ۶۲۰ -اصلی آقای خداداد جماداری فرزند حسین شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۸۸/۱۳۱۶متر مربع واقع در روستای زرآباد

۸۷- پلاک ۳۹ فرعی از ۶۲۰ -اصلی آقای خداداد جماداری فرزند حسین شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰/۶۱/۹۶۶۳۷مترمربع واقع در روستای زرآباد

۸۸- پلاک ۴۰ فرعی از ۶۲۰ -اصلی آقای خداداد جماداری فرزند حسین شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰/۹۳/۲۵۱۹۳ متر مربع واقع در روستای زرآباد

چهارشنبه مورخه ۰۲/۰۳/۱۴۰۳

۸۹- پلاک ۴۱ فرعی از ۶۲۰ -اصلی آقای خداداد جماداری فرزند حسین شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰/۴۱/۲۷۳۴۱ متر مربع واقع در روستای زرآباد

۹۰- پلاک ۴۲ فرعی از ۶۲۰ -اصلی آقای خداداد جماداری فرزند حسین شش‌دانگ یک قطعه چهاردیواری به مساحت ۰/۶۵/۲۱۷۹مترمربع اقع در روستای زرآباد

۹۱- پلاک ۴۳ فرعی از ۶۲۰ -اصلی خانم زینب جماداری فرزند خداداد شش‌دانگ یک قطعه زمین مسکونی به مساحت ۰/۰۵/۲۱۷۳مترمربع واقع در روستای زرآباد

۹۲- پلاک ۴۴ فرعی از ۶۲۰ -اصلی خانم زینب جماداری فرزند خداداد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰/۴۷/۱۳۶۸۰ مترمربع واقع در روستای زرآباد

در این روزها که بحث حوزه علمیه لاکچری اُزگل در تهران و حواشی آن نقل محافل و مجالس گنشته و خلاصه سخنی می‌گوید،به‌نظرم رسید به این موضوع از منظر کلی‌تر نگاهی داشته باشیم.

همه می‌دانند که خاستگاه حوزه‌های علمیه، تاریخی بیش از یک هزار ساله دارد و در طول این قرون علمای بزرگ اسلام زحمات زیادی کشیده‌اند تا منابع و مآخذ مذهب تشیع حفظ شود و روحانیونی که وارد این حوزه‌ها می‌شدند همواره تحصیل علم و تهذیب نفس را با هم پیش می‌بردند. سلوک تمامی علماء شیعه همیشه حفظ زی طلمگی و سادگیستی و مردم‌داری بود و آنان در متن مردم با حداقل امکانات بیشترین ثمرات را برای حفظ دینداری مردم داشته‌اند و مردم عملاً با دیدن آنها و سلوک زندگی‌شان به ایمان و اعتقاداتشان افزوده می‌شد.

همیشه نگاه مردم به یک روحانی در گذشته این بود که او ترک دنیا کرده و از مواهب زندگی به حداقل قناعت می‌کند و در عین حال پشت و پناه مردم محروم و مستمدریده است و تکیه‌گاهی محکم برای مردم بینوا و مستضعف است.

«**ابروی روحانیت شسیعه مروهون تلاش علمای گذشته است**

مرحوم آیتالله شیخ محمدتقی شوشتری از برجسته‌ترین علمای شیعه و صاحب کتاب ارزشمند «قاموس‌الرجال» را در دهه شصت در شهرستان شوشتر می‌دیدم که زندگی بسیار ساده‌ای داشت ولی آنچنان در قلوب مردم خوزستان و مخصوصاً اهالی شوشتر جای داشت که تمام شوشتر به حرف او بودند و او هم واقعاً مجسمه تقوی و مردی الهی بود.

در ابتدای جنگ ایران و عراق که جنگ‌زدگان شهرهای مرزی، راهی دیگر شهرها می‌شدند، مردم شوشتر در مقابل خانه آیتالله شوشتری تجمع کردند و از او کسب تکلیف نمودند که در شهر بمانند یا شوشتر را خالی‌کنند که او فرمود فردا جواب شما را می‌دهم و فردا که مجدداً مردم شهر تجمع کردند در یک کلام گفت: «بمانید!» با همین فرمایش ایشان تمام مردم شوشتر در شهر باقی ماندند و در کمال آرامش زندگی کردند و در طول ۸ سال جنگ هم هیچگاه شوشتر نه بمباران شد و نه موشک خورد و نه توبی‌های دشمن به آن اصابت کرد و با اینکه این شهر فاشملی آنچنان تا مرز نداشت ولی واقعاً معجزه‌آسا از همه خطرات مصون ماندند و حتی برخی از تپه‌ها و لشنگرها به خاطر امنیت بالای شوشتر، پایگاه‌های عقبه خود را در اطراف شوشتر مستقر می‌کردند که البته این مقرها مورد حمله هوپیمافه‌ای عراق قرار گرفت ولی شهر شوشتر هیچگاه آسیب ندید! الان هم هنوز در شوشتر مردم با ییاد و نام مرحوم آیتالله شوشتری زندگی می‌کنند و قبر مطهرش که حرمی دارد پیوسته زیارتگاه مردم شوشتر است و بسیاری از مردم شوشتر به یاد او بر بالای ماشین‌هایشان می‌نویسند «یا شیخ شوشتر».

این واقعیت نمونه‌ایست از یک روحانی واقعی که افتخار مذهب است و مردم هم با او عشق می‌ورزند.

از انقلاب اسلامی علت بدبینگی مردم به امام خمینی و جانبازی در راه اهداف او این‌سود که دیدند یک مسید روحانی و مرجع تقلیدی که هوای نفس را در خود گنشته و در مقابل مستگمران ایستاده و تمام وجود همت او نجات مردم ز حکومت ظالمانه شاهنشاهی است و قصد اعتلای دین و کشور را دارد و همواره سعی می‌کند سطح زندگی‌اش با توده مردم یکسان و یا حتی پایین‌تر از آنها باشد.

مثلاً در گرمای طاقت‌فرسای نجف که داشتن پتکه یک نیاز طبیعی بود، چون همه مردم قادر به خرید پتکه نبودند با خرید پتکه برای خاتمش مخالفت می‌کرد و یا در همان

ساختن حوزه‌های لاکچری چرا؟

تابستان‌هایی که بسیاری به خانه‌های مجاور شط کوفه که خنک‌تر بود می‌رفتند،ایشان هیچگاه نمی‌رفت و خلاصه زندگی او بسیار ساده و معمولی به مانند اضعف مردم بود.

مرحوم آیتالله سیدحسن میرجهانی، مرحوم آیتالله طیب صاحب تفسیر «طیب‌البیان»، مرحوم آیتالله شمس‌آبادی، مرحوم آیتالله شیخ‌عباسعلی ادیب، مرحوم آیتالله سید محمدرضا خراسانی، مرحوم آیت‌الله سیدحسین خادمی و بسیاری دیگر از علمای بزرگ اصفهان مرحوم آیتالله العظمی سیدعلی بهبهانی، مرحوم آیتالله العظمی حاج شیخ عبدالکریم حائری، مرحوم آیتالله العظمی بروجردی، مرحوم آیتالله العظمی سیدمحمدرضا گلپایگانی، مرحوم آیتالله العظمی نجفی مرعشی، همه اینها مظهر منوئیت، تقوی، زهد و قداست بودند و مردم با دیدن آنها به خدا ایمان می‌آوردند و واقعاً ستون‌های دین مردم، این‌گونه عالمان بودند.

هیچگاه از خود پرسیدهایم که اینها کجا پرورش پیدا کردند؟ در ناز و نعمت بودند و یا در سخت‌ترین وضعیت به این مراحل رسیدند و ساخته شدند؟ عالمانی را در نجف می‌ساختیم که هفته‌ای دو روز به کارگری و بنایی می‌رفتند تا بتوانند کفلی بخرند هفته را درس بخوانند و قوام لایمونی برای خود و خانواده فراهم کنند، که یکی از اینها به من گفت من خودم نان خالی می‌خوردم ولی برای همسر باردارم ماست هم تهیه می‌کردم!

این روحانیت مظلوم، ابروی شیعه و روحانیت را با چنین مشقاتی حفظ کرده‌اند و لیکن متأسفانه در سال‌های اخیر رفتار و سلوک برخی از روحانیون که مخصوصاً مسئولیت‌هایی در دستگاه و یا جامعه دارند،ضربه‌های شدیدی به روحانیت و حوزه‌های علمیه زده است.

«**بنای حوزه لاکچری**

یکی از کارهای غلط که بسیار مخرب و واکنش منفی در جامعه دارد، ساخت حوزه‌های علمیه لاکچری است، گویی نام این پنج ستاره هستند، این هم در چه سرمایه‌ای و منشا این پول‌ها کجا بوده است که محل جرف است!

مثلاً بنای حوزه لاکچری اُزگل که بی‌مسئی نام امام خمینی را در ساختی حدود ۲۳ هزار مترمربع آن هم در یکی از بهترین نقاط بالای شهر تهران، از اول صلاح نبود و گرفتن این همه زمین با نفوذ در شهرداری و صرفاً صحیح نبود و از مظاهر اسراف است! اگر هم می‌خواستند حوزه‌ای بسازند یک طبقه از همان مسجد جامع اُزگل را حوزه می‌کردند و یا فوقش حوزه‌ای در یک زمین سه هزار متری می‌ساختند نه ۲۳ هزار مترمربع!

گرچه در شمال تهران با وجود حوزه باسابقه چیز که در هم در مساحتی ۲الی ۳ هزار متری است و بسیار فعال و بارزش است دیگر نیازی به حوزه اُزگل نبود و اصلاً در شیرازش که کلی ورودی سالانه حوزه تهران که ده‌ها مدرسه علمیه دارد، به هزار نفر نمی‌رسد آیا ساخت چنین مدرسه‌ای و هدر دادن اموال عمومی صلاح بود؟!

عجیب اینست که در ساخت این مدرسه بسیار خودخواهانه عمل کردند و حقوق همسایگان را هم ضایع کردند و دیواری طولانی کشیدند و حداقل سه متر باید در طول مسیر عقب‌نشینی می‌کردند تا لاقال هم خودشان و هم اهالی اُزگل و همسایگان حوزه در رفت و آمد اتومبیل‌هایشان به زحمت نینفند که متأسفانه اصلاً رهاضت هم اهالی محل ملاک نبوده است و حال آنکه این باغ‌ها که شران‌های انقضی تهران هستند باید تبدیل به فضای سبز و پارک عمومی برای همه مردم می‌شد، در این منطقه نزدیک‌ترین پارک وسیع، پارک نیلوران در اقدسیه تجریش است که حداقل پنج کیلومتر با این مکان فاصله دارد.

ساختن حوزه‌های لاکچری چرا؟

معیشت طلاب، مهمتر از حوزه ساختن است

امروزه مهم‌تر از حوزه علمیه ساختن، اداره معیشت طلاب است که بسیار در عسر و حرج هستند، چه بسیار طلابی که با ششپه‌های اندک و با این تورم، خرج زندگی‌شان تأمین نمی‌شود و مجبور هستند نصف بیشتر فرصت خود را در رستوران‌ها بگذرانند! آنوقت برخی آقایان برونده می‌ساختمان بسازند و بسیاری از طلاب از تنگی معیشت زندگی درس را رها کرده و به شهرهای خود بازگشته‌اند و یا حتی همسران آنها نتوانسته‌اند این زندگی طاقت‌فرسا در زیرمین‌ها را تحمل کنند و طلاق گرفته‌اند و یا سوءتذیی پیدا کرده‌اند!

بنده متلمح بعضی مواقع همین مراجع موجود در حوزه قم برای شهریه ناچیز ماهانه طلاب کشور در تأمین این مبلغ می‌مانند و در آخر به قرض متوسل می‌شوند! آنوقت صحیح است که حوزه لاکچری اُزگل برای خودی درآمد اختصاصی داشته باشد؟! گرچه بعید می‌دانم که این پول‌ها صرف طلاب همانجا هم بشود، کسانی که از دو متر عقب‌نشینی صرف‌نقل می‌کنند و به حقوق همه مردم تعدی می‌کنند آیا حاضرین این پول‌ها را صرف طلاب کنند؟!

بسیاری می‌پرسند که مدرسه علمیه لاکچری اُزگل با کدام پول ساخته شده؟ خدا می‌داند، اما آنچه مسلم است اینست که بسیاری از افراد که در اینکار سهم داشته‌اند بیشتر به خاطر موقعیت و منصب قضایی آقای خودی می‌پرسند؟ حتی قاضی‌القضات و رئیس دادگاه انتظامی قضات کشور بودند و تقریباً تمام قاضیان و مسئولان قضایی از ایشان حساب می‌بردند و حرف و نوشته ایشان بسیار بُرد داندت و لذا بسیاری از فرصت‌طلبان برای جلب حمایت وی سعی می‌کردند در ساختن این حوزه علمیه و یا هر کار خیری که ایشان دارد قدمی بردارند.

جالب توجه است روزی آقای صدیقی از بنده سراغ فردی را گرفتند که در تأمین بخشی از آن‌های حوزه اُزگل دخیل بود و گفتند مدتی مسئولیت فنانی آقای خودی را می‌پرستد؟ حتی تلفن‌های ما را جواب نمی‌دهد! شما می‌دانید چرا؟! بنده هم عرض کردم بله و با صراحت گفتم آنوقت که اینها به شما کمک می‌کردند شما در صورت مشاور قضایی بودید و حالا در مسئولیت آن فردی در صفا مشاور قضایی هستید و این کارم آیا می‌خواهید بدانید آن روزی که شما از منصب قضایی کنار رفتید این شخص، چه حال بدی پیدا کرد؟! آفتدر با دست‌هایش روی پاهایش می‌زد و می‌گفت بخشکی شانس! این همه چیز کردیم تمام زحمات در قم برد!

مطمئناً آقای آقای صدیقی مسئولیت‌های بالا را نداشتند هیچگاه نمی‌توانستند نه زمینی به وسعت ۲۳ هزار متر بگیرند و بتوانند میلیاردها صرف کنند و حوزه‌ای در آن بسازند که معلوم نیست چقدر کارایی و نتیجه دارد.

اجملاً اصل حوزه علمیه در قم است و تا طلایی‌ها به قم نرود ثلاً نمی‌شود، حتی حوزه‌های اصفهان و مشهد هم که اساتید نسبتاً خوبی دارند، باز هم طلاب را از عزیمت به قم و کسب فیض از اساتید بزرگ و گرانقدر آن حوزه بی‌نیاز نمی‌کند. بنابراین تلاش‌ها باید در جهت تقویت حوزه قم باشد و از حرکت‌های موازی برهیز شود و سرمایه‌ها را هم در جهت تأمین معیشت طلاب بکار گیرند والا معلوم نیست این ساختمان‌ها تا کی وصال دهد و بسا فردا روزی تغییر کاربری پیدا کنند! کا اینکه در مجموعه هتل بین‌المللی عباسی اصفهان بخشی از اتاق‌ها، همان جراتی است که در کنار مدرسه چهارباغ در عهد صفوی ساخته شده و هم‌اکنون بازسازی و به عنوان هتل پنج‌ستاره مورد استفاده گردشگران است.

مرضی نجفی قدسی
صبر و سلامتی داریم. مراسم یادبود رضا داودنژاد دوشنبه ظهر راس ساعت ۱۳ تا ۱۴:۳۰ در مسجد جامع شهرک غرب برگزار خواهد شد. مرحوم رضا داودنژاد بازیگر سینمایی ایران فعالیتش در سینما را از دوران کودکی و با فیلم «پنجاه» شروع کرد و طی سال‌های فعالیتش در فیلم‌های مطرحی چون «مصائب شیرین»، «مهرم»، «خیابان‌های آرام»، «هوو»، «لایمونی»، «رویو» و… بازی کرد. او در سریال‌های خاطره‌انگیزی چون «پشت کنکوری‌ها»، «باغچه مینو»، «زندگی به شرط خنده» و «منهم گریخت» هم جلوی دوربین رفته بود.

رضا داودنژاد بازیگر سینما در خانه ابدی آرام گرفت

بیکر رضا داودنژاد هنرمند جوان سینما و تلویزیون و فرزند علیرضا داودنژادکارگردان سینما، که ۱۳ فروردین ماه بر اثر عوارض ناشی از

پیوند کبد درگذشت دیروز در میان انوده دوستاران و خانواده سینما که خاک سپرده شد. هنرکدی، مدیرعامل خانه سینما ضمن عرض تسلیت خانواده سینما به یک خانواده سینمایی اظهار کرد: از طرف هیات مدیره خانه سینما و همه صوف سینمایی این مصیبت را تسلیت عرض می‌کنم. ایودیاریم امسال سال قشنگ‌تری باشد و سینمای شاداب‌تر و پربارتری داشته باشیم. از همه کسانی که همراهی و همدلی کردند ممنوم. برای آقای داودنژاد و خانواده‌شان آرزوی

آگهی دعوت شرکت شاگردان درخشان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۸۹۷۲۳۹۱ شناسه ملی ۱۰۰۱۵۲۳۳۹۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود در مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده و مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ به ترتیب در ساعت ۸ صبح و ۱۰ صبح به نشانی: تهران، میدان انقلاب، خیابان جهازداره جنوبی، کوچه دانشور، پلاک ۱۸، طبقه ۴، واحد ۱۵ حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده: ۱- تعیین بازرسین دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده: ۱- افزایش سرمایه ۲- اصلاح اساسنامه هیئت مدیره

آگهی ابلاغ کارگاه / شرکت گستر صنعت پادانا

باتوجه به درخواست بازتنسنگی پیش از موعد مرتضی آب بیکر در کارهای سخت و زیان آور که در جلسه کمیته بدوی استانی مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ این اداره کل مطرح شده، شغل کارگر از تاریخ ۹۱/۵/۸ لغایت ۹۱/۷/۳۰ مورد تأیید قرار گرفته است. لذا مطابق با تبصره ۸ ماده ۸ تصویب نامه هیئت محترم وزیران، رأی مذکور ظرف مدت ۱۵ روز اداری از تاریخ ابلاغ نامه با ارائه تقاضای کتبی (فرم شماره ۴) قابل تجدید نظر خواهی می‌باشد و در غیر این صورت رأی مذکور قطعی و لازم الاجراست.

باتوجه به درخواست بازتنسنگی پیش از موعد مرتضی آب بیکر در کارهای سخت و زیان آور که در جلسه کمیته بدوی استانی مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ این اداره کل مطرح شده، شغل کارگر از تاریخ ۹۱/۵/۸ لغایت ۹۱/۷/۳۰ مورد تأیید قرار گرفته است. لذا مطابق با تبصره ۸ ماده ۸ تصویب نامه هیئت محترم وزیران، رأی مذکور ظرف مدت ۱۵ روز اداری از تاریخ ابلاغ نامه با ارائه تقاضای کتبی (فرم شماره ۴) قابل تجدید نظر خواهی می‌باشد و در غیر این صورت رأی مذکور قطعی و لازم الاجراست.

باتوجه به درخواست بازتنسنگی پیش از موعد مرتضی آب بیکر در کارهای سخت و زیان آور که در جلسه کمیته بدوی استانی مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ این اداره کل مطرح شده، شغل کارگر از تاریخ ۹۱/۵/۸ لغایت ۹۱/۷/۳۰ مورد تأیید قرار گرفته است. لذا مطابق با تبصره ۸ ماده ۸ تصویب نامه هیئت محترم وزیران، رأی مذکور ظرف مدت ۱۵ روز اداری از تاریخ ابلاغ نامه با ارائه تقاضای کتبی (فرم شماره ۴) قابل تجدید نظر خواهی می‌باشد و در غیر این صورت رأی مذکور قطعی و لازم الاجراست.

باتوجه به درخواست بازتنسنگی پیش از موعد مرتضی آب بیکر در کارهای سخت و زیان آور که در جلسه کمیته بدوی استانی مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ این اداره کل مطرح شده، شغل کارگر از تاریخ ۹۱/۵/۸ لغایت ۹۱/۷/۳۰ مورد تأیید قرار گرفته است. لذا مطابق با تبصره ۸ ماده ۸ تصویب نامه هیئت محترم وزیران، رأی مذکور ظرف مدت ۱۵ روز اداری از تاریخ ابلاغ نامه با ارائه تقاضای کتبی (فرم شماره ۴) قابل تجدید نظر خواهی می‌باشد و در غیر این صورت رأی مذکور قطعی و لازم الاجراست.

پیشنهادات مهم، مشروط، فاقه شرایط قانونی، فاقه ضمانت نامه یا فیش واریزی و یا به میزان کل هزینه کارمزده سامانه ستاد به عهده برنده مزایده خواهد بود. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در مزایده و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در مزایده در صورت عدم عضویت، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را شرکت ترک در مزایده انجام دهند.

لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور قراردادهای سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری اراک واقع در بلوار آیه الهه ارگی روبروی کارخانه ماشین سازی سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری اراک مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۸۳۳۳۳۰۰۸۳ تماس حاصل فرمایند.

محمد حسین ساده وند - رئیس سازمان

با تهمت «گوشت تلخی» به شیرین ترین های هستی، نمی توانید تلخ‌هایتان را شیرین کنید!
هادی سروش

در مرحله نخست در رابطه با شیرینی اخلاق و سیره او نسبت به همگان فرمود: «انک لملی خلق عظیم» (قلم/۴)

در مرحله بعد، خدای متعال نسبت به خصوص مؤمنان، شیرینی رفتار او را چنین ترسیم فرمود: «لَقَدْ جَاءَكُمْ رَسُولٌ مِّنْ أَنفُسِكُمْ عَزِيزٌ عَلَيْهِ مَا عَنِتُّمْ حَرِيصٌ عَلَيْكُمْ بِالْمُؤْمِنِينَ رَؤُوفٌ رَّحِيمٌ»- قطعاً برای شما پیامبری از خودتان آمد که بر او دشوار است شما در رنج بیفتید در مورد شما مشتاق و نسبت به مؤمنان دلسوز مهربان است.

(توبه/۱۲۸)
او مشمول دستور پهن کردن بال محبت برای مؤمنان بود "وَأَخْفَضُ جَنَاحَكَ لِمَنِ اتَّبَعَكَ مِنَ الْمُؤْمِنِينَ" (شعراء ۲۱۵) و بخوبی شرح شد و خدا او را تأیید کرد: «فِيمَا رَحِمَهُ مِنَ اللَّهِ لَنْ نُفِئَهُنَّ (آل عمران/۱۵۹) تحقق مفاد این آیات در سراسر زندگی پیامبر دیده میشود.

به عنوان نمونه، رسول رحمت الهی(ص) در غم و شادی همراه مردم بود. لذا به تشیع جنازه آنها می‌رفت و در دورترین نقطه شهر مدینه به عیادت مریض می‌رفت بعد از رسول‌الله (ص) شیرین‌ترین فردرد جهان هستی است.

این مدعا، با توجه مختصری به منابع دینی قابل دسترسی است.
قبران در عظمت اخلاقی و شیرینی رسول‌الله (ص) برای همگان در مراحل مختلف توصیف خواندنی دارد.

نوبت اول – (تجدید مرتبه دوم) ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی مناقصه شماره ۲۱۷ – ۰۱ – ۳۰۰۹۸ خرید بابکت (مینی لودر) ساخت (تولید) داخل کشور

۱- نوع مناقصه: یک مرحله ای دارای ارزیابی کیفی (مناقصه عمومی غیربیکارچه)
۲- نوع فراخوان: عمومی .
۳- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد (SGPC) به آدرس: مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسرای شمالی، شماره ۲۵۵، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد- دبیرخانه کمیسیون مناقصات.
– تلفن مسوول کمیسیون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی: ۳۷۲۸۸۰۰۱ – ۰۵۱
– تلفن دبیر کمیسیون مناقصات: ۳۷۲۸۵۰۴۵ – ۰۵۱
– نامبر کمیسیون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی: ۳۷۲۸۵۰۲۴ – ۰۵۱
۴- نوع مبلغ تضمین: تضمین های اعلام شده در این نامه تضمین برای معاملات دولتی به مبلغ ۱,۱۱۷,۲۵۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد و یکصد و هفده میلیون و دویست و پنجاه هزار ریال) . (لازم به ذکر است در این مرحله نیازی به اخذ و ارائه تضمین نمی باشد).

۵- نحوه و مهلت دریافت اسناد: متقاضیان می توانند تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۱ ، نسبت به ذکر دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و با شماره فراخوان ۳۰۰۹۲۰۹۲۳۴۰۰۰۲ در سامانه اقدام نمایند. لازم به ذکر است تمامی مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.
۶- آخرین مهلت تحویل اسستعلام ارزیابی کیفی تکمیل شده: متقاضیان بعد از دریافت اسناد مناقصه از سامانه مذکور

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول
بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت تعاونی کارکنان منابع طبیعی اردبیل دعوت به عمل می آید راس ساعت ۰۹ صبح روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ در محل ساختمان تدارکات تاتار اداره کل به آدرس: اردبیل دروازه استانبول چتر بنا وسیمای مرکز اردبیل اداره کل منابع طبیعی واپخیزداری استان اردبیل جهت اتخاذ تصمیم طبق دستورجلسه ذیل حضور بهم رسانید.
۱- گزارش هیات مدیره در خصوص موارد درخواستی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ۱۴۰۲/۰۷/۱۹
۲- تصمیم در خصوص افزایش عضویت و سرمایه شرکت تعاونی و گزارش هیات مدیره درمورد ارزش دارایی های غیر منقول شرکت تعاونی.
۳- اتخاذ تصمیم در مورد حقوق و مزایای اعضای هیات مدیره و مدیر عامل شرکت بر اساس اینسن نامه مشوب شده در ۱۳۹۱/۱۲/۱۸مجمع عمومی گذشته و تعیین پاداش و حق الزحمه بازرس شرکت تعاونی (بر اساس بند ۲۵ تبصره ۲ ماده۴ قانون بخش تعاون)
۴- تعیین خط مشی اتی و برنامه شرکت تعاونی ، و بررسی و تصمیم گیری در خصوص بودجه ۱۴۰۲
۵- انتخاب بازرس شرکت تعاونی برای یکسال مالی اتی
هیات مدیره شرکت تعاونی تولیدی توزیعی منابع طبیعی اردبیل

آگهی مزایده استمال منقول (نوبت اول)
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۰۱۲۹ موضوع مهریه،سند ازدواج شماره ۹۰۰۱۰ مورخ ۱۳۹۵/۰۹/۱۷ در خانم نیلوفر شهبازی علیه آقای سجاد فرخ خضرابادی در قبال مبلغ سیصد و هفتاد و پنج عدد سکه طلای بهار آزادی طرح جدید می‌باشد که برابر اسستعلام شماره ۱۴۰۲۰۴۹۲۱۶۵۶۰۰۰۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۸ را رهاور، خودرو تحت مالکیت آقای سجاد فرخ خضرابادی می‌باشد و برابر قبض بارکینگ ۱۰۱۳ و رسید توقف انهمایی و رانندگی خودرو مذکور توقیف می‌باشد. خودرو سواری پراید سیا به شماره پلاک انتظامی ۶۴-۲۹۸-۴۶ در سن سفید ، مدل ۱۳۸۴ می‌باشد که برابر نظریه کارشناسان: با توجه به مدل خودرو، سال ساخت،وضعیت ظاهری و لایتنیک با بد کیفیت فنی و قیمت های روز حاکم بر بازار خودرو مذکور در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ به مبلغ یک میلیارد و یکصد میلیون ریال کارشناسی گردیده است لازم به ذکر است طی نامه شماره ۰۰۰۰۰۰۶۴۹۲۱۶۵۶۰۰۰۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۸ در اداره دارائی اسستعلام اداره دارائی بوجوب نامه شماره ۰۵۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۸ اعلام نموده خودرو مذکور بدهی ندارد. خودرو فوق در ساعت ۹الی ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۴ نامزد شده است. واقع در شهرستان ابرکوه – جاده مریم آباد- جنب بازداشتگاه ابرکوه-از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. جهت شرکت در مزایده قبل از برگزاری باید ۱۰ درصد از مبلغ کارشناسی به حساب سپرده اداره ثبت اسناد و املاک واریز گردد و برنده مزایده باقی مبلغ را ظرف مدت ۲ روز از تاریخ برگزاری مزایده واریز نماید. در غیر اینصورت ۱۰ درصد واریزی اولیه قابل استرداد نخواهد بود. پرداخت بدهی های قانونی تعویضی پلاک،انتقال سند و خلافی و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود سزا، برنده مزایده می تواند وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق را از محل مازاد مذکور مسترد نماید.تیم عسر و حن مزایده نقدا وصول می گردد و چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد،مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در هیان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

تاریخ انتشار آگهی: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹
روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۴

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

ثبت ابرکوه

یکشنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۳ – شماره ۱۷۲۸۲ – سال چهل و پنجم

با تهمت «گوشت تلخی» به شیرین ترین های هستی، نمی توانید تلخ‌هایتان را شیرین کنید!

از این روست که در کتاب معروف «تاریخ دمشق» لیست افرادی آمده که پیامبر مبالغ زیادی را به آنان داده و در این بین آنان نام ابوسفیان و تبار او به چشم می‌خورد،حسنی پیامبر (ص) از سهم خود از خوشی هم به مشرکان میداده است.

شیرینی وجود مبارک پیامبر (ص) در کلمات اصحاب او از مردان و زنان- قابل شمارش نیست.

به عنوان نمونه همسر عمرو بن جموح بر شستری بعد از جنگ احد جازه همسر و برادر و فرزندش که هر سه در جنگ احد شهید شده بودند را به سمت شهر حمل می‌کرد و می‌گفت: «همین که رسول‌الله(ص) در سلامتی می‌بینم باعث است که مصالنی با آن مواجه هشتم را آسان ببینم». (سیره ابن هشام، ج ۱، ص ۶۷۷)

مگر امکان دارد کسی "گوشت تلخ" باشد! و جوامع بشری را یکی پس از دیگری ریش کند؟ این فتح‌ها نتیجه از فتح مدینه دارد که مردم با اخلاق و ادب و فرهنگ غنی اسلام مواجه میشدند و مسلمان می‌شدند تا جائیکه گفته‌اند: "فتحت المدینه بالقرآن".

اینجاست که دشمن شماره اول پیامبر – ابوسفیان – اعتراف می‌کند: «قبصر و کسری و هزاران شهید عزیز بوده، اظهار شرمندگی فراوان داریم. اللهم انشاکو الیک!»

از این روست که در کتاب معروف «تاریخ دمشق» لیست افرادی آمده که پیامبر مبالغ زیادی را به آنان داده و در این بین آنان نام ابوسفیان و تبار او به چشم می‌خورد،حسنی پیامبر (ص) از سهم خود از خوشی هم به مشرکان میداده است.

شیرینی وجود مبارک پیامبر (ص) در کلمات اصحاب او از مردان و زنان- قابل شمارش نیست.

به عنوان نمونه همسر عمرو بن جموح بر شستری بعد از جنگ احد جازه همسر و برادر و فرزندش که هر سه در جنگ احد شهید شده بودند را به سمت شهر حمل می‌کرد و می‌گفت: «همین که رسول‌الله(ص) در سلامتی می‌بینم باعث است که مصالنی با آن مواجه هشتم را آسان ببینم». (سیره ابن هشام، ج ۱، ص ۶۷۷)

مگر امکان دارد کسی "گوشت تلخ" باشد! و جوامع بشری را یکی پس از دیگری ریش کند؟ این فتح‌ها نتیجه از فتح مدینه دارد که مردم با اخلاق و ادب و فرهنگ غنی اسلام مواجه میشدند و مسلمان می‌شدند تا جائیکه گفته‌اند: "فتحت المدینه بالقرآن".

اینجاست که دشمن شماره اول پیامبر – ابوسفیان – اعتراف می‌کند: «قبصر و کسری و هزاران شهید عزیز بوده، اظهار شرمندگی فراوان داریم. اللهم انشاکو الیک!»

از این روست که در کتاب معروف «تاریخ دمشق» لیست افرادی آمده که پیامبر مبالغ زیادی را به آنان داده و در این بین آنان نام ابوسفیان و تبار او به چشم می‌خورد،حسنی پیامبر (ص) از سهم خود از خوشی هم به مشرکان میداده است.

شیرینی وجود مبارک پیامبر (ص) در کلمات اصحاب او از مردان و زنان- قابل شمارش نیست.

به عنوان نمونه همسر عمرو بن جموح بر شستری بعد از جنگ احد جازه همسر و برادر و فرزندش که هر سه در جنگ احد شهید شده بودند را به سمت شهر حمل می‌کرد و می‌گفت: «همین که رسول‌الله(ص) در سلامتی می‌بینم باعث است که مصالنی با آن مواجه هشتم را آسان ببینم». (سیره ابن هشام، ج ۱، ص ۶۷۷)

مگر امکان دارد کسی "گوشت تلخ" باشد! و جوامع بشری را یکی پس از دیگری ریش کند؟ این فتح‌ها نتیجه از فتح مدینه دارد که مردم با اخلاق و ادب و فرهنگ غنی اسلام مواجه میشدند و مسلمان می‌شدند تا جائیکه گفته‌اند: "فتحت المدینه بالقرآن".

اینجاست که دشمن شماره اول پیامبر – ابوسفیان – اعتراف می‌کند: «قبصر و کسری و هزاران شهید عزیز بوده، اظهار شرمندگی فراوان داریم. اللهم انشاکو الیک!»

هیات مدیره

ادعای عجیب خاندوزی:

وضعیت دولت رئیسی از نظر بدهی از دولت بایدن بهتر است



وزیر اقتصاد مدعی شد: وضعیت دولت ما از نظر بدهی از بریک، ژاپن، ایتالیا و ۷ کشور بهتر است. وزیر امور اقتصادی و دارایی گزارشی از وضعیت میزان بدهی خارجی و داخلی دولت در مقایسه با دیگر کشورها ارائه کرد.

به گزارش خبرآنلاین، احسان خاندوزی توضیح داد: در شاخص تعیین‌کننده نسبت بدهی به GDP هر کشور، در برخی از کشورها این عدد خیلی بالاست به عنوان مثال در ایتالیا ۱۴۵ درصد، آمریکا نزدیک به ۱۲۹ درصد و ژاپن ۲۶۴ درصد است و در مورد کشورهای همسایه ما نیز مصر و اردن بالای ۸۰ درصد، قطر ۴۷ درصد، عراق ۴۳ درصد، امارات ۳۸ درصد، ترکیه ۳۲ درصد، عربستان ۳۰ درصد است که این آمار در جمهوری اسلامی ایران عدد ۲۹ درصد است که نشانده وضع به نسبت مطلوب کشور در مقایسه با دیگر کشورهاست.

وی همچنین به نرخ پایه پولی کشور در مقایسه با دیگر کشورها اشاره کرد و گفت: پایه پولی یا از محل درایی‌های خارجی بانک مرکزی است یا از محل بدهی دولت است یا از محل بدهی بانک‌هاست که سهم بدهی دولت از پایه پولی در آمریکا ۶۹ درصد، در فرانسه ۹۱ درصد، در فرانسه ۶۵ درصد، در ایتالیا بالای ۱۰۰ درصد، در اسپانیا ۹۱ درصد، در ژاپن ۷۶ درصد و در برزیل ۷۰ درصد پایه پولی‌شان را بدهی دولت به بانک مرکزی تشکیل می‌دهد، اما این عدد در جمهوری اسلامی ایران کمی بیشتر از ۳ درصد است.

خاندوزی ادامه داد: به این معنا که تنها ۳ درصد از پایه پولی

کشور ما بدهی دولت به بانک مرکزی است و بالعکس سهم بزرگ آن که ۶۵درصد است بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی است، به عبارت دیگر برخلاف همه دنیا که بزرگترین جزء پایه

پولی آن کشور را مطالبات بانک مرکزی از دولت تشکیل می‌دهد

در کشور ما عمده طلب بانک مرکزی از بانک‌هاست و دولت درصد بسیار اندکی به بانک مرکزی بدهی دارد.

مهندس حیدرنیا مطرح کرد:

پتروشیمی شیراز پیشگام در بومی‌سازی دانش فنی



شیراز – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مهندس حیدرنیا مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز گفت: بومی‌سازی توری‌های کاتالیست پلاتین – رودیوم، نقطه عطفی در مسیر خودکفایی صنعت پتروشیمی است.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی شیراز، در اقدامی بزرگ و افتخارآمیز، متخصصان داخلی با اتکا به دانش و توانمندی خود، موفق به بومی‌سازی دانش فنی ساخت توری‌های کاتالیست پلاتین-رودیوم راکتور اکسیداسیون آمونیاک واحد اسید نیتریک شدند. این دستاورد بزرگ که با همکاری شرکت دانش‌بنیان نانو پارس اسپادانا و حسن تدبیر اهتمام مدیریت عامل شرکت پتروشیمی شیراز به ثمر رسیده است، نقطه عطفی در مسیر خودکفایی و قطع وابستگی به منابع خارجی در صنعت پتروشیمی کشور محسوب می‌شود.

براساس همین گزارش پس از ۵ روز از سرویس قرار گرفتن راکتور، تولید روزانه ۱۰۹۵ تن اسید نیتریک با غلظت متوسط ۵۶/۶٪ وزنی و با راندمان متوسط ۸۹٫۵٪ ثبت و گزارش شده است.

مهندس حیدرنیا مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز ضمن ابراز خرسندی از این دستاورد بزرگ، گفت: "بومی‌سازی توری‌های کاتالیست پلاتین-رودیوم، نقطه عطفی در مسیر خودکفایی صنعت پتروشیمی کشور و تحقق ایران قوی محسوب می‌شود. این دستاورد، نشان‌دهنده عزم و اراده متخصصان ایرانی در مسیر خودکفایی و قطع وابستگی به منابع خارجی است." وی با اشاره به اهمیت این دستاورد در صنعت پتروشیمی کشور، گفت: "اسید نیتریک به عنوان ماده اولیه در تولید نیترات آمونیوم، یک محصول کاملاً راهبردی در صنایع مختلف است. بومی‌سازی کاتالیست توری‌های پلاتین-رودیوم، استمرار تولید این محصول را تضمین و کشور را از وابستگی به منابع خارجی بی‌نیاز می‌کند."

مهندس حیدرنیا در ادامه به مزایای دیگر این دستاورد اشاره کرد و گفت: "صرفه‌جویی ارزی قابل توجه در حدود میلیون‌ها یورو در سال، حمایت از تولید دانش‌بنیان و ایجاد اشتغال از دیگر مزایای بومی‌سازی توری‌های کاتالیست پلاتین-رودیوم است." وی افزود: "ما در نظر داریم با حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان مانند نانو پارس اسپادانا، زمینه را برای بومی‌سازی سایر محصولات راهبردی صنعت پتروشیمی فراهم کنیم. همچنین، با استفاده از توانمندی‌های داخلی، به دنبال قطع وابستگی به منابع خارجی در تأمین تجهیزات و مواد اولیه مورد نیاز خود هستیم."

مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز در پایان، از تلاش‌های بی‌وقفه متخصصان داخلی در این پروژه قدرانی کرد و گفت: "ما در پتروشیمی شیراز، عزم خود را جزم کرده‌ام تا با حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و استفاده از توانمندی‌های داخلی، در مسیر خودکفایی صنعت پتروشیمی کشور گام برداریم.

وی ابراز امیدواری کرد که با تداوم تلاش‌های متخصصان داخلی، شاهد پیشرفت‌های روزافزون صنعت پتروشیمی کشور باشیم و به یاری خداوند متعال، ایران قوی در این عرصه مهم و راهبردی به منصف ظهور برسد.

روز شنبه برای چهارمین روز خالص تغییر مالکیت حقوقی به حقیقی بازار منفی شد و هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان پول حقیقی از بازار سهام خارج شد که بیشترین رقم از خرداد سال گذشته به این سو است.

به گزارش اکوایران، در معاملات روز شنبه هجدهم فروردین ماه ۱۴۰۳، شاخص کل بورس تهران ۱۹ هزار و ۹۱۱ واحد نسبت به روز کاری گذشته پایین‌تر ایستاد و به سطح ۲ میلیون و ۲۳۰ هزار و ۹۶۶ واحد رسید. ریزش ۱۹ هزار واحدی بزرگ‌ترین افت شاخص در ۲ ماه اخیر است.

شاخص کل هموزن نیز با کاهش ۱۶ هزار و ۲۹۰ واحدی در رقم ۷۴۳ هزار و ۴۰۶ واحدی ایستاد.

شاخص کل فرابورس با افت ۳۹۸ واحدی به رقم ۲۵ هزار و ۱۸۰ واحد رسید. همچنین شاخص هموزن فرابورس با کاهش ۳ هزار و ۸۴۳ واحد به سطح ۱۳۵ هزار و ۵۹۶ واحد رسید.
نماد خسپا یا بیشترین خروج پول حقیقی را داشت که ارزش آن ۸۶ میلیارد تومان بود. پس از خسپا، نمادهای خگستر، شینا، خودرو و شبنر بیشترین خروج پول حقیقی را داشتند. در سوی دیگر، بیشترین ورود پول حقیقی به نمادهای فزر، جم پیلن، تاصیکو، خزامیا و البرز تعلق داشت.

وبملت، اخایبر، شستا و خودرو نمادهای

قرمز پوش بورس بودند که بیشترین اثر را در افت شاخص کل بورس داشتند. در سوی دیگر نمادهای فملی، سینتا و تاصیکو از نمادهای سبز بودند که اثر مثبت بر شاخص داشتند. در فرابورس نیز نمادهای خاور، آریا و آریان بیشترین اثر کاهنده را بر شاخص داشتند و نمادهای فزر، زماهان و ساروج بیشترین اثر افزایشی را بر شاخص کل فرابورس داشتند.

در بین نمادهای پرتراکنش بورس نماد ذوب بیشترین تراکنش را داشت و خودرو و خگستر در رتبه‌های بعدی قرار گرفتند. در فرابورس نیز فزر، آردینه و خاور بیشترین تراکنش را داشتند. روز گذشته ارزش معاملات کل بازار سهام به ۳۰ هزار ۷۶۵ میلیارد تومان رسید. ارزش معاملات اوراق بدهی در بازار ثانویه ۱۶ هزار و ۴۶۷ میلیارد تومان بود که ۵۴ درصد از ارزش کل معاملات بازار را در این روز تشکیل می‌دهد. ارزش معاملات خرد نیز با افزایش ۶۳ درصدی به نسبت روز معاملاتی قبل به رقم ۶ هزار و ۶۶۱ میلیارد تومان رسید.

در معاملات دیروز نماد شینا بیشترین ارزش معاملات بازار سهام را به خود اختصاص داد که ارزش معاملات آن ۲۵۸ میلیارد تومان بود. پس از شینا، فزر بیشترین ارزش معاملات را داشت و خودرو رتبه سوم بیشترین ارزش معاملات را به

رگورد جدید خروج سرمایه از بورس و فرار نجومی سهام‌داران

خود اختصاص داد و پس از آن، دو نماد ذوب و خگستر در رتبه‌های بعدی بیشترین ارزش معاملات قرار گرفتند. در جدول حجم معاملات نیز سهام ذوب با تعداد ۲ میلیارد و ۸۴۶ میلیون و ۷۶۵ هزار و ۴۹ سهم در صدر قرار گرفت. خودرو در رتبه دوم بیشترین حجم معاملات بازار قرار گرفت و رتبه سوم به شستا تعلق داشت. دو نماد خسپا و شینا

بیشترین تراکنش را داشت و خودرو و خگستر در رتبه‌های بعدی بیشترین ارزش معاملات قرار گرفتند.

در جدول حجم معاملات نیز سهام ذوب با تعداد ۲ میلیارد و ۸۴۶ میلیون و ۷۶۵ هزار و ۴۹ سهم در صدر قرار گرفت. خودرو در رتبه دوم بیشترین حجم معاملات بازار قرار گرفت و رتبه سوم به شستا تعلق داشت. دو نماد خسپا و شینا

بانک مرکزی تماشاجی افزایش لجام‌گسیخته قیمت ارز و طلا

که در طول سال‌های گذشته رشد تورم داخلی و خارجی داشته ایم. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس در رابطه با تأثیرات نرخ ارز



می‌گوید: نرخ دلار از عوامل مختلفی تأثیر دارد و تورم فاکتورهای مختلفی دارد.

وقتی ادامه می‌دهد: تورم و نرخ ارز بر یکدیگر اثرگذار هستند؛ تورم داخلی منجر به افزایش نرخ ارز و از طرف دیگر نرخ ارز چون قیمت مواد اولیه وابسته به خارج است با افزایش آن هزینه تولید بالا می‌رود و منجر به تشدید تورم می‌شود.

به گفته وی درحال حاضر نگران بی‌ثباتی زیاد نرخ ارز نیستیم و از آنجا که رشد اقتصادی در ۳ سال گذشته خوب بوده است کمک می‌کند که جلوی ثباتی در بازار گرفته شود.

همچنین در خصوص وضعیت ارزی کشور محمدهاشم پوریزدان پست، کارشناس اقتصاد و عضو هیئت علمی دانشگاه شیراز با تحلیل قیمت ارزی می‌گوید: قیمت ارز تابع تقاضا در بخش‌های مختلف است که بخشی مربوط به واردات کالا، قاچاق کالا، سفرهای خارجی و همچنین واسطه گری و دلالی برای خرید و فروش ارز است که در مجموع رقم کلان عرضه، مسدور و تیزریز ارز به بازار را به همراه دارد. به گفته وی زمانی که تعادل بین عرضه و تقاضا از بین می‌رود و افزایش تقاضا را به همراه دارد شاهد افزایش قیمت ارز خواهیم بود.

این اقتصاددان معتقد است که قیمت دلار در ایران اقتصادی و متناسب با صادرات و واردات و خرید کالای خارجی نیست بلکه مجموعه‌ای

نمایندگان اتاق بازرگانی به استعفا فکر می‌کنند؟

شورای نظارت در تاریخ ۲۶ اسفند سال ۱۴۰۲ بار دیگر تصمیمات غیرقانونی جدیدی در مورد اتاق آبدان و موضوعات دیگر گرفته شده و این موضوعات نشان می‌دهد هیچ حد و اندازه‌ای برای دخالت‌های دولت در یک نهاد قانونی به نام اتاق بازرگانی وجود ندارد و این دخالت‌ها هرگز متوقف نشده است.

رئیس پیشین اتاق ایران گفت: اعضای هیات نمایندگان اتاق ایرانی به اینلنا، گفت: متأسفانه در طول بیش از یک سال گذشته دخالت‌های دولت در قالب شورای نظارت در امور هیات نمایندگان اتاق بازرگانی به تدریج بیشتر و بیشتر شده است.

وی افزود: با وجودی که مراجع قضایی انتخابات سال گذشته هیات رئیسه اتاق ایران را تأیید کرده بودند شاهد بودیم که اعضای دولتی شورای نظارت در یک تصمیم غیرقانونی انتخابات ۲۸ خرداد سال ۱۴۰۲ را ابطال کردند و تصمیم به برگزاری انتخابات مجدد گرفتند درحالی که این امر خارج از صلاحیت و اختیارات ایشان بود.

سلاح‌ورزی ادامه داد: با این حال در دبیرخانه

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گفت: اعداد و ارقامی که برای کارت‌های سوخت مطرح می‌شود، واقعیت ندارد و اصلا منطقی نیست که شخصی بخواهد در ۲۰ میلیون تومان برای کارت سوخت هزینه کند.

جعفر سالاری نسب در گفت‌وگو با ایسنا، درباره بازار سیاه کارت سوخت و اجباری که مبنی

اقتصاد



نیز در رتبه‌های بعدی بیشترین حجم معاملات بازار قرار داشتند.

در معاملات شنبه، ۳۳ نماد صف خرید داشتند و ۱۹۹ نماد با صف فروش مواجه بودند. مجموع ارزش صف‌های خرید با افت ۶۱ درصدی نسبت به روز کاری قبل به ۴۷ میلیارد تومان کاهش یافت و مجموع ارزش صف‌های فروش نیز با افزایش ۳۲۷ درصدی به ۴۱۱ میلیارد تومان رسید.

وی ادامه می‌دهد: در برخی مواقع افزایش قیمت‌ها ارتباطی با نرخ ارز ندارد و بازاری داریم که دنبال کار، تولید، تلاش و عدالت نیست و همین موضوع تورم را ایجاد می‌کند. این اقتصاددان با اشاره به اینکه اقتصادهای بزرگ طلا را جایگزین دلار کرده‌اند و برپایه طلا اقدام می‌کنند، گفت: برای خرید هر انس طلا باید بیش از ۲ هزار و ۲۰۰ دلار پرداخت شود که ما همچنان تقاضا برای خرید دلار داریم.

حباب سکه از مرز ۱۰ میلیون تومان گذشت

رئیس اتحادیه سازندگان و فروشندگان طلا و جواهر تهران ضمن بیان اینکه قیمت‌ها در بازار طلا و سکه ملتهب شده است، گفت: افزایش قیمت‌ها دور از انتظار بود بنابراین به مردم توصیه می‌کنیم تا زمان ثبات قیمت‌ها، مبادله‌ای انجام ندهند.

نادر بذرافشان در مورد وضعیت بازار طلا و سکه گفت: از جمله اصلی‌ترین دلایل افزایش قیمت‌ها در بازار طلا و سکه مربوط به نوسانات انس جهانی می‌شد که از ابتدای سال جاری نرخ انس حدود ۱۶۰ دلار افزایش یافت که به دور از انتظار بود. بخشی از افزایش قیمت‌ها در بازار داخل هم ناشی از افزایش بیش از حد قیمت ارز و البته انتشار اخبار سیاسی و اقتصادی و بحران خاورمیانه بود.

وی با بیان اینکه از روز بازگشایی بازار روند افزایشی قیمت‌ها را داشته که دور از انتظار بود، افزود: در سال جاری هر گرم طلای ۱۸ عیار حدود ۳۱۰ هزار تومان افزایش قیمت داشت که باعث شد بازارهای داخلی ملتهب شوند؛ سکه از ۴۵ میلیون تومان گذشته که از ابتدای شروع سال ۴۹ میلیون تومان گران شده است.

بذرافشان در مورد وضعیت تقاضا ادامه داد: تقاضا چندان افزایشی نیافته و شرایط عادی است. مبادله‌ای انجام نمی‌شود و مردم منتظر هستند که ببینند شرایط بازار به چه سمتی می‌رود. وی اضافه کرد: متأسفانه امسال حباب سکه از ۱۷۰ تا ۱۰ میلیون تومان گذشته و به ۱۰ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان رسیده است، بنابراین می‌توان گفت قیمت‌ها در بازار کاذب و غیراصولی است.



اتاق ایران اتفاق نیفتاده است؛ بنابراین من این موضوع را به کل تکذیب می‌کنم.

وی تصریح کرد: آنچه آقای سلاح‌ورزی، رئیس ششین اتاق درباره استعفا نمایندگان به رسانه‌ها گفته‌اند نظر شخصی ایشان است. اتاق‌ها هیچ گاه در مقابل سیاست‌های دولت قرار نمی‌گیرند و تصمیمی برای استعفا گرفته نشده است و همه اعضای اتاق‌ها مشغول به امور خود هستند.

تکذیب شایعه کارت سوخت ۲۰ میلیون تومانی

معقول نیست. وی افزود: در کارت‌های شخصی ۱۶۰ لیتر سهمیه وجود دارد. ارزش این میزان بنزین به ۲۰ میلیون تومان هم نمی‌رسد، بنابراین چنین موضوعی منطقی نیست و زمانی که کارت آزاد جایگاه وجود دارد و مردم در صورت نداشتن کارت شخصی، به‌صورت اضطراری می‌توانند سوخت دریافت کنند و لزومی ندارد که شخصی

یکشنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۳ – شماره ۱۷۷۸۲ – سال چهل و پنجم

پاسخ وزارت اقتصاد به یک مطلب درباره صادرات غیرنفتی

مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت اموراقتصادی و دارایی در پاسخ به گزارش مورخ ۱۲،۲۳،۱۴۰۲ روزنامه جمهوری اسلامی با عنوان «صادرات غیرنفتی بوی نفت می‌دهد»، توضیح داد: هرچند تراز تجاری طبق استانداردهای جهانی، تفکیک نفتی و غیرنفتی ندارد و در استانداردهای جهانی در خصوص تراز پرداخت‌ها تمایزی بین صادرات نفت و غیر نفت وجود ندارد.

اما در مجموع دولت در شرایط تحریمی توانسته هم افزایش صادرات نفتی و هم افزایش حجم صادرات غیر نفتی را با تکیه بر دیپلماسی اقتصادی فعال، تلاش برای جانیابی ایران در نظم نوین اقتصادی و احیای ظرفیت‌های مغفول مانده ارتباط با کشورهای همسایه و همسو محقق کند.

بسر مبنای آخرین آمار گمرک، حجم تجارت خارجی کشور (مجموع صادرات و واردات) در ۱۱ ماهه سال جاری با احتساب صادرات نفت خام و خدمات فنی و مهندسی به ۱۲۸ میلیارد و ۸۴۰ میلیون دلار رسید که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۲٫۷ درصد افزایش داشته است.

آمار صادرات غیر نفتی به استثنای صادرات برق، نفت و خدمات فنی مهندسی در ۱۱ ماهه سال جاری ۱۲۴ میلیون و ۷۵۶ هزار تن کالا به ارزش ۴۴ میلیارد و ۸۹۰ میلیون دلار به خارج از کشور صادر شد.

همچنین در ۱۱ ماهه سال جاری ۳۲ میلیارد و ۵۹۰ میلیون دلار نفت و یک میلیارد و ۹۰ میلیون دلار خدمات فنی مهندسی صادر شده است که بدین ترتیب مجموع صادرات کشور در این مدت به رقم ۷۸ میلیارد و ۸۹۰ میلیون دلار رسیده است.

یک مقام مسئول آیفآ اعلام کرد:

هدر رفت سالانه ۳۲ میلیارد مترمکعب آب تصفیه شده از طریق نشت شبکه توزیع

مدیرکل دفتر مدیریت مصرف و کاهش هدر رفت آب شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: همه ساله بیش از ۳۲ میلیارد مترمکعب آب تصفیه شده از طریق نشت از شبکه‌های توزیع هدر می‌رود.

به گزارش وزارت نیرو، علی سید زاده افزود: علاوه بر آن ۱۶ میلیارد مترمکعب در سال آب تصفیه شده به دست مشترکان می‌رسد، اما به دلایلی همچون مصارف غیرمجاز (آب دزدی)، عدم دقت در اندازه‌گیری و خطای مدیریتی به‌حساب نمی‌آید و قبض صادر نمی‌شود.

وی آب بدون درآمد در شبکه توزیع آب را اختلاف بین کل ورودی به سیستم و مصارف مجاز با درآمد برشمرد و گفت: آب بدون درآمد به سه بخش هدررفت واقعی، هدررفت ظاهری و مصارف مجاز بدون درآمد تقسیم می‌شود. بالا بودن آب بدون درآمد در یک سیستم، منجر به هدر رفتن و اتلاف منابع با ارزش می‌گنیم تا زمان ثبات قیمت‌ها، مبادله‌ای انجام ندهند.

سید زاده ادامه‌داد: بر این اساس، کاهش آب بدون درآمد یکی از مباحث و اقدام‌های کلیدی در مدیریت سیستم‌های آبرسانی بوده و به‌ویژه در شرایط کاهش و کمبود منابع آب، جلوگیری از هدر رفت آب تصفیه شده، نقش مهم‌تری را ایفا می‌کند. وی درباره مزایای تولید آب بدون درآمد در شبکه، گفت: در این رویکرد نیاز به کاهش آب تصفیه آب کمتر خواهد شد و در پی آن صرفه‌جویی زیادی در هزینه‌های بهره‌برداری و نگهداری رخ داده و نیاز به توسعه ظرفیت به تعویق خواهد افتاد.

مدیرکل دفتر مدیریت مصرف آبفای کشور اضافه کرد: همچنین هدر رفت ظاهری و اسراف در مصرف کاهش یافته و میزان کل مصرف کمتر می‌شود. درک و شناخت بهتر از الگوی مصرف واقعی ایجاد شده و در نتیجه امکان بهینه‌کردن سیستم‌های توزیع و به‌سود پیش‌بینی تقاضا فراهم می‌شود و علاوه بر این جریان‌های قافلاب و آلودگی‌ها کمتر خواهد شد. سیدزاده با بیان اینکه حجم آب بدون درآمد یا هدر رفت آب در جهان بسیار زیاد است، گفت: میانگین جهانی هدر رفت آب حدود ۲۵ درصد برآورد شده است، این درحالی است که در بعضی کشورهای داری درآمد کم، مقدار هدر رفت در حدود ۵۰ تا ۶۰ درصد منابع آبی است.

مدیرکل دفتر مدیریت مصرف آبفای کشور با بیان اینکه در کشورهای درحال توسعه، هدر رفت منابع ناشی از سطوح بالای آب بدون درآمد قابل‌ملاحظه است، افزود: براساس یک برآورد محافظه‌کارانه از کل هزینه‌های سالانه خدمات و تأسیسات آبرسانی مربوط به آب بدون درآمد در سراسر جهان، این رقم در حدود ۱۴ میلیارد دلار است که در حدود یک‌سوم از این مقدار مربوط به کشورهای درحال توسعه است.

وی با بیان اینکه در کشورهای درحال توسعه روزانه در حدود ۴۵ میلیون مترمکعب آب از طریق نشت از شبکه‌های توزیع هدر می‌رود، گفت: این حجم، برای آبرسانی به حدود ۲۰۰ میلیون نفر کافی است. به طور مشابه روزانه نزدیک به ۳۰ میلیون مترمکعب آب تصفیه شده به دست مشترکان می‌رسد، اما به دلایلی همچون مصارف غیرمجاز (آب دزدی)، عدم دقت در اندازه‌گیری و خطای مدیریتی به‌حساب نمی‌آید و قبض صادر نمی‌شود.

سیدزاده با اشاره به اینکه از بین بردن کل آب بدون درآمد

در تأسیسات آبرسانی امکان‌پذیر و عملی نیست، گفت: رساندن سطح هدر رفت در کشورهای درحال توسعه به نصف مقدار فعلی، یک هدف واقع‌بینانه به نظر می‌رسد و این میزان کاهش هدر رفت می‌تواند سالانه در حدود ۲٫۹ میلیارد دلار سرمایه اضافی (به‌علت افزایش درآمد و کاهش هزینه) برای بخش آب تولید کند و امکان آبرسانی به ۹۰ میلیون نفر جمعیت جدید را بدون نیاز به سرمایه‌گذاری جدید در بخش تولید یا برداشت بیشتر از منابع محدود آبی فراهم کند.

مدیرکل دفتر مدیریت مصرف آبفای کشور، میزان آب بدون درآمد در کشور ایران را مطابق آخرین جدول پالانس آب در حدود ۳۱٫۳ درصد دانست و ادامه‌داد: از این میزان ۱۵٫۵ درصد مربوط به هدررفت فیزیکی (واقعی)، ۱۴٫۴ درصد هدررفت غیرفیزیکی (ظاهری) و غیرمجاز) و ۱٫۴ درصد مربوط به مصارف مجاز بدون درآمد است.

وی در ارتباط با اقدام‌های کشورمان در سال ۱۴۰۲ به‌منظور کنترل و کاهش هدررفت آب، اضافه‌کرد: اصلاح و بازسازی حدود ۲ هزار و ۶۷۱ کیلومتر شبکه فرسوده آب، بازسازی ۳۳۶ کیلومتر خطوط انتقال، نشت‌یابی یک‌هزار و ۶۸۴ کیلومتر خطوط انتقال، نشت‌یابی ۱۸ هزار و ۷۹۷ کیلومتر شبکه توزیع، نشت‌یابی و رفع نشت ۳۳۰ باب مخزن ذخیره آب، تعویض ۲۵۶ هزار کنتور خراب مشترکان و خرید و نصب ۱۴۱ دستگاه شیر فشارشکن از اهم اقدام‌های انجام شده در سال ۱۴۰۲ برای کنترل و کاهش هدررفت آب بوده است.

سیدزاده ابراز امیدواری کرد با برنامه‌ریزی انجام شده در شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و تلاش شرکت‌های آب و فاضلاب در سال‌های آتی، گام‌به‌گام شاهد کاهش آب بدون درآمد و هدررفت در شبکه‌های توزیع آب کشور ایران باشیم.

<div><div> </div><div><div>ضیافت نور</div></div></div>
<p>حضرت فاطمه سلام‌الله علیها فرمودند:</p> <p>قَرَضَ اللهُ الصَّيَّامَ تَيْبَاتًا لِلْإِخْلَاصِ</p> <p>خدا روزه را واجب ساخت بخاطر آنکه اخلاص مردم تثبیت گردد.</p> <p>بحار، ج ۹۳، ص ۳۶۸</p>

ماورای‌الخبار

نگرانی دیپلمات‌های رژیم صهیونیستی در سراسر دنیا از بیم واکنش ایران

ترس از انتقام ایران، خواب را از چشمان دیپلمات‌های رژیم صهیونیستی در سراسر دنیا ربوده و آنها اذعان می‌کنند که وضع بسیار ترسناک است و نمی‌دانند وضعیت به کجا ختم خواهد شد.

پایگاه خبری العهد لبنان در گزارشی با اشاره به هراس رژیم صهیونیستی از انتقام ایران اعلام کرد که دیپلمات‌های اسرائیلی در ترس و وحشت به سر می‌برند. این رسانه به تعطیلی ۲۸ نمایندگی این رژیم در سراسر دنیا به دنبال تصمیمی که بخش امنیتی وزارت خارجه این رژیم با هماهنگی شایاک اتخاذ کرده، اشاره و علت آنرا هشدارهای امنیتی و بیم عملیات انتقام جویانه ایران پس از حمله تل‌آویو به کنسولگری ایران در دمشق دانسته است.

طبق گزارش رسانه‌های رژیم صهیونیستی، این رژیم از زمان شروع جنگ علیه غزه در سفارتخانه‌های خود حال آماده باش اعلام کرده و دفاتر نمایندگی خود را در مصر، اردن، بحرین، مغرب، ترکمنستان، آنکارا و اسلامبول تخلیه کرده است؛ اما به دنبال عملیات تروریستی در دمشق، در همه نمایندگی‌های خود در سراسر دنیا حالت آماده باش را تشدید کرده است.

روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحازنوت به نقل از دیپلمات‌های این رژیم در سراسر دنیا به وحشت حاکم بر آنها اذعان کرده است.دیپلماتهای رژیم صهیونیستی بیان کردند که تحرکات افراد خانواده آنها از زمان شروع جنگ محدود شده بود اما به دنبال حمله به دمشق اوضاع آنها بفرنج‌تر شد است.

یدیعوت آحازنوت فاش کرد: در برخی کشورها دستورات شدیدی به دیپلماتهای اسرائیلی در زمینه منع خروج از خانه هایشان داده شده است و به آنها حتی اجازه رفتن به فروشگاه ساختمانی که در آن ساکن هستند را نمی‌دهند.این درحالی است که منابعی از وزارت خارجه رژیم صهیونیستی اعلام کردند: ما مجبور هستیم که در برخی موارد بخشی از دیپلمات‌ها را از کشوری که در آن خدمت می‌کنند به علت هشدارها و خطرات خارج کنیم.

براساس این گزارش، به دیپلماتهای رژیم صهیونیستی در برخی کشورها دستور داده شده است به برخی مناطق نروند و بسیار هوشیار باشند و زندگی عادی خود را رها کنند و مسیر سفر خود را تغییر و از تحرکات خود بکاهند.

یکی از دیپلمات‌های رژیم صهیونیستی در این باره گفت: این اوضاع بسیار ترسناک است و ما نمی‌دانیم اوضاع به کجا ختم خواهد شد. از زمان هفتم اکتبر (۱۵ مهر) ما مجبور به اخذ مجوزهای قبلی برای هر گام و تحرکی هستیم که انجام می‌دهیم. مناطقی در مرکز شهر است که ما اجازه ورود به آنها را نداریم تا مبادا با تظاهر کنندگان ضد جنگ علیه غزه روبرو شویم.

شیخ الازهر:

اتفاقات غزه نشان داد جهان معاصر فاقد رهبری عقلانی است

"احمد الطیب"، شیخ الازهر خواهان وحدت کشورهای عربی برای بازستانی قدرت و توانایی برای رشد و پیشرفت و مقابله با بحران‌غزه شد.

به گزارش شفقنا به نقل از اسپوتنیک، شیخ الازهر طی مراسم وزارت اوقاف مصر گفت: «اتفاقات کنونی غزه ثابت می‌کند که جهان معاصر ما رهبری عقلانی و خردمندانه را از دست داده و به سمت ورطه‌ای می‌شتابد که تاریخ هرگز پیش از این نظیر آن را ندیده است.»

وی افزود: «تنها چیزی که مردم تحت محاصره غزه می‌دانند این است که پروردگار خود را به عنوان شهید و شاهد جنایات نسل‌کشی و هولوکاست جمعی طغیانگران قرن بیست و یکم ملاقات خواهند کرد.»

الطیب اظهار داشت: «تهادهای بین‌المللی پس از اینکه تصمیمات آنها در مورد غزه از طریق مذاکلات آشکار یک قدرت مستبد، ناکام ماند، عاجز و درمانده به نظاره نشستند.»

شیخ الازهر تأکید کرد: «مردم بی‌دفاع غزه با قتل و نسل‌کشی به دست ارتشی مسلح و ظالم با قوی‌ترین سلاح‌ها مواجه هستند.»

ارتش اسرائیل بیش از ۶ ماه است که به بمباران نوار غزه ادامه می‌دهد و به گفته سازمان ملل متحد، همه مناطق غزه ویران شده و بیش از ۱٫۷ نفر از مجموع ۲٫۴ میلیون جمعیت غزه خانه و کاشانه خود را از دست داده و آواره شده‌اند همچنین طی حملات مکرر ارتش رژیم صهیونیستی بیش از ۳۳ هزار فلسطینی به شهادت رسیده‌اند که اکثریت قریب به اتفاق آنها زن و کودک هستند.

۱۱۵ نماینده مجلس فرانسه خواستار توقف صادرات تسلیحاتی به اسرائیل شدند

شمار زیادی از نمایندگان مجلس فرانسه از رئیس‌جمهور این کشور خواستند صادرات تسلیحات به رژیم صهیونیستی را متوقف کند.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از فرانس پرس، ۱۱۵ نماینده پارلمان فرانسه با ارسال نامه‌ای سرگشاده برای «امانوتل مکرون» رئیس‌جمهور فرانسه از وی خواستند که فروش تسلیحات و تجهیزات نظامی به رژیم صهیونیستی را متوقف کند.

نمایندگان فرانسوی با اشاره به تداوم حملات رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه و استمرار جنایات تل‌آویو در قبال فلسطینیان، خطاب به ماکرون تأکید کردند: تو نباید فرانسه را در جایگاه شریک نسل‌کشی علیه ملت فلسطین بگذاری!

در ادامه این نامه سرگشاده آمده است: در شرایط کنونی شمار قربانیان حملات رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه از ۳۳ هزار نفر فراتر رفته و این نسل‌کشی باید فوراً متوقف شود.

این درحالی است که شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد نیز روزجمعه قطعنامه ممنوعیت صادرات تسلیحاتی به رژیم صهیونیستی را با اکثریت قاطع آرا به تصویب رسانده بود.

جمهوری اسلامی

یکشنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۳ - ۲۷ رمضان ۱۴۴۵ - ۷ آوریل ۲۰۲۴ - شماره ۱۲۷۸۲ - سال چهل و پنجم



سازمان ملل:

حوادث غزه انسانیت جمعی ما را زیر سؤال برده است

مدیر بخش هماهنگی دفتر امور بشردوستانه سازمان ملل در گزارشی به شورای امنیت به تشریح وضعیت فاجعه‌بار نوار غزه در نتیجه حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به این باریکه پرداخت.

به گزارش ایسنا، «رامش راجاسینگهام» مدیر بخش هماهنگی دفتر امور بشردوستانه سازمان

ملل در جریان نشست شورای امنیت درباره وضعیت خاورمیانه گفت: شش ماه جنگ اسرائیل علیه غزه انسانیت جمعی و اولویت‌های ما را زیر سؤال برده است.

طبق گزارش روزنامه العربی‌الجدید، راجاسینگهام گفت: هزاران نفر مفقود و بسیاری از آنها زیر آوار مدفون شده‌اند. علاوه بر این حدود ۱۷ هزار کودک بدون همراه یا جدا از خانواده خود به تنهایی در میان ویرانی و در وحشت به سر می‌برند.

وی افزود: ۱٫۷ میلیون فلسطینی در داخل نوار آواره شده‌اند که حدود ۷۵ درصد از کل جمعیت آن را تشکیل می‌دهد. بسیاری از آنها مجبور به زندگی در چادرها، سرنه‌های شلوغ یا در خیابان هستند و از ابتدایی‌ترین مایحتاج زندگی برخوردار نیستند و همچنین حدود ۶۰ درصد ساختمان‌ها آسیب دیده یا ویران شده است.

ابراز تاسف آیت‌الله سیستانی نسبت به ناتوانی جهانیان در توقف جنگ غزه

آیت‌الله سید علی سیستانی مرجع عالی شیعیان درعراق در دیدار با خانواده کودک شهید لبنانی نسبت به ناتوانی جهانیان در متوقف کردن جنگ رژیم صهیونیستی علیه غزه ابراز تاسف کرد.

به گزارش تارنمای المعلومه عراق، خانواده «أمل اللذری» کودک لبنانی که در حمله اخیر رژیم صهیونیستی به جنوب لبنان به شهادت رسید، با آیت‌الله سیستانی دیدار کرد.براساس این گزارش، آیت‌الله سیستانی در ایین دیدار ضمن

تذکره‌ای به رهبران و مسئولان جهان در

موضوع گفت:

سازمان ملل: حوادث غزه انسانیت جمعی ما را زیر سؤال برده است



راجاسینگهام گفت: کاملاً مشخص است که هیچ حفاظتی برای غیرنظامیان در غزه وجود ندارد. اگر آنها از خطرات درگیری مسلحانه در غزه در امان نباشند، باید به آنها اجازه داده شود که در جای دیگری از آنها محافظت کنند. برخی از فلسطینی‌های غزه قبلاً از طریق مصر این باریکه را ترک کرده‌اند و تعداد بیشتری نیز چنین تمایلی دارند.

وی ادامه داد: رویدادهای روزهای اخیر به تنهایی شهادی بر وحشیگری باورنکردنی این

دولت است. بمباران شدید و عملیات زمینی اسرائیل همچنان ادامه دارد و همچنین نبردهای خشونت آمیز میان نیروهای اسرائیلی و گروه‌های مسلح فلسطینی در بیشتر مناطق نوار غزه صدها کشته و زخمی دیگر برجای گذاشته است.این

مقام سازمان ملل در ادامه نسبت به عواقب احتمالی حمله زمینی رژیم صهیونیستی به رفح در جنوب نوار غزه هشدار داد.

راجاسینگهام در خصوص عقب نشینی نیروهای رژیم صهیونیستی از مجاورت مجتمع پزشکی الشفا در غزه پس از محاصره و تخریب آن، خاطر نشان کرد: بیمارستان الشفا بزرگترین بیمارستان غزه است و بیش از این به بیش از ۲۵۰ هزار نفر خدمات رسانی کرده بود.

شهادت ۴۶ فلسطینی دیگر در ۲۴ ساعت گذشته

به‌داشت فلسطین اعلام کرد که ارتش رژیم صهیونیستی در ۴ مورد جنایت در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۴۶ شهروند فلسطینی را شهید و ۶۵ نفر دیگر را زخمی کرد.

به گزارش این وزارتخانه، با احتساب این شهدا، شمار شهدای فلسطینی از آغاز تجاوزگری ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه در ۱۵ مهر به ۳۳ هزار و ۱۲۷ نفر و شمار زخمی‌ها به ۷۵ هزار و ۸۱۵ نفر رسیده است.

این خبر درحالی منتشر می‌شود که یک منبع وابسته به مقاومت فلسطین به شبکه‌المیادین اعلام کرد که مذاکرات درباره برقراری آتش بس در غزه در قاهره از سرگرفته خواهد شد.این منبع بیان کرد: هیاتی از جنبش حماس به‌زودی برای از سرگیری مذاکرات مربوط به برقراری آتش بس، راهی قاهره می‌شود.منبع یاد شده اعلام کرد که

تظاهرات گسترده در ترکیه علیه تجارت دولت اردوغان با رژیم اسرائیل



سازمان‌های غیردولتی و شهروندان در سراسر ترکیه آزاد خواهد بود.

وی شکست حزب حاکم «عدالت و توسعه» در انتخابات اخیر ترکیه را ناشی از سیاست‌های آنکارا در قبال رژیم صهیونیستی دانست و افزود: ذهنیت همکاری با رژیم اسرائیل به کسانی برمی‌گردد که هر روز از غزه و فلسطین صحبت می‌کنند اما در طول ۶ ماه گذشته برای شهرک سازی و جلوگیری از ورود مسلمانان به مسجداالقصی به سرزمین‌های اشغالی فلسطین آهن و سیمان می‌فرستند و در این شهرک‌های صهیونیست، کودکان فلسطینی شهید می‌شوند.وی افزود: این، عامل شکست حزب حاکم در انتخابات اخیر ترکیه است.

به نوشته عربی ۲۱، تجارت مداوم با رژیم اشغالگر اسرائیل از زمانی که احزاب سیاسی محافظه‌کار مبارزات انتخاباتی خود را آغاز کردند تا روز یکشنبه گذشته که صندوق‌های رای شمارش شد، بر انتخابات محلی ترکیه سایه انداخته بود و منجر به شکست بی‌سابقه برای حزب عدالت و توسعه شد.

رئیس‌جمهور ترکیه روز سه‌شنبه در دیدار با اعضای حزبش در جلسه ارزیابی نتایج انتخابات محلی اذعان کرد که عملکرد دولتش در مورد

دیگر چهره مسلمان ارشد این حزب، همین توصیه حقوقی رسمی دولت در این باره تحت فشار قرار دارند.سرور در گفتگو با بی‌بی‌سی اسکاتلند گفت: اسرائیل به صورتی واضح قوانین بین‌المللی را در غزه نقض کرده است و فروش تسلیحات انگلیس باید فوراً متوقف شود.

روز پنجشنبه صادق خان شهردار لندن و

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی

تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۲۰۰ کد پستی **۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱** نامبر **۷۷۶۴۴۱۸**

نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی **www.jepress.ir**

نشانی پست الکترونیکی **info@jepress.ir** صندوق پستی **۴۹۷۳-۱۱۱۵۵**

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

گزارش خبری

روایت لوموند از دروغ «ذبح ۴۰ کودک اسرائیلی» به دست حماس

روزنامه لوموند فرانسه در گزارشی نوشت:اسرائیل پس از حمله ۱۷اکتبر حماس، به شکل عامدانه دست به انتشار اطلاعات گمراه‌کننده زده است.

مخالف اسرائیلی پس از عملیات طوفان‌الاقصی در ۱۵ مهر سال گذشته، به شکل گسترده دست به روایت‌سازی‌های دروغین و شایعه‌پراکنی‌ها به خصوص «جنایات نیروهای عزالدین قسام» زدند؛ از مهم‌ترین این شایعه‌ها دروغ بریدن سر ۴۰ کودک به دست نیروهای حماس بود که به شکل وسیع اشاعه پیدا کرد.این قصه‌پردازی تا جایی رفت که «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا نیز در یک سخنرانی در نشست رهبران یهودی در کاخ سفید این‌دروغ را تکرار کرد و حتی گفت که عکس‌های این سر بریدن را دیده‌است؛ هرچند سپس سخنگوی کاخ سفید تلاش کرد سخن بایدن را اصلاح کند و بگوید که سخن بایدن با تکیه بر گزارش رسانه‌ها بوده و او تصویری در این باره ندیده یا به طور مستقل تأیید نکرده است.

لوموند در گزارش خود به ریشه‌های این شایعه پرداخت و نوشت: مقامات رسمی اسرائیل در واکنش به این شایعه نه تنها آن را تکذیب نکردند، بلکه آن را دستمایه حمله علیه حماس قرار دادند.این روزنامه فرانسوی افزود که اقدام به تحقیق در این باره کرده و در این خصوص با «ساموئل وری» خبرنگار خود در فلسطین اشغالی مصاحبه کرده است. ساموئل وری در میان دهها خبرنگاری بود که پس از حمله حماس وارد کیبوتس «کفار غزه» شده بود.

«ساموئل وری» به لوموند گفت: «وقتی وارد کیبوتس شدم همه جا پر از جسد بود، کشته‌های اسرائیلی‌ها در کیسه‌هایی پیچیده شده بود و جنازه نیروهای حماس نیز گوشه و کنار افتاده بود، مسئولین روزنامه با من تماس گرفتند و گفتند که آیا چیزی از بریدن سر کودکان دیده‌ام یا نه، به آن‌ها گفتم که من نیز در شبکه‌های اجتماعی خانواده‌ام، اما چیزی که چنین اتفاقی را تأیید کند، وجود نداشت.»

خبرنگار روزنامه لوموند افزود: «هیچ سربازی در این باره با من حرف نزد، با شش نفرشان گفت‌وگو کردم هیچ کدام اشاره‌ای به بریدن سر کودکان نکرد، آن‌ها از روز قبل حمله در آن‌جا بودند، هیچ کدام از نظامیان در این باره با هیچ کدام از رسانه‌ها صحبتی نداشت.»این خبرنگار همچنین گفت که با دو سازمان امدادسانی اسرائیلی که در لحظات اولیه واقعه در صحنه حضور داشتند نیز گفت‌وگو کرده است، اما آن‌ها نیز هیچ اطلاعاتی از ذبح کودکان به دست حماس نداشتند.

«ساموئل وری» تأکید کرد: «آن‌ها [مقامات اسرائیلی] تلاش کرده‌اند تا حماس را به عنوان "شر مطلق" به تصویر بکشند.»در این میان «یوسی لاندائو» مؤسس گروه امدادسانی «زاکا» که یک گروه تندروی یهودی است، گفته بود که با چشمان خودش سر بریدن کودکان اسرائیلی به دست نیروهای حماس را دیده است، سپس روزنامه هآرتص نوشت که گروه «زاکا» وضع مالی بدی دارد و یوسی لاندائو با این دروغ تلاش داشته تا توجهات را به خود جلب کرده و کمک‌های مردمی بیشتری جذب کند.

روزنامه لوموند در ادامه گزارش خود دروغ «باره کردن شکم زن حامله و کشتن جنین» به دست نیروهای حماس را نیز به شدت تکذیب کرد و آن را دروغ دانست.یک روزنامه‌نگار اسرائیلی اما در بیان ریشه این دروغ به لوموند گفت: «عدد ۴۰ را مایکل لیوی پزشک یگان ذخیره برای اولین بار به رسانه‌ها گفت.» مایکل لیوی خود این روایت را قبول ندارد و به لوموند گفته که فقط یک کودک را دیده که سرش را بریده بودند؛ همین ادعا نیز هیچ تناسبی با واقعیت‌ها ندارد، چرا که طبق آمار کوچکترین فرد کشته شده در روز حمله حماس ۱۴ سال داشت و سرش نیز بریده نشده بود.

جهان و رسانه

حمله رسانه‌های صهیونیستی به نتائیهوی شکست خورده

رسانه‌های رژیم صهیونیستی از عملکرد «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر این رژیم انتقاد کرده و او را فردی شکست خورده دانستند که مایه تمسخر سید حسن نصرالله دبیر کل حزب‌الله لبنان شدند.

خبرنگار رادیو ارتش رژیم صهیونیستی درباره سخنان اخیر سید حسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان گفت: نصرالله، نتانیاهو را به تمسخر گرفت و گفت که «۶ ماه گذشت و نتانیاهو نتوانست حماس را شکست دهد.»

«جاسکی خوجی» افزود: منظور نصرالله از پیروزی کامل چیست؟ وی می‌گوید: «آن‌ها (سران صهیونیست) هیچ چشم انداز روشنی در پیش ندارند، هیچ برنامه‌ای برای روز پس از جنگ ندارند، نمی‌دانند چه کار کنند.» به گفته وی، سید حسن نصرالله اضافه کرد که این نخست‌بار است تل‌آویو هزینه سیاسی می‌پردازد، حتی جو بایدن که دوست نتانیاهو است از او خواسته که فوری جنگ را متوقف کند.

سید حسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان روز جمعه در مراسم بزرگداشت روز جهانی قدس در بیروت گفت: تجاوز به غزه جنگ کسانی است که عقل خود را از دست داده‌اند و پس از گذشت ۶ ماه از این جنگ، هنوز نتانیاهو و گالاتت دیوانه‌وار عمل می‌کنند.وی افزود: دشمن می‌خواهد با قتل‌عام و گرسنگی دادن بر ملت فلسطین فشار وارد کرده و آن‌ها را بترساند زیرا هیچ افق روشنی در مذاکرات و در میدان مقابل خود نمی‌بیند.

سید حسن نصرالله اضافه کرد: نتانیاهو پس از گذشت ۶ ماه از جنگ همچنان از نابود کردن حماس و مقاومت در غزه و بازگرداندن اسیران خود ناتوان است.

«ناحوم برنیا» تحلیلگر سیاسی روزنامه صهیونیستی «یدیعوت آحازنوت» نیز گفت: اسرائیل به دنبال فروپاشی حماس زیر فشارهای نظامی بود تا پس از آن حزب‌الله عقب نشینی کند ولی این امر محقق نشد.

برخی از رسانه‌های رژیم صهیونیستی دپروز نوشتند: مجموع در این جنگ شکست خوردیم، برای نتانیاهو نه جبهه شمال (فلسطین اشغالی) است و نه هم‌مس است و نه جبهه جنوب، بلکه او فقط به فکر حفظ کرسی خود است.